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1. ĠLKÖĞRETĠMARAPÇA DERSĠ ÖĞRETĠM PROGRAMININ VĠZYONU 

Ġlköğretim Arapça Dersi Öğretim Programının vizyonu, Arapça öğrenmeye istekli, 

Arapça bilgi düzeyini geliĢtirmeye gayretli, Arapça öğrenirken baĢkalarıyla iĢbirliği yapabilen 

ve günlük yaĢantısında Arapçayı hata yapma korkusunu yenerek kullanabilen bireyler 

yetiĢtirmektir.  

Arapça Ġlköğretim 2. sınıftan itibaren 8. sınıfa kadar, iletiĢimsel yaklaĢımla, yakından 

uzağa, basitten karmaĢığa, sarmal ve öğrenci merkezli olarak ele alınmaktadır. 

2. ĠLKÖĞRETĠMARAPÇA DERSĠ ÖĞRETĠM PROGRAMININ TEMEL 

YAKLAġIMI 

Ġlköğretim Arapça Dersi Öğretim Programı, dilin kuralları yerine kullanımını 

önceleyen iletiĢimsel yaklaĢım temel alınarak hazırlanmıĢtır. Çünkü dil, iletiĢimi sağlayan 

sosyal bir olgudur. O halde dil öğretimi, iletiĢimi sağlamak amacıyla sorulabilecek tüm 

soruları cevaplayacak bir yaklaĢımla planlanmalıdır. 

Ġlköğretim Arapça Dersi Öğretim Programının diğer bir özelliği de “sarmal yaklaĢımı” 

temel almasıdır. Öğrenilenlerin tekrarına ve yeni bilgilerin aĢamalı olarak öğrenilenlere ilave 

edilmesine dayanan bu yaklaĢım bilinenlerin üzerine bilinmeyenlerin belli bir süreçte aĢama 

aĢama verilmesini öngörmektedir.   

Yukarıda bahsi geçen iki temel yaklaĢıma ek olarak programda, basitten karmaĢığa, 

yakından uzağa, somuttan soyuta olmak üzere dinleme-anlama, konuĢma, okuma-anlama ve 

yazma becerilerine odaklanılmıĢ, öğrenci merkezli olması hedeflenmiĢ ve Diller Ġçin Avrupa 

Ortak BaĢvuru Metni’nden (OBM) yararlanılmıĢtır. 

 

 

 

 

 

 

OBM ÖlçütlendirilmiĢ Düzeyler 
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Arapça dersi ilkokul ve ortaokullarda seçmeli, Ġmam Hatip Ortaokullarında ise zorunlu 

olarak okutulmaktadır. Bu bakımdan Ġlköğretim Arapça Dersi Öğretim Programı bir bütün 

olarak değerlendirilmiĢtir. Ancak 5-8 arası sınıflarda okul türü değiĢtiği için daha önce 

seçmeli Arapça dersini almayanlar için birtakım tedbirler öngörülmüĢtür. Programın ortaokul 

düzeyi; ilkokul 2-4. sınıflarda Arapçayı seçmeli olarak almıĢ öğrenciler için 5.sınıfta sarmal 

yapı gereği bir tekrar niteliği taĢımaktadır. Ġlkokulda Arapçayı seçmeli olarak almayan, yeni 

baĢlayan öğrenciler için ise bir baĢlangıç teĢkil etmektedir. 

Öte yandan Ġmam Hatip Ortaokullarındaki zorunlu Arapçanın yanı sıra seçmeli 

derslerden Arapçayı tercih eden öğrenciler için uygulanacak plan, zümre öğretmenler kurulu 

kararıyla belirlenecektir.  

Ġlköğretim Arapça Dersi Öğretim Programı’nın yukarıda özetlenen temel yaklaĢımı 

aĢağıda detaylandırılmıĢtır. 

2.1. ĠletiĢimsel YaklaĢımın Temel Alınması 

ĠletiĢimsel yaklaĢıma göre dil öğrenmenin temel amacı, dilin asıl iĢlevi olan yazılı 

ve sözlü iletiĢimin sağlanmasıdır. Buna göre dilin kurallarından çok, bir iletiĢim aracı 

olarak kullanılması önemlidir. 

Öğrenciler için iletiĢim, bireysel ihtiyaçların karĢılanması, yeteneklerin 

geliĢtirilmesi ve toplumsal hayatın oluĢması ve sürdürülmesi için gerekli bir süreçtir. 

ĠletiĢimsel yaklaĢıma göre dilin öğrenilme sürecinde öğrencinin geçirdiği zihinsel süreç 

önemli bir yer tutar. Buna göre öğrenciler, kalıpları ezberlemek yerine öğrendiklerini 

anlamaya ve kavramaya, kavradıklarını da bulundukları ortamlarda kullanmaya 

yönlendirilir.  

ĠletiĢimsel yaklaĢıma göre kuralların öğrenciye doğrudan verilmesi değil, dilin 

kullanımı sürecinde öğrenci tarafından araĢtırılıp bulunması ve anlaĢılması esastır. 

ĠletiĢimsel yaklaĢımda konu ya da iĢlev belirlenerek her fırsatta sınıf içinde ve dıĢında dil 

öğreniminin devamlılığına yönelik etkinlikler yapılmalıdır. 
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2.2.Sarmal Yapının Benimsenmesi 

Sarmal yapı, öğrencilerin ve öğretmenlerin belirli bir konuyu, daha sonraki konular 

içinde tekrar etmelerine olanak tanır. Böylece öğrenilen bir konunun unutulması önlenmiĢ 

olur ve aynı konu değiĢik zamanlarda değiĢik görünümlerle tekrar edilerek pekiĢtirilir. 

Programın sarmal yapısı, Arapça öğretimi sırasında konuların basitten karmaĢığa, 

kolaydan zora, somuttan soyuta, yakından uzağa, geniĢleyerek ve derinleĢerek ilerlemesini 

sağlamaktadır. Bu nedenle Ġlköğretim Arapça Dersi Öğretim Programının Kazanım ve 

Açıklamaları tablosunda belirtilen uyarılar dikkate alınmalıdır. 

2.3. Dinleme-Anlama, KonuĢma, Okuma-Anlama ve Yazma Becerilerine 

Odaklanma 

Ġlköğretim Arapça Dersi Öğretim Programı ile öğrencilerin hayat boyu 

kullanabilecekleri dinleme-anlama, konuĢma, okuma-anlama ve yazma becerilerini 

kazanmaları amaçlanmıĢtır. Bu becerileri kullanarak öğrencilerin kendilerini biliĢsel, duyuĢsal 

ve psikomotor yönden geliĢtirmeleri; etkili iletiĢim kurmaları, yabancı dil öğrenimine karĢı 

olumlu tavır kazanmaları, gelecekte okuma-yazma alıĢkanlığı edinmeleri beklenmektedir. 

2.4. Öğrenci Merkezlilik 

Kazanımlar; dinleme-anlama, konuĢma, okuma-anlama ve yazma becerilerini 

geliĢtirmek amacıyla öğrenciyi merkeze alan bir yaklaĢımla hazırlanmıĢtır. 

Öğrenci merkezli eğitim, öğrenmeyi öğrenmenin esas olduğu, her öğrencinin farklı 

zaman, tarz ve hızda öğrenebileceği ilkesine dayalı, düĢünme becerilerini geliĢtirmenin 

yaratıcı düĢünceyi de geliĢtirdiğini kabul eden bir yaklaĢımdır. Bu yaklaĢıma göre 

öğrencilerin öğrenmeyi öğrenmeleri ve iĢ birliğine yatkın olmaları beklenmektedir. Bu 

yaklaĢımda öğretmen; öğrenci farklılıklarını ortaya çıkaran, ilgi ve ihtiyaçlarını tespit eden, 

çalıĢmaları planlayan ve organize eden, gerekli ortamları hazırlayan, rolleri belirleyen, 

çalıĢmaları baĢlatıp yürüten, sonuçlandırıp değerlendiren bir rehber durumundadır.  
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2.5. Çocuklara Yabancı Dil Öğretimi 

Çocukların yabancı dil öğrenme Ģekli yetiĢkin yaĢ gruplarından farklıdır. Çocuklara 

yabancı dil öğretirken onların Ģu özelliklerini göz önünde bulundurmak gerekir: 

Çocuklar anlamı hızlı kavrarlar. Çocuklar yabancı dilde duydukları kelimeyi 

anlamadan önce iletiĢimin taĢıdığı genel anlamı anlayabilirler. Bu nedenle çocuklar görsel 

araç-gereçler aracılığıyla, jest, mimiklerle ve gösterme yoluyla daha iyi kavrarlar. 

Çocuklar sınırlı dil kaynaklarını baĢarılı bir Ģekilde kullanabilirler. Çocuklar az da olsa 

hedef dilden bildiklerini baĢarılı bir Ģekilde iletiĢim amacıyla kullanabilirler. Bunu yaparken 

çeĢitli iletiĢim stratejilerini, jest ve mimiklerini kullanarak daha önce bildiklerini yeni 

öğrendikleriyle iliĢkilendirirler. 

Çocuklar dolaylı öğrenme kapasitesine sahiptirler. Çocuklar ana dillerini, birtakım 

problemleri çözmek ve birçok görevi yerine getirmek için dolaylı bir Ģekilde öğrenirler. 

Çocuklar bu deneyimlerini yabancı dil öğrenirken de kullanabilirler. 

Çocuklar doğaları gereği oyun ve eğlenceye eğilim gösterirler. Çocuklar erken 

yaĢlarda muhtemelen bir yabancı dili öğrenme ihtiyacı duymazlar. Buna karĢın, doğası gereği 

oyuna ilgi gösterirler. Hedef dilin konuĢulduğu ortamda yaĢamadıkları takdirde yabancı dilde 

konuĢma ihtiyacı duymayabilirler. Bu nedenle çocukların yabancı dilde iletiĢim kurma 

ihtiyacı, oyunlara katılım ve diğer eğlenceli etkinliklerle oluĢturulmalıdır. 

Çocukların hayal güçleri canlıdır. Çocukların zengin hayal güçleri, sınıfta hayattan 

kopuk olmayan gerçek dili kullanma olanağı verir. Rol yapma ve drama etkinlikleri 

aracılığıyla hayal güçleri baĢka ülkelere seyahat etmelerini, baĢka insanlarla tanıĢmalarını ve 

bu insanlarla etkileĢim içinde olmalarını sağlayabilir. 

Çocuklar, etkileĢim ve baĢkalarıyla konuĢma yetisine sahiptirler. Çocuklar da herkes 

gibi kiĢilerarası iletiĢime geçebilmek için dili kullanmak zorundadırlar. Öte yandan kendileri 

ve ilgi alanları hakkında konuĢmayı da severler. 

Çocuklar biliĢsel ve duygusal geliĢim düzeylerine uygun etkinliklere ilgi gösterirler. 

Öğrencilerin yabancı dile karĢı tutumları oldukça önem arz etmektedir. Onların bu tutumları 

yabancı dille ilgili gelecekteki kariyerlerini etkileyecektir. Öğrencilerin belli dil yapılarını 

veya kelime hazinesini edinmemeleri ileride telafi edilebilir. Ancak yabancı dile karĢı 

olumsuz tutumlarının telafisi güçtür. 
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Ġlköğretim Arapça Dersi Öğretim Programı, çocukların yukarıdaki özellikleri göz 

önünde bulundurularak hazırlanmıĢtır. 

3. ĠLKÖĞRETĠM ARAPÇA DERSĠ ÖĞRETĠM PROGRAMININ YAPISI 

Ġlköğretim Arapça Dersi Öğretim Programı aĢağıdaki bölümlerden oluĢmaktadır. 

3.1.Genel Amaçlar 

Ġlköğretim Arapça Dersi Öğretim Programı, 1739 sayılı Milli Eğitim Temel 

Kanunu’nun 2. Maddesinde belirtilen “Türk Millî Eğitiminin genel amaçları ve temel 

ilkelerine” uygun olarak öğrencilerin; 

 Arapça öğrenmeye istekli olmalarını, 

 Arapça konuĢulan coğrafyadaki çeĢitli kültürleri tanımalarını, bunlara hoĢgörü ve 

saygı göstermelerini, 

 Hedef dilde dinleme-anlama, konuĢma, okuma-anlama ve yazma dil becerilerini 

geliĢtirmelerini,  

 Seviyelerine uygun (hareketli/hareketsiz) görsel, iĢitsel ve yazılı kaynakları takip 

etmelerini, 

 YaĢ ve seviyelerine uygun bir Ģekilde bilgi teknolojilerinden yararlanarak öğrenme 

becerilerini geliĢtirmelerini amaçlamaktadır. 

3.2.Programın Kapsamı 

Ġlköğretim Arapça Dersi Öğretim Programı öğrencilerin;  

 ĠletiĢim becerilerini, 

 Zihinsel ve psikomotor geliĢim düzeylerini, 

 DuyuĢsal alanlarını (farklı kültürlere hoĢgörülü olma, dil öğrenmeye karĢı ilgi 

duyma vb.), 

 Psikomotor becerilerini (sesli okuma, Ģarkı söyleme, drama, konuĢma gibi zihin ve 

kas koordinasyonu ile ilgili beceriler), 
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 2-8. sınıflarda seviyeye uygun düzeyde dengeli olarak dört temel dil becerisini, 

 Hedef dilin yaĢadığı kültürü tanıma yetileri geliĢtirmeye yönelik iĢ birliği 

yapacakları ve birlikte sorumlulukları paylaĢacakları öğrenme ortamlarını, 

 Kendi yeteneklerini keĢfetmelerini, güçlü ve zayıf yönlerini tanımalarını, 

 Dil becerilerini geliĢtirirken özellikle üretime dayalı beceriler aracılığıyla 

kendilerini ifade etme becerilerini, 

 Kendi kendine öğrenme için materyal oluĢturma ve kullanma yeteneği gibi çalıĢma 

becerilerini geliĢtirmeye yönelik kazanımlarla düzenlenmiĢtir. 

3.3.Öğrenme Alanları 

Öğrenme alanları, 2, 3, 4, 5, 6, 7 ve 8. sınıflarda seviyeye uygun düzeyde dengeli 

olarak dört temel dil becerisinden oluĢmaktadır. Programda temel dil becerilerinin doğal 

iletiĢim ortamlarında olduğu gibi birbiriyle etkileĢim içerisinde ele alınması hedeflenmiĢtir. 

Bu etkileĢim öğrencinin dili öğrenme, etkili kullanma ve bilgileri yapılandırma sürecini 

kolaylaĢtıracaktır.  

Dil becerilerinin birlikte ve etkileĢim içerisinde kullanılmasıyla öğrencilerin anlama ve 

anlatma becerilerinin geliĢtirilmesi hedeflenmiĢtir. Programın öğrenme alanlarını oluĢturan 

beceriler aĢağıda özetlenmiĢtir. 

3.3.1.Dinleme-Anlama 

Dinleme tek taraflı gerçekleĢen bir beceri olarak ele alınmamalıdır. Diğer bir deyiĢle, 

dili kullanabilmek için önce dinleyerek anlamak gerekmektedir. Yabancı dil öğrenme 

sürecinde öğrencinin hedef dili duymasını sağlamak dinleme becerisinin geliĢmesi için tek 

baĢına yeterli değildir. Bu doğrultuda dil sınıflarında dinleme becerisinin geliĢtirilmesi için 

farklı amaçlara yönelik olarak farklı dinlemelere yer verilmesi önem taĢımaktadır.  

 Öğrenme-öğretme sürecinde, öğretmen farklı dinleme türleri ile sınıfının ilgi ve 

ihtiyaçları doğrultusunda dinleme etkinlikleri düzenlerken uzman kiĢilerce hazırlanmıĢ sözcük 

ve tümce vurgusu içeren CD’lerin seçimine ve kullanımına özen göstermelidir.  

Dinleme becerisi içsel bir süreç olduğundan dinleme etkinliklerinin sonucunda 

anlamanın gerçekleĢip gerçekleĢmediğini öğrenmek için dinleme sonrası konuĢma gibi 



8 
 

üretime yönelik becerilerin kullanımına da ders ortamında yer verilmelidir. Dinleme 

etkinliklerinde dinleme öncesi, dinleme sırası ve dinleme sonrası aĢamaları gerçekleĢtirmek; 

öğrenciyi dinleme stratejilerini kullanmaya özendirmek, etkileĢimsel öğrenmeye olanak 

tanımak ve anlamlı öğrenmeyi desteklemek için önemlidir.  

Öğrencilerin dinleme becerilerini geliĢtirebilmeleri için sınıf içi çalıĢmaların yanı sıra 

sınıf dıĢı ortamlarda da dinlemenin sürdürülebilmesi amacıyla öğrencilerin Ġnternet, CD, 

DVD, hedef dilde yayın yapan kanalları dinlemeye/izlemeye de yönlendirilmeleri 

gerekmektedir. Bu durum öğrencileri gerçek iletiĢim ortamlarına hazırlamada yarar 

sağlayacaktır.  

Öğretmen, öğrencilerin dinleme becerilerinin geliĢmesinde en temel kaynaktır. Bu 

nedenle öğretmen, sınıf içinde olabildiğince hedef dili kullanarak model olmalı ve 

öğrencilerini de hedef dili kullanmaya özendirmelidir. 

3.3.2.KonuĢma 

Yabancı dil öğretiminin önemli amaçlarından biri, öğrencinin hedef dilde kendisini 

sözlü olarak ifade edebilmesidir. Bir dili bilip bilmediğimiz o dili ne ölçüde 

konuĢabildiğimize bağlıdır. KonuĢma, biliĢsel becerilerin yanı sıra psikomotor becerileri de 

gerektirir. Aynı zamanda öğrencinin kendine güvenerek konuĢması gibi duyuĢsal beceriler de 

konuĢmayı etkilemektedir. Bunun yanı sıra sesletim kurallarını doğru uygulamak, mimik, jest 

gibi sözel olmayan iletiĢimi etkili olarak kullanmak da konuĢmayı destekleyen önemli 

ögelerdendir. Doğal iletiĢimde, kısa yanıtların hatta bazen sözel olmayan yanıtların da önemli 

olduğu düĢünülürse, bir öğrencinin bu yolla anlamlı iletiĢim kurması onu yüreklendirebilir. 

Özellikle baĢlangıç düzeyinde, çoğu söz ve eylem kalıplar hâlinde öğretilebilir.  

Ġlköğretim Arapça Dersi Öğretim Programında konuĢma öğrenme alanı, sözlü anlatım 

ve karĢılıklı konuĢmayı gerçekleĢtirecek Ģekilde hazırlanmıĢtır. Sözlü anlatım, görüĢ bildirme 

gibi karĢıdaki kiĢiden cevap beklentisi olmaksızın kesintisiz gerçekleĢtirilebilir. KarĢılıklı 

konuĢma daha çok yüz yüze gerçekleĢir. Öğrencilerin sözlü anlatım ve karĢılıklı konuĢma 

becerilerini kazanabilmesi için etkinliklerin farklı konuĢma türlerini gözeterek hazırlanması 

gerekmektedir. Sınıf ortamında yer alan konuĢma türlerinden bazıları Ģu Ģekilde sıralanabilir: 

 Modelleme: Anlamdan daha çok belirli bir sesletimi gerçekleĢtirmek amacıyla 

yapılan tekrarlar. 
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 Yoğun: Dilsel bir yapının doğru olarak kullanımı için bireysel veya ikili çalıĢma ile 

gerçekleĢtirilen sınırlı konuĢmalar. 

 Aktarımsal: Belirli bir bilginin paylaĢımı için gerçekleĢtirilen soru-cevap 

düzeneğinde ilerleyen konuĢmalar. 

Yukarıda açıklanan konuĢma türlerine göre sınıf içi ortamlarda gerçekleĢtirilebilecek 

bazı konuĢma etkinliklerine iliĢkin öneriler aĢağıda sıralanmıĢtır: 

 Diyaloglar  

 Rol yapma  

 ĠletiĢim oyunları 

KonuĢma becerisini geliĢtirmeye yönelik olan bu etkinliklerden öğrencilerin 

düzeylerine uygun olanlar seçilmeli ve bunlar sınıf içinde kullanılmalıdır. Ayrıca ikili 

çalıĢmalar ve grup çalıĢmaları gibi etkinlikler de konuĢma fırsatları oluĢturmak için sınıf içi 

çalıĢmalarda tercih edilmelidir.    

3.3.3.Okuma-Anlama 

 Okuma, metinde/diyalogda yer alan kelime, söz öbeği, cümle vb.nin anlamını 

çözmenin yanı sıra öğrencinin metnin amacını tanımlayabildiği, çıkarım ve yorumlarda 

bulunduğu bir süreçtir. Öğrencinin kendini ifade edebilmesi, değerlendirmelerde bulunması 

ve öne sürülen düĢüncelere katılıp katılmadığını belirtebilmesi için okuduğunu anlaması ve 

diğer dil becerileri ile bütünleĢtirerek anlatması gerekmektedir. Okumanın, kelime hazinesini 

geliĢtirmek, kelimelerin bağlam içerisinde kazandığı anlamları ayırt edebilmek, öğrenilen 

dilsel yapıların özgün metinlerde kullanımını görebilmek ve dilsel üretim için doğal bir 

bağlam oluĢturmak gibi amaçları bulunmaktadır.  

Okuma becerisinin geliĢtirilmesinde Ģu stratejilerinden yararlanılabilir: 

 Metin/diyalog hakkında genel bir bilgi sahibi olunması,  

 Metin/diyalog türünün ve iletiĢim amacının belirlenmesi, 

 Metinde/diyalogda yer alan ana ve yardımcı fikirlerin bulunması, 

 Metinde/diyalogda yer alan konu ve olayların birbiriyle iliĢkilendirilmesi, 

 Metnin/diyaloğun özetlenmesi, 

 Metinde/diyalogda yer alan bilgilerin aktarılması,  
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 Metinde/diyalogda bilinmeyen sözcük ve yapıların anlamının bağlamdan 

çıkarılması. 

Okuma becerisinin geliĢtirilmesinde öğrencilerin düzeylerine uygun, ilgi ve 

ihtiyaçlarına yönelik etkin katılımlarını sağlayacak etkinlikler düzenlenmelidir. Öğrencilerin 

metnin/diyaloğun baĢlığına, görsellerine, anahtar kelimelerine vb. bakarak metni tanıma ve 

tahmin etme çalıĢmaları yapması, metindeki/diyalogdaki en önemli cümleyi belirlemesi, 

metinde/diyalogda eksik bırakılmıĢ kısımları tahminde bulunarak tamamlaması, konulara 

iliĢkin değerlendirmelerde bulunması, metni/diyaloğu neden beğendiğini veya beğenmediğini 

gerekçeleri ile açıklaması, kendisinin benzer durumlarda neler yapabileceğini tartıĢması gibi 

etkinlikler; öğrenme deneyiminin kiĢiselleĢtirilmesi, eleĢtirel düĢünme becerisinin 

geliĢtirilmesi ve öğrenen odaklı bir eğitim ortamının oluĢturulması açısından önem 

taĢımaktadır. 

Ġlköğretim Arapça Dersi Öğretim Programı’nda okuma etkinlikleri; 2, 3 ve 4. sınıfın 6. 

temasına kadar okuma becerisi görsel okuma ve görselle eĢleĢtirme yoluyla tanıma, 6-8. 

temalarda kısa ünlüler (ػػػَػػ ػػػػػُ ػػػػِػ( yardımıyla kelimeleri okuma, 5. sınıftan itibaren de okuma 

becerisi, yukarıda verilen hedefleri gerçekleĢtirecek düzeyde dengeli bir Ģekilde verilecektir. 

3.3.4.Yazma  

Yabancı dil öğretiminde, dört temel dil becerisinin en son aĢaması yazma becerisidir.  

Yazma becerisi farklı amaçlarla kullanılabilecek etkili bir araçtır.  

Öğretmenler, öğrencilere her aĢamada yardım etmeli, yol gösterici olmalı ve onları 

yönlendirerek hatalarını kendilerinin düzeltmeleri için fırsat tanımalıdır. 

Öğrencilerin yazma alıĢkanlıklarını geliĢtirmek, motive etmek ve yazmaya karĢı 

olumlu tutum edinmelerini sağlamak amacıyla uygun etkinlik örnekleri verilmelidir. 

Ġlköğretim Arapça Dersi Öğretim Programı’nda yazma etkinlikleri, 2. sınıfta Arapça 

yazıya hazırlamak amaçlı yazı görselini boyamaktan ibaret olacaktır. 3. sınıfta harflerin 

öğretimine geçilecektir.  

3. sınıfta yazma çalıĢmaları, sene baĢında yapılacak olan çizgi çalıĢmaları ile sene 

sonunda yapılacak olan konuların genel tekrarı arasındaki süreçte dengeli olarak ele 

alınacaktır.  Harflerin öğretimi; harfleri tekil olarak ve kelime içinde tanıma, seçme, 

iĢaretleme, boyama ve çizgi üzerinden takip etme etkinlikleri çerçevesinde gerçekleĢecektir. 

Arapça yazma kurallarına uygun olarak harflerin öğretim sırası, temanın gereklerine göre 

belirlenebilir. Alfabetik sıra bağlayıcı değildir. Öğretimi yapılacak harflerle ilgili verilecek 
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örnekler anlamlı kelimelerden seçilecek ve tema konularıyla ilgili sözcüklerin seçimine 

öncelik verilecektir. 

4. sınıfta sırasıyla; bütün harflerin tek baĢına ve kelime içindeki durumları verilecek, 

bunların öğrenci tarafından tanınması, gerek yalın hallerinin gerekse kelime içindeki 

durumlarının taklit yoluyla yeniden yazılması istenecektir. Yazma çalıĢmaları yapılırken, 

harflerin satır çizgisine göre konumuna ve yazım yönüne rehberlik edecek iĢaretler 

kullanılacaktır. Harf çalıĢmaları tamamlandıktan sonra aynı çalıĢmalar kelime boyutunda da 

ele alınacaktır. 

5. sınıftan itibaren yazma becerisi; harflerin yalın ve kelime içerisindeki hallerini, kısa 

ve uzun ünlüleri ve diğer yardımcı iĢaretleri kapsayacak Ģekilde okuma becerisi ile aynı 

doğrultuda dengeli olarak ele alınacaktır. Bunun yanı sıra yazma becerisi ile eĢ zamanlı olarak 

dinleme becerisi geliĢtirmeye yönelik dikte çalıĢmaları da yapılacaktır. Bu aĢamada yazma 

çalıĢmaları düzeye ve aĢamalılık ilkesine (yakından uzağa, basitten karmaĢığa, bilinenden 

bilinmeyene) uygun olarak sözcük, cümle ve metin/diyalog düzeylerinde de ele alınacaktır.   

3.4.Kazanımlar 

Kazanım, öğrenen için eğitim yoluyla planlanarak öğrenme-öğretme süreci sonunda 

ulaĢılması beklenen bilgi, beceri, tutum ve değerler bütünüdür. Bu nedenle öğrencilerin 

öğrenme alanlarındaki geliĢimleri, kazanımların edinilmesine bağlıdır. Kazanımların bir kez 

ele alınma zorunluluğu yoktur. Programda yer alan kazanımlar farklı temalarda birkaç kez ele 

alınabilir. Örneğin, 2. sınıfta ele alınan bir kazanım aynı sınıfın farklı bir temasında düzeyi 

değiĢtirilerek yeniden ele alınabilir. Bu durum diğer sınıflar için de söz konusudur.  

Kazanımlarla ilgili etkinliklerin uygulanmasında tüm fiziksel tepki metodu “Total 

Physical Response (TPR)” vb. zihinsel ve bedensel etkinlikleri harekete geçirici metotların 

kullanılması yararlı olacaktır. 

3.5.Açıklamalar 

Ġlköğretim Arapça Dersi Öğretim Programında kazanımlarla birlikte verilen 

açıklamalar; hangi dil yapılarına yer verileceği, kazanımların hangi kapsamda, nasıl 

uygulanabileceği ile ilgili bilgilerden oluĢmaktadır. 
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3.6.Dil Yapıları 

Dil yapıları, kazanımların gerçekleĢtirilmesi için kullanılması önerilen yapılardır. 

Programda öngörülen tüm dil yapıları sınıflar bazında A1.1 ile A2.2 arası düzeydedir.  

Ġlköğretim Arapça Dersi Öğretim Programında kullanılması hedeflenen yapılar, mutlaka 

gerçek iletiĢim durumları dikkate alınarak “örtük” olarak verilmelidir. Programın öngördüğü 

yapılar amaç değil programın hedeflediği kazanımları gerçekleĢtirmek için birer araçtır.  Bu 

nedenle öğrenme-öğretme süreci “gramer öğretimine” dönüĢtürülmemelidir. Bu amaçla 

programda aĢağıdaki adımların takip edilmesi öngörülmektedir: 

 2-8. sınıflar seviyeye uygun düzeyde dengeli olarak dört temel dil becerisinden 

oluĢmaktadır. Ancak 2. sınıfta okuma becerisi görsel okuma ve görselle eĢleĢtirme 

yoluyla tanıma, yazma becerisi ise yazı boyama Ģeklinde; 3. sınıfta okuma becerisi 

görsel okuma ve görselle eĢleĢtirme yoluyla tanıma, yazma becerisi ise harf tanıma, 

boyama ve çizgi üzerinden taklit etme Ģeklinde; 4. sınıfta okuma becerisi 6-8. 

temalarda kısa ünlüler ( ػػػَػػ ػػػػػُ ػػػػِػ)  yardımıyla kelimeleri okuma, diğer temalarda ise 

görsel okuma yoluyla, yazma becerisi ise harflerin ve kelimelerin bütün olarak taklit 

düzeyinde yazılması Ģeklinde gerçekleĢtirilecektir.  

 2 ve 4. sınıflar arasında ismi mensublara girilmeyecek, örneğin رةأنا من أنق   vb. 

vurgusu yapılacaktır. 

 2. sınıftan 4. sınıfın 5. temasına kadar hareke öğretimi yapılmayacak; dinleme, 

tekrar etme ve boyama etkinlikleriyle kazanım sağlanacaktır. 4. sınıfın 6. 

temasından itibaren hareke konusu iĢlenmeye baĢlanacaktır. Harekeleme yapılırken 

öğretim aĢamasından sonra olmak üzere; uzatma harfleri öncesindeki harfler, kelime 

sonları, ta-i marbuta öncesindeki harfler ve 7. sınıftan itibaren sık sık tekrar edilen 

iĢaret isimleri, soru edatları, harfi cerler, Ģahıs zamirleri ve zarflar 

harekelenmeyecektir. KarıĢtırılma ihtimali olan kelimeler, bu karıĢıklığı 

engelleyecek oranda harekelenecektir. 

 Öğretmenler konu anlatırken gramer konularına girmeyecektir.  

 Kitaplarda tema sonlarında oyun, Ģarkı ve etkinliklere yer verilebilecektir.  

 Temalar sarmal yapı dikkate alınarak düzenlenecektir. 

 Öğrenci ders kitabının sonunda sözlük yer alacaktır. 
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 Temalar iĢlenirken öğrenci seviyesine uygun olarak ayetler,  hadisler ve güzel sözler 

örnek olarak verilecektir. 

 

4.ÖĞRETĠM MATERYALLERĠ 

 
Ġlköğretim Arapça dersi öğretim materyallerinin öğrenci ders kitabı, öğretmen kılavuz 

kitabı, dinleme ve imkânlar ölçüsünde izleme CD veya DVD’si Ģeklinde düzenlenmesi 

öngörülmektedir. Ayrıca öğrenci çalıĢma kitabı düzenlenmeyip daha önceki programlarda 

öğrenci çalıĢma kitabı için planlanan pekiĢtirme etkinlikleri, 2, 3 ve 4. sınıflarda öğrenci ders 

kitabı tema sonlarına, 5, 6, 7 ve 8. sınıflarda ise konu sonlarına yerleĢtirilecektir.  

5.ÖLÇME VE DEĞERLENDĠRME 

Ölçme ve değerlendirme, öğrencilerin güçlü ve zayıf yanlarını ortaya çıkarmak, 

baĢarılarını, geliĢim durumlarını belirlemek, öğretim yöntemlerinin etkinliğini anlamak için 

yapılır. Öğretmenler çeĢitli ölçme ve değerlendirme araçlarıyla öğrencilerin geliĢim sürecini, 

öğrenme ve dil geliĢim düzeylerini belirlemelidirler. Ölçme ve değerlendirme sürecinde 

öğrencilerde sınav kaygısı yaratılmamalı, bu sürecin öğrencinin geliĢimine iliĢkin bilgi 

toplama çalıĢması olduğu unutulmamalıdır. 

Ġlköğretim Arapça Dersi Öğretim Programında, ölçme ve değerlendirme ile sadece 

ürün değil öğrenme süreçleri de değerlendirilerek gerektiğinde kullanılan etkinlikler, yöntem 

ve teknikler değiĢtirilir.  

Ġlköğretim Arapça Dersi Öğretim Programında, bireysel farklılıkları dikkate alan 

öğrenci merkezli öğrenme modeli benimsenmiĢtir. Programın bu anlayıĢı öğrencilerin bilgi ve 

becerilerini ölçme ve değerlendirmede farklı değerlendirme yöntemleri kullanılmasını 

gerektirmektedir. 

Ġlköğretim Arapça Dersi Öğretim Programında ölçme ve değerlendirme, öğrencilerin 

öğrenme süreci içerisinde geliĢimini izlemeye önem vermektedir. Bu amaçla, 2. ve 3. 

sınıflarda öğrencilerin Arapçayı diğer dillerden ayırt edebilmesi, tema ile ilgili kelimeleri 

seslendirebilmesi, görsellerle eĢleĢtirebilmesi, duyduğunda anlayabilmesi ve basit yönergeleri 

uygulayabilmesi durumları izlenerek değerlendirilir. Yapılacak çalıĢmalarda öğrencilerin 

öğrenme, kazanımları edinme ve günlük yaĢamda kullanma durumları belirlenerek sonraki 

çalıĢmaların içeriği ve seviyesi buna göre düzenlenmelidir. 
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Ġlköğretim Arapça Dersi Öğretim Programında 4. sınıf seviyesinden itibaren bilgi ve 

becerilerin değerlendirilmesinde çoktan seçmeli, boĢluk doldurma, eĢleĢtirmeli, kısa cevaplı, 

açık uçlu, doğru / yanlıĢı seçmeli gibi sonuç değerlendirme yöntemlerinin yanı sıra süreci 

değerlendirmeye yönelik yöntemlerin de (gözlem formları, kontrol listeleri, öz değerlendirme 

formları öğrenci ürün dosyaları vb. ) kullanılması öngörülmektedir. Örneğin 4. sınıf 1. tema 

kazanımlarından, “Arap harflerini tanır.” kazanımını ölçmek üzere 1. temada yer alan / ب  –أ

/ث -ت  –  harflerini öğrencinin seslendirmesi veya öğrenciden seslendirilen harfi göstermesi 

istenir. Kazanımı sağlanamamıĢ harflerin sebebi araĢtırılıp tekrar ele alınarak kazanımın 

sağlanması yoluna gidilir. 

Yine 4. sınıf 1. tema kazanımlarından “Duyduğu basit sözcük öbeklerini uygun 

telaffuzla seslendirir.” kazanımını ölçmek üzere 1. temada yer alan selamlaĢma ifadelerini 

öğretmen seslendirir ve öğrencinin doğru telaffuzla uygun karĢılığı vermesini bekler. 

Kazanımı sağlanamamıĢ selamlaĢma ifadelerinin sebebi araĢtırılıp tekrar ele alınarak 

kazanımın sağlanması yoluna gidilir. 

Yine 5. sınıf 1. tema dinleme becerisi kazanımlarından, “Arap harflerini tanır.” 

kazanımını ölçmek üzere 1. temada yer alan 

/ ؾ -أ/، /ؽ  -ظ/، /ع  -ز  -ط/، /ذ  -ض  -ىػ/، /د  -خ  -ص/، /ح  -س -ث /    harflerini 

ihtiva eden kelimeleri( عين، صيد، خوخ  vb.)öğrencinin seslendirmesi veya öğrenciden 

seslendirilen kelimeler içerisinde bulunan harfleri göstermesi istenir.  

Yine 5. sınıf 1. tema konuĢma becerisi kazanımlarından “Günlük iliĢkilerin 

gerektirdiği basit konuĢma kalıplarını kullanır.” kazanımını ölçmek üzere 1. temada yer alan 

selamlaĢma ifadelerini öğretmen seslendirir ve öğrencinin doğru telaffuzla uygun karĢılığı 

vermesini bekler. Kazanımı sağlanamamıĢ selamlaĢma ifadelerinin sebebi araĢtırılıp tekrar ele 

alınarak kazanımın sağlanması yoluna gidilir. 
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6.DĠL YETERLĠLĠK DÜZEYLERĠ 

Ġlköğretim Arapça Dersi Öğretim Programı, toplam 504 ders saatine göre 

düzenlenmiĢtir. Ġlgili düzeylerin sınıflara göre kaç ders saatinde iĢleneceği aĢağıda 

belirtilmiĢtir: 

 

Sınıflar 
Küresel 

Düzey 
Alt Düzeyler Saat Aralığı Toplam 

2 

A1 

A1.1 72  72 

3 A1.2 72-144 72 

4 A1.3 144-216 72 

5 
A1 

A1.1 216-288 72 

6 A1.2 288-360 72 

7 
A2 

A2.1 360-432 72 

8 A2.2 432-504 72 

 Toplam 504 
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7.TABLOLAR 

7.1. Ġlköğretim Arapça Dersi Temaları ve Süreleri 

2. Sınıf Arapça Dersi Temaları ve Süreleri 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3. Sınıf Arapça Dersi Temaları ve Süreleri 

 

 

 

 

 

 

 

 

TEMALAR 
KAZANIM 

SAYILARI  
DERS SAATĠ  

AĠLEM 10  10 

OKUL VE 

ARKADAġLAR 
9 10 

SAYILAR 8  9 

SEBZELER VE 

MEYVELER 
10  9 

RENKLER 10  8  

HAYVANLAR 10  9 

MEVSĠMLER 9 8 

ORGANLARIMIZ 9 9 

Toplam 75 72 

TEMALAR 
KAZANIM 

SAYILARI  
DERS SAATĠ  

SELAMLAġMA VE 

TANIġMA 
11  10 

AĠLEM 10  9 

EVĠM 10  9 

KAHVALTI 9  10 

SAYILAR 9  9  

RENKLER 9  8 

DOĞA 9 8 

SPOR 9 9 

Toplam 76 72 
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4. Sınıf Arapça Dersi Temaları ve Süreleri 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
5. Sınıf Arapça Dersi Temaları ve Süreleri 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

TEMALAR 
KAZANIM 

SAYILARI  
DERS SAATĠ  

SELAMLAġMA VE 

VEDALAġMA 
13  10 

KENDĠNĠ TANITMA 13  10 

HOBĠLER 12  9 

GĠYSĠLER 12  9 

SAYILAR 12  8  

PEYGAMBERĠM 12  9 

TAġITLAR 13 9 

ÜLKEM 13 8 

Toplam 100 72 

TEMALAR  KAZANIM 

SAYILARI  

DERS SAATĠ  

SESLER VE 

HARFLER 

9 12 

OKUYORUM VE 

YAZIYORUM 

11 12 

SELAMLAġMA VE 

TANIġMA 

9 12 

AĠLEM VE EVĠM 9 12 

OKULUM VE 

ARKADAġLARIM 

8 12 

DEĞERLER 11 12 

Toplam 57 72  
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6. Sınıf Arapça Dersi Temaları ve Süreleri 

 

 

 

 

 

 

 

 

7. Sınıf Arapça Dersi Temaları ve Süreleri 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

8. Sınıf Arapça Dersi Temaları ve Süreleri 

TEMALAR  KAZANIM 

SAYILARI  

DERS SAATĠ  

GÜNLÜK HAYAT 15 12 

YĠYECEKLER VE 

ĠÇECEKLER 

11 12 

SAĞLIK 11 12 

GĠYSĠLER 11 12 

KUTSAL 

MEKÂNLAR 

11 12 

ULAġIM 12 12 

Toplam 71 72  

TEMALAR  KAZANIM 

SAYILARI  

DERS SAATĠ  

MESLEKLER 14 12 

ALIġ VERĠġ 11 12 

HAVA DURUMU 11 12 

VATANIM 12 12 

ĠBADETLER 55 12 

ĠLETĠġĠM 12 12 

Toplam 75 72  

TEMALAR  KAZANIM 

SAYILARI  

DERS SAATĠ  

ETKĠNLĠKLER 14 12 

KÜLTÜR VE SANAT 14 12 

DEĞERLERĠM 12 12 

DOĞA 11 12 

SPOR 13 12 

OKULA VEDA 9 12 

Toplam 73 72  
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IS

I 

1
.T

E
M

A
 

A
ĠL

E
M

 
A

il
e 

b
ir

e
y
le

ri
 (

A
n
n

e,
 b

ab
a,

 k
ız

 k
ar

d
eĢ

, 
er

k
ek

 k
ar

d
eĢ

) 
 

2
.T

E
M

A
 

O
K

U
L

 V
E

 

A
R

K
A

D
A

ġ
L

A
R

 
O

k
u
l 

iç
in

d
e 

k
u
ll

an
ıl

an
 a

ra
ç 

v
e 

g
er

eç
le

r 
v

e 
ar

k
ad

aĢ
 k

av
ra

m
ı 

3
.T

E
M

A
 

S
A

Y
IL

A
R

 
1
-5

 a
ra

sı
 s

a
y
m

a 
sa

y
ıl

ar
ı 
 

4
.T

E
M

A
 

S
E

B
Z

E
L

E
R

 V
E

 

M
E

Y
V

E
L

E
R

 
D

o
m

at
es

, 
p
at

at
es

, 
li

m
o
n
, 

m
u
z,

 k
ir

az
, 
p
o
rt

ak
al

 v
b
. 

5
.T

E
M

A
 

R
E

N
K

L
E

R
 

S
iy

ah
, 
b
e
y
az

, 
k
ır

m
ız

ı,
 s

ar
ı,

 m
av

i 
v
e 

y
eĢ

il
 r

en
k
le

ri
 

6
.T

E
M

A
 

H
A

Y
V

A
N

L
A

R
 

K
ed

i,
 k

ö
p
ek

, 
d
ev

e,
 f

ar
e,

 e
Ģe

k
, 
fi

l,
 i

n
ek

, 
ö
rd

ek
 v

b
. 

7
.T

E
M

A
 

M
E

V
S

ĠM
L

E
R

 
M

ev
si

m
le

r,
 s

ıc
ak

, 
so

ğ
u
k
, 

v
b
. 

8
. 
T

E
M

A
 

O
R

G
A

N
L

A
R

IM
IZ

 
E

l,
 y

ü
z,

 b
aĢ

, 
g
ö
z,

 a
y
ak

, 
ağ

ız
, 
k
u
la

k
, 
b
u
ru

n
 v

b
. 
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3
.S

IN
IF

 A
R

A
P

Ç
A

 D
E

R
S

Ġ 
Ö

Ğ
R

E
T

ĠM
 P

R
O

G
R

A
M

IN
IN

 Ġ
Ç

E
R

ĠĞ
Ġ 

N
O

 
T

E
M

A
 A

D
I 

ĠÇ
E

R
ĠK

 V
E

 D
ĠL

 Y
A

P
IS

I 
 

1
.T

E
M

A
 

S
E

L
A

M
L

A
ġ

M
A

 

V
E

 T
A

N
Iġ

M
A

 
M

er
h
ab

a,
 g

ü
n

a
y
d
ın

, 
iy

i 
ak

Ģa
m

la
r 

v
b
. 

A
d
ın

 n
e?

 B
en

im
 a

d
ım

…
, 
M

em
n
u
n
 o

ld
u
m

 v
b
. 

2
.T

E
M

A
 

A
ĠL

E
M

 
A

n
n
e,

 b
ab

a,
 e

rk
ek

 k
ar

d
eĢ

, 
k
ız

 k
ar

d
eĢ

, 
b
ü

y
ü
k

an
n
e,

 b
ü

y
ü
k
b
ab

a 
v
b
. 

3
.T

E
M

A
 

E
V

ĠM
 

E
v
in

 b
ö
lü

m
le

ri
, 
ev

 e
Ģy

al
ar

ı 
v
b
. 

4
.T

E
M

A
 

K
A

H
V

A
L

T
I 

K
ah

v
al

tı
lı

k
la

r 
  

5
.T

E
M

A
 

S
A

Y
IL

A
R

 
1
-1

0
 a

ra
sı

 s
a
y
m

a 
sa

y
ıl

ar
ı 

 

6
.T

E
M

A
 

R
E

N
K

L
E

R
 

S
iy

ah
, 
b
e
y
az

, 
k
ır

m
ız

ı,
 s

ar
ı,

 m
av

i,
 y

eĢ
il

, 
p
em

b
e,

 k
ah

v
er

en
g
i,

 m
o
r 

v
e 

tu
ru

n
cu

 r
en

k
le

ri
 

7
.T

E
M

A
 

D
O

Ğ
A

 
Ç

iç
ek

, 
ağ

aç
, 
d

ağ
, 
d
en

iz
, 
n
eh

ir
, 
g
ü

n
eĢ

, 
a
y
, 

y
ıl

d
ız

 

8
.T

E
M

A
 

S
P

O
R

 
F

u
tb

o
l,

 b
as

k
et

b
o
l,

 v
o
le

y
b

o
l,

 m
as

a 
te

n
is

i,
 t

o
p

 v
b
. 
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1

 

4
.S

IN
IF

 A
R

A
P

Ç
A

 D
E

R
S

Ġ 
Ö

Ğ
R

E
T

ĠM
 P

R
O

G
R

A
M

IN
IN

 Ġ
Ç

E
R

ĠĞ
Ġ 

N
O

 
T

E
M

A
 A

D
I 

ĠÇ
E

R
ĠK

 V
E

 D
ĠL

 Y
A

P
IS

I 

1
.T

E
M

A
 

S
E

L
A

M
L

A
ġ

M
A

 

V
E

 V
E

D
A

L
A

ġ
M

A
 

S
el

am
u
n
 a

le
y
k
ü
m

, 
 a

le
y
k

ü
m

 s
el

am
, 
 h

o
Ģç

ak
al

, 
  

g
ö

rü
Ģm

ek
 ü

ze
re

 v
b
. 

2
.T

E
M

A
 

K
E

N
D

ĠN
Ġ 

T
A

N
IT

M
A

 
N

as
ıl

sı
n
?
, 

Ġy
iy

im
, 
 S

en
 k

im
si

n
?
, 

B
en

 ö
ğ
re

n
ci

y
im

, 
N

er
el

is
in

?
, 
A

n
k
ar

al
ıy

ım
 v

b
. 

3
.T

E
M

A
 

H
O

B
ĠL

E
R

 
K

it
ap

 o
k
u
m

a,
 m

ü
zi

k
 d

in
le

m
e,

 r
es

im
 y

ap
m

a,
 b

is
ik

le
te

 b
in

m
e 

v
b
. 

4
.T

E
M

A
 

G
ĠY

S
ĠL

E
R

 
G

ö
m

le
k
, 
a
y
ak

k
ab

ı,
 p

an
to

lo
n
, 
 ç

o
ra

p
, 
te

rl
ik

 v
b
. 

5
.T

E
M

A
 

S
A

Y
IL

A
R

 
1
-1

2
 a

ra
sı

 s
a
y
m

a 
sa

y
ıl

ar
ı 

6
.T

E
M

A
 

P
E

Y
G

A
M

B
E

R
ĠM

 
H

z.
 P

ey
g
am

b
er

’i
n
 a

il
es

i,
 s

o
y
 a

ğ
ac

ı 
v
b
. 

7
.T

E
M

A
 

T
A

ġ
IT

L
A

R
 

O
to

m
o
b
il

, 
o
to

b
ü
s,

 u
ça

k
, 
tr

en
, 
m

et
ro

, 
g
em

i 
v
b
. 

8
.T

E
M

A
 

Ü
L

K
E

M
 

ġ
eh

ir
le

r,
 t

ar
ih

i 
v
e 

tu
ri

st
ik

 y
er

le
r,

 b
a
y
ra

m
la

rı
m

ız
 v

b
. 
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5
.S

IN
IF

 A
R

A
P

Ç
A

 D
E

R
S

Ġ 
Ö

Ğ
R

E
T

ĠM
 P

R
O

G
R

A
M

IN
IN

 Ġ
Ç

E
R

ĠĞ
Ġ 

N
O

 
T

E
M

A
 A

D
I 

K
O

N
U

 A
D

I 
ĠÇ

E
R

ĠK
 V

E
 D

ĠL
 Y

A
P

IS
I 

1
.T

E
M

A
 

S
E

S
L

E
R

 V
E

 H
A

R
F

L
E

R
 

1
.K

O
N

U
: 

Y
al

ın
 H

ar
fl

er
 

Y
al

ın
 H

ar
fl

er
 

2
.K

O
N

U
: 

K
ıs

a 
S

es
le

r 
K

ıs
a 

S
es

le
r 

3
.K

O
N

U
: 

U
zu

n
 S

es
le

r 
U

zu
n
 S

es
le

r 

2
.T

E
M

A
 

O
K

U
Y

O
R

U
M

 V
E

 

Y
A

Z
IY

O
R

U
M

 

1
.K

O
N

U
: 

C
ez

m
 v

e 
ġ

ed
d
e 

C
ez

m
 v

e 
ġ

ed
d
e 

2
.K

O
N

U
: 

T
a-

i 
M

ar
b
u
ta

/ 
T

en
v
in

 
T

a-
i 

M
ar

b
u
ta

 /
 T

en
v
in

 

3
.K

O
N

U
: 

L
am

-ı
 T

a’
ri

f/
 ġ

em
si

 

v
e 

K
am

er
i 

H
ar

fl
er

 
L

am
-ı

 T
a’

ri
f 

/ 
ġ

em
sî

 v
e 

K
am

er
î 

H
ar

fl
er

 

3
.T

E
M

A
 

S
E

L
A

M
L

A
ġ

M
A

 V
E

 

T
A

N
Iġ

M
A

 

1
.K

O
N

U
: 

S
el

am
la

Ģm
a 

ـ /
سلا

م ال
ليك

 وع
م /

ليك
ـ ع

سلا
ال

 
ىلًا 

 / أ
رحبًا

م
للًا 

وه
 

 / 
ك؟

حال
ف 

كي
 

2
.K

O
N

U
: 

T
an

ıĢ
m

a 

دة 
هعي

صة 
 فر

ت /
شرّف

 / ت
نتِ

 / أ
نتَ

 / أ
/أنا

/ 
مَنْ؟

 

كِ؟
هم

ما ا
 / 

كَ؟
هم

ما ا
 

 / 
أ

ىل 
ذا 

ى
/ 

ذه 
ى

    
    

    
    

    
    

    
    

    
    

    
    

    
    

    
    

    
    

    
 ..

لا .
م / 

  نع
. ؟

..
 

3
.K

O
N

U
: 

V
ed

al
aĢ

m
a 

الس
مع 

 الل  
إلى

 / 
 الله

ماف
ي  أ

/ ف
مة 

لا
قاء 

 

4
.T

E
M

A
 

A
ĠL

E
M

 V
E

 E
V

ĠM
 

1
.K

O
N

U
: 

A
il

em
 

 / 
دي

وال
دتي

وال
 

ذا 
ى

/ 
ذه 

ى
مَ / 

  مَ 
؟ /

ذا 
ن ى

 ؟ 
ىذه

ن 
/ 

ىي
 /  

ىو
 

 ىل 
أين

 /
 



2
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و
 مع

/
 

  
b
ağ

la
cı

 

2
.K

O
N

U
: 

A
k
ra

b
al

ar
ım

 

ذا 
ى

/ 
ذه 

ى
مَ / 

  مَ 
/  

؟  
ذا 

ن ى
ىي

 /  
 ىو

 ؟ 
ىذه

ن 
 

 ىل 
أين

 /
 

 

3
.K

O
N

U
: 

E
v
im

 

  ما
 /  

ذا؟ 
ا ى

م
 

ذه؟
ى

 
 

  
اؿ 

(B
iç

im
 v

e 
an

la
m

 b
ak

ım
ın

d
an

 b
el

ir
li

li
k
 ö

n
ek

in
e 

y
ö
n

el
ik

 e
tk

in
li

k
le

r)
 

5
.T

E
M

A
 

D
E

Ğ
E

R
L

E
R

 

1
.K

O
N

U
: 

D
in

im
i 

S
ev

iy
o

ru
m

 

لمة
مس

أنا 
  / 

لم 
مس

أنا 
  
  

 /
لصّ 

/  ا
   

حِبُّ
أُ

مس
الخ

ت 
لوا

  

نا ف
أ

 ي
جد

مس
ال

 

2
.K

O
N

U
: 

P
e
y
g
am

b
er

im
i 

S
ev

iy
o
ru

m
 

 ػلا
و / 

/  ػ
كِ   

   ػ
/   

ػكَ
    

/  
ػي 

 

3
.K

O
N

U
: 

V
at

an
ım

ı 
S

ev
iy

o
ru

m
 

 / 
ب 

جنو
  /

ؿ  
شما

رؽ
  ش

ب /
غر

 

6
.T

E
M

A
 

O
K

U
L

U
M

 V
E

 

A
R

K
A

D
A

ġ
L

A
R

IM
 

1
.K

O
N

U
: 

S
ın

ıf
ım

 

 ىل 
أين

 /
صفّ  

ي ال
نا ف

أ
 

2
.K

O
N

U
: 

O
k
u
lu

m
 

  لا
/  

عم 
   ن

ل /
 ى

3
.K

O
N

U
: 

A
rk

ad
aĢ

la
rı

m
 

و
 مع

/
 

  
b
ağ

la
cı

 

ىل 
قة؟

صدي
 / 

ديق
 ص

دؾ
عن

 
م، 

نع
حد

ق وا
صدي

ي 
عند

 
حدة

ة وا
ديق

 ص
/

.
 

اف.
اثنت

اف 
ديقت

 ص
ف /

اثنا
اف 

ديق
 ص

دي
 عن

عم،
 ن
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6
.S

IN
IF

 A
R

A
P

Ç
A

 D
E

R
S

Ġ 
Ö

Ğ
R

E
T

ĠM
 P

R
O

G
R

A
M

IN
IN

 Ġ
Ç

E
R

ĠĞ
Ġ 

N
O

 
T

E
M

A
 A

D
I 

K
O

N
U

 A
D

I 
ĠÇ

E
R

ĠK
 V

E
 D

ĠL
 Y

A
P

IS
I 

1
.T

E
M

A
 

G
Ü

N
L

Ü
K

 H
A

Y
A

T
 

1
.K

O
N

U
: 

O
k
u
ld

a 
 

ىي
و، 

، ى
نتِ

تَ، أ
، أن

 أنا
بعد

 /  
قبل

 

يذة
تلم

ىي 
ب، 

 زين
ىذه

  /
يذ 

تلم
ىو 

د، 
حم

ذا أ
 ى

علّم
 الم

قلم
 /  

مد
 أح

اب
 كت

 ..
...

ي..
نا ف

 أ
مَن 

ن / 
أي

 / أ
ىل

 /
 

إلى
 / 

في 
 /  

 مِن

2
.K

O
N

U
: 

O
y
u
n
la

r 

1
-1
0
 s

a
y
m

a 
sa

y
ıl

ar
ı 

(d
il

b
il

g
is

i 
ay

rı
n
tı

sı
n
a 

g
ir

il
m

ed
en

) 
 / 

غدًا
 / 

ليوـ
ا

دًا 
غ

 أنا
يت

 الب
في

. 
 

ب 
ألع

لة 
دَعْبُ

يت
 الب

في
.

 
ىل 

عْبُل
ؾ دَ

عند
ة؟

 
ل. 

عاب
ث د

 ثلا
دي

 عن
عم،

 ن

3
.K

O
N

U
: 

E
v
d
e 

 ػلا
 ػو،

كِ،
كَ، ػ

ي، ػ
 ػ

لى 
   إ

 / 
ين 

ن أ
م

أين
 

باحً 
ص

 ا
ساء

/ م
 

2
.T

E
M

A
 

Y
ĠY

E
C

E
K

L
E

R
 V

E
 Ġ

Ç
E

C
E

K
L

E
R

 

1
.K

O
N

U
: 

 K
ah

v
al

tı
d
a 

ريد
لا أ

 /  
ريد

 أ

2
.K

O
N

U
: 

Ö
ğ
le

 Y
em

eğ
in

d
e 

ض لُ 
لا أف

 / 
ض لُ 

 أف



2
5

 

3
.K

O
N

U
: 

A
k
Ģa

m
 Y

em
eğ

in
d
e 

داؾ
ت ي

هلم
فَ تػُ  أ 

...
...

.أـ
...

ضّل.
؟

 

3
.T

E
M

A
 

S
A

Ğ
L

IK
 

1
.K

O
N

U
: 

V
ü
cu

d
u
n
 O

rg
an

la
rı

 
رس

 أما
/ لا

س  
مار

أ
  
  

فلة
الط

ين 
، ع

فل
الط

س 
/ رأ

 

2
.K

O
N

U
: 

H
as

ta
n

ed
e 

 

دي
عن

 

/ أـ
 و 

د /
عن

 

3
.K

O
N

U
: 

T
em

iz
li

k
 

فُ ظّ أنَ 
 

4
.T

E
M

A
 

G
ĠY

S
ĠL

E
R

 

1
.K

O
N

U
: 

M
ev

si
m

le
r 

وؿ
فص

ال
 

2
.K

O
N

U
: 

K
ıĢ

lı
k
 E

lb
is

el
er

  
ويل

/ ط
ير 

قص
  /

يل 
جم

  / 
كبير

ر/  
صغي

 / 
قيل

ف/ ث
خفي

 

3
.K

O
N

U
: 

Y
az

lı
k
 E

lb
is

el
er

 

د، 
هو

ض، أ
أبي

ضر،
 أخ

رؽ،
، أز

صفر
ر، أ

حم
أ

 
اليّ 

برتق
يّ، 

ورد
 

...
ف..

 لو
ما

؟
 

5
.T

E
M

A
 

K
U

T
S

A
L

 M
E

K
Â

N
L

A
R

 

1
.K

O
N

U
: 

M
ek

k
e’

d
e 

 

) مِ 
ب 

قري
عن(

د  )
 بعي

  /
  ) 

ن
 

إلى
ب 

أذى
..
..

 

2
.K

O
N

U
: 

M
ed

in
e’

d
e 

إلى
 / 

في 
 /  

مِن
 

لف
/ خ

ـ  
 أما

ؽ  /
 فو

ت /
تح

 

3
.K

O
N

U
: 

K
u
d
ü
s’

te
 

كن
لأما

ا
جد

مسا
/ ال

دُف
 المُ

/
 

6
.T

E
M

A
 

U
L

A
ġ

IM
 

1
.K

O
N

U
: 

U
la

Ģı
m

 A
ra

çl
ar

ı 
 / أ

ىل
 / 

 مَن
ن /

أي
 

2
.K

O
N

U
: 

T
ra

fi
k

 
وريةّ

لمر
ت ا

شارا
الإ

 

3
.K

O
N

U
: 

T
at

il
 Y

o
lu

n
d
a 

فرة
مسا

ىي 
ر، 

ساف
و م

ى
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7
. 
S

IN
IF

 A
R

A
P

Ç
A

 D
E

R
S

Ġ 
Ö

Ğ
R

E
T

ĠM
 P

R
O

G
R

A
M

IN
IN

 Ġ
Ç

E
R

ĠĞ
Ġ 

N
O

 
T

E
M

A
 A

D
I 

K
O

N
U

 A
D

I 
ĠÇ

E
R

ĠK
 V

E
 D

ĠL
 Y

A
P

IS
I 

1
.T

E
M

A
 

M
E

S
L

E
K

L
E

R
 

1
.K

O
N

U
: 

M
es

le
ğ
in

 n
ed

ir
? 

ك؟
ملنت

ما 
 

2
.K

O
N

U
: 

Ö
ğ
re

tm
en

im
 

بل 
ستق

 الم
 في

ف /
كو

هأ
 

3
.K

O
N

U
: 

H
a
y
al

im
 

افر
هأه

ل / 
أفع

/ ه
كوف

هأ
 

2
.T

E
M

A
 

A
L

Iġ
 V

E
R

Ġġ
 

1
.K

O
N

U
: 

B
ak

k
al

d
a 

 

/  أ
م   

 بك
م /

ك
فَ تػُ  

..ضّل
.أـ

..
..

 ..
..

 ؟

1
1
-1

2
 s

a
y
m

a 
sa

y
ıl

ar
ı (

d
il

b
il

g
is

i 
ay

rı
n
tı

sı
n
a 

g
ir

il
m

ed
en

) 
ري

أشت
 

2
.K

O
N

U
: 

K
ır

ta
si

y
ed

e 

 / 
ري

مشت
 / 

ئع 
با

فَ تػُ  أ
..ضّل

.أـ
..

..
 ..

..
؟

 

سير
لتك

ع ا
جم

 

يق 
 ض

ع  /
واه

ح / 
 مري

د/ 
جدي

 

3
.K

O
N

U
: 

H
al

k
 P

az
ar

ın
d

a 
حت

هم
لو 

ا / 
عفوً

 / 
كرًا

/ ش
دؾ 

 عن
ىل

  /
 ..

...
ى .

ة إل
حاج

نا ب
أ

 

1
3
-1

9
 a

ra
sı

 s
a
y
m

a 
sa

y
ıl

ar
ı (

d
il

b
il

g
is

i 
a
y
rı

n
tı

sı
n
a 

g
ir

il
m

ed
en

) 

3
.T

E
M

A
 

H
A

V
A

 D
U

R
U

M
U

 
1
.K

O
N

U
: 

H
av

a 
Y

ağ
m

u
rl

u
 

بوع
لأه

اّـ ا
/ أي

؟ 
ليوـ

وُّ ا
الج

ف 
كي

 



2
7

 

2
.K

O
N

U
: 

H
av

a 
K

ar
lı

 

 بػػ 
س

 أح
 / 

ر بػػ
شع

أ
 

مل 
 أج

ما
 

3
.K

O
N

U
: 

H
av

a 
G

ü
n
eĢ

li
 

عر 
 أش

ة /
هف

/ آ
ف 

آه
 بػػ

س بػػ
 أح

/
 

4
.T

E
M

A
 

V
A

T
A

N
IM

 

 

1
.K

O
N

U
: 

T
ar

ih
î 

Y
er

le
r 

ور 
أز

شنق
ت

 
لعة

ق
 - 

ـ  
قاد

أنا 
ش/ 

قام
ري 

صا
...

من
.

 

2
.K

O
N

U
: 

 

Ü
lk

em
i 

S
ev

iy
o
ru

m
 

ِّا حق
اؿ/

شم
 / 

وب
/جن

ب 
 غر

ؽ /
شر

 

3
.K

O
N

U
: 

Ö
rn

ek
 K

iĢ
il

er
 

...
ن..

ـ م
قاد

أنا 
ر، 

أزو
 

5
.T

E
M

A
 

ĠB
A

D
E

T
L

E
R

 

1
.K

O
N

U
: 

B
eĢ

 V
ak

it
 N

am
az

 
لصّ 

ا
لثة 

الثا
عة 

لسا
ة، ا

حد
الوا

عة 
لسا

 / ا
وضأ

/ أت
لي 

أص
  /

س 
خم

ت ال
لوا

 

1
-6

 s
ır

a 
sa

y
ıl

ar
ı 

2
.K

O
N

U
: 

O
ru

ç 
صوـ

/  أ
صوـ

 /
الثة

 الث
اعة

الس
ة، 

حد
الوا

عة 
لسا

 / ا
طر

أُف
 

1
-1

2
 s

ır
a 

sa
y
ıl

ar
ı

 

3
.K

O
N

U
: 

D
in

î 
B

a
y
ra

m
la

r 
خير

م ب
وأنت

ـ  
 عا

كل
 

6
.T

E
M

A
 

ĠL
E

T
Ġġ

ĠM
 

1
.K

O
N

U
: 

C
ep

 T
el

ef
o
n
u

 
اؿ 

جوّ
/ 

يء
 بط

ىذا
ع و

هري
اؿ 

جوّ
ا ال

ىذ
 

2
.K

O
N

U
: 

B
il

g
is

a
y
ar

 
هفة

/ آ
ف 

آه
 

3
.K

O
N

U
: 

M
ek

tu
p

 
 / أُ 

أقرأ
ب / 

أكت
هل

ر
 



2
8

  

8
. 
S

IN
IF

 A
R

A
P

Ç
A

 D
E

R
S

Ġ 
Ö

Ğ
R

E
T

ĠM
 P

R
O

G
R

A
M

IN
IN

 Ġ
Ç

E
R

ĠĞ
Ġ 

N
O

 
T

E
M

A
 A

D
I 

K
O

N
U

 A
D

I 
ĠÇ

E
R

ĠK
 V

E
 D

ĠL
 Y

A
P

IS
I 

1
.T

E
M

A
 

E
T

K
ĠN

L
ĠK

L
E

R
 

1
.K

O
N

U
: 

K
u
lü

p
le

r 

سؤ 
نا م

...أ
دي

النا
ذا 

ر ى
ختا

أ
و 

...
عن

ؿ 
 

، مَ 
ىل

يف
، ك

ماذا
ا، ل

ماذ
ن، 

 

2
.K

O
N

U
: 

T
iy

at
ro

 
 / 

بدًا
/  أ

مًا 
 دائ

اً  /
حيان

/  أ
وـ 

ل ي
ك

ادة
ع

 

3
.K

O
N

U
: 

G
ez

i 
السّ 

 الثّ 
اعة

والنّ 
نية 

ا
السّ 

ف، 
ص

والرّ 
سة 

خام
ة ال

اع
 / بع

ين 
يم

- 
سار

ي
 

2
.T

E
M

A
 

K
Ü

L
T

Ü
R

 V
E

 S
A

N
A

T
 

1
.K

O
N

U
: 

E
d
eb

iy
at

 

السّ 
السّ 

ارة 
ي

هع
الوا

ت 
البي

ة، 
ريع

 

ع مَ 
؟ م

...
ين 

ى أ
إل

؟  
...

ن 
  

2
.K

O
N

U
: 

K
it

ap
 F

u
ar

ın
d
a 

رهة
مدْ

ى ال
ا إل

ا بنِ
 ىيَّ

3
.K

O
N

U
: 

E
l 

S
an

at
la

rı
 

أُ 
لا أُ 

بّ، 
ح

حبّ 
 

3
.T

E
M

A
 

D
E

Ğ
E

R
L

E
R

ĠM
 

1
.K

O
N

U
: 

D
o
st

lu
k

 
T

eĢ
ek

k
ü

r 
v
e 

Ö
zü

r 
fi

il
le

ri
  
 

مِ 
حت

هم
لو 

و، 
أرج

ك، 
ضل

ن ف
 

2
.K

O
N

U
: 

Y
ar

d
ım

la
Ģm

a 

لك
فض

من 
 

 لم
كن/

ل
ذاا

 



2
9

 

3
.K

O
N

U
: 

B
a
y
ra

m
la

r 
 

  مِ 
ن /

ى أي
إل

أين
ن 

 / نمَ  / ما/  
 / أين

ماذا
ل

 / 
متى

  
 

4
.T

E
M

A
 

D
O

Ğ
A

 

1
.K

O
N

U
: 

Ç
ev

re
n
in

 Ö
n

em
i 

ناؾ
/ ى

ىنا 
 

لك
ىنا

 /
 

2
.K

O
N

U
: 

H
a
y
v

an
 S

ev
g
is

i 
ب عَ 

 يج
لى،

ظ ع
حاف

ليّ 
 

3
.K

O
N

U
: 

D
o

ğ
al

 A
fe

tl
er

 
لك

 لذ
 / 

لأف 
 / 

 ثمَُّ

5
.T

E
M

A
 

S
P

O
R

 

1
.K

O
N

U
: 

S
p
o
r 

T
ar

ih
i 

ق ا
 فري

جّع
أش

كيّ 
التر

نيّ 
لوط

ب ا
نتخ

لم
...

 

2
.K

O
N

U
: 

S
p
o
ru

n
 Ö

n
em

i 
خل

 ادُ
ب /

 اكُت
س /

اِجل
 

3
.K

O
N

U
: 

S
p
o
r 

Ç
eĢ

it
le

ri
 

1
0
 -

 1
0
0
 a

ra
sı

 o
n
lu

k
 s

a
y
ıl

ar
 

6
.T

E
M

A
 

O
K

U
L

A
 V

E
D

A
 

1
.K

O
N

U
: 

M
ez

u
n
iy

et
 

رب
/ ش

رج 
/ خ

خل 
/ د

ب 
 ذى

س /
 أم

2
.K

O
N

U
: 

A
rk

ad
aĢ

la
ra

 V
ed

a 
قبل

مست
ي ال

/ ف
دًا  

 غ

3
.K

O
N

U
: 

Y
az

 T
at

il
i 

مل
 أج

  ما
ا / 

كرً
/ مب

خرًا 
 متأ

 

 
 



3
0

 

7
.3

.Ġ
lk

ö
ğ
re

ti
m

 A
ra

p
ça

 D
er

si
 Ö

ğ
re

ti
m

 P
ro

g
ra

m
ın

ın
 K

az
an

ım
 v

e 
A

çı
k
la

m
al

ar
ı 

2
. 
S

IN
IF

 1
. 

T
E

M
A

 

T
E

M
A

 
K

A
Z

A
N

IM
L

A
R

 
A

Ç
IK

L
A

M
A

L
A

R
 

 

           

A
ĠL

E
M

 

B
u
 t

em
a 

so
n
u
n
d
a 

ö
ğ
re

n
ci

le
r;

 

D
ĠN

L
E

M
E

-A
N

L
A

M
A

 

1
. 

D
in

le
d
iğ

i 
y
ab

an
cı

 d
il

le
rd

en
 A

ra
p

ça
y
ı 

a
y
ır

t 

ed
er

. 

2
. 

D
u

y
d
u

ğ
u
 b

as
it

 s
ö
zc

ü
k
le

ri
 u

y
g
u
n
 t

el
af

fu
zl

a 

se
sl

en
d
ir

ir
. 

3
. 

A
il

e 
o
rt

am
ın

d
a 

d
u

y
d
u

ğ
u

 k
ıs

a 
v
e 

b
as

it
 

y
ö

n
er

g
el

er
i 

u
y
g
u
la

r.
 

4
. 

D
in

le
d
iğ

i 
so

m
u
t,

 b
as

it
 s

ö
zc

ü
k
 v

e 
if

ad
el

er
le

 

il
g
il

i 
g
ö
rs

el
le

ri
 b

u
lu

r.
 

5
. 

A
il

e 
il

e 
il

g
il

i 
sö

zc
ü
k
le

ri
 y

av
aĢ

 v
e 

n
et

 

k
o
n
u
Ģu

ld
u
ğ
u
n
d
a 

an
la

m
la

n
d
ır

ır
. 

K
O

N
U

ġ
M

A
 

1
. 

B
as

it
 i

fa
d
el

er
le

 k
en

d
is

in
i 

v
e 

ai
le

si
n
i 

ta
n
ıt

ır
. 

2
. 

A
il

e 
fe

rt
le

ri
y
le

 i
lg

il
i 

re
si

m
 v

e 
g
ö
rs

el
le

ri
 b

as
it

 

sö
zc

ü
k
 v

e 
if

ad
el

er
le

 t
an

ıt
ır

. 

3
. 

T
em

a
y
a 

ai
t 

if
ad

el
er

le
 i

lg
il

i 
g
ö
rs

el
 s

u
n
u

 y
ap

ar
. 

O
K

U
M

A
-A

N
L

A
M

A
 

1
. 

T
em

a
y
a 

ai
t 

if
ad

el
er

le
 i

lg
il

i 
g
ö
rs

el
 o

k
u
m

a 

y
ap

ar
. 

Y
A

Z
M

A
 

1
. 

Y
az

ı 
g
ö
rs

el
in

i 
b
o

y
ar

. 

 

D
ĠN

L
E

M
E

-A
N

L
A

M
A

 


 

1
. 
k
az

an
ım

la
 i

lg
il

i 
k
o
n
u
 i

Ģl
en

ir
k
en

 f
ar

k
lı

 y
ab

an
cı

 d
il

le
rd

en
 b

ö
lü

m
le

r 
d
in

le
ti

le
re

k
 

ö
ğ
re

n
ci

n
in

 A
ra

p
ça

y
ı 

d
iğ

er
 d

il
le

rd
en

 a
y
ır

m
al

ar
ı 

sa
ğ
la

n
ac

ak
tı

r.
 


 

2
. 
k
az

an
ım

la
 i

lg
il

i 
k
o
n
u
 i

Ģl
en

ir
k
en

ت 
 أخ

خ،
ب، أ

، أ ّـ
  أ

sö
zc

ü
k
le

ri
n
i 

d
u

y
u
p

 t
ek

ra
r 

et
m

el
er

i 
sa

ğ
la

n
ac

ak
tı

r.
 


 

3
. 
k
az

an
ım

la
 i

lg
il

i 
k
o
n
u
 i

Ģl
en

ir
k
en

 a
il

e 
o
rt

am
ın

d
a 

k
ar

Ģı
la

Ģı
la

n
 

اُ  
خل

د
اُ  -

لي 
دخ

/ اُ 
رج

خ
اُ  -

جي
خر

اِ  /
لس

ج
اِ -

سي
جل

-قم /
ومي

ق
/ 

عاؿ
ت

- 
الي

تع
v
e 

b
en

ze
ri

 b
as

it
 

y
ö

n
er

g
el

er
i 

u
y
g
u
la

m
as

ı 
b
ek

le
n
ir

. 
Y

ö
n
er

g
el

er
in

 ö
ğ
re

ti
m

i 

 
اِ  -قم 

لس
ج

 
خل

 اد
/

- 
رج

اخ
 

 Ģ
ek

li
n
d
e 

sı
n
ıf

 b
az

ın
d
a 

u
y
g
u
la

n
ar

ak
 d

ev
e-

cü
ce

 v
b
. 

o
y
u
n
la

rl
a 

v
ey

a 
tü

m
 f

iz
ik

se
l 

te
p
k
i 

y
ö
n
te

m
iy

le
 g

er
çe

k
le

Ģt
ir

il
eb

il
ir

. 


 

5
. 
k
az

an
ım

la
 i

lg
il

i 
k
o
n
u
 i

Ģl
en

ir
k
en

 ö
ğ
re

n
ci

le
re

 a
il

e 
b
ir

ey
le

ri
n
i 

o
lu

Ģt
u
ra

n
 a

n
n

e,
 

b
ab

a,
 k

ız
 k

ar
d
eĢ

 v
e 

er
k
ek

 k
ar

d
eĢ

 k
el

im
el

er
i 

v
er

il
m

el
id

ir
. 

K
O

N
U

ġ
M

A
 


 

1
. 
k
az

an
ım

la
 i

lg
il

i 
k
o
n
u
 i

Ģl
en

ir
k
en

 
بي،

ي، أ
، أمّ

أنا
 

خي،
أ

 
ختي

أ
 k

el
im

el
er

i 
il

e 
ai

le
 

fe
rt

le
ri

n
i 

ta
n
ıt

ac
ak

tı
r.

 
! 

D
er

sl
er

d
e 

k
o
n
u

y
la

 i
lg

il
i 

ختي
ي أ

، ى
خي

و أ
، ى

مّي
ي أ

، ى
أبي

ىو 
 v

b
. 

ib
ar

el
er

e 
y
er

 v
er

il
ec

ek
ti

r 

v
e 

d
il

 b
il

g
is

i 
v
er

il
m

ed
en

 i
Ģl

en
ec

ek
ti

r.
 

! 
Ö

ğ
re

n
ci

le
r,

 i
le

ti
Ģi

m
i 

d
es

te
k
le

m
ek

 i
çi

n
 b

ed
en

 d
il

in
i 

k
u
ll

an
m

ay
a 

y
ö
n
le

n
d
ir

il
m

el
id

ir
. 

O
K

U
M

A
-A

N
L

A
M

A
 


 

1
. 
k
az

an
ım

la
 i

lg
il

i 
k
o
n
u
 i

Ģl
en

ir
k
en

 y
az

ı 
g
ö
rs

el
i 

il
e 

Ģe
k
il

 g
ö
rs

el
in

i 
eĢ

le
Ģt

ir
m

el
er

i 

is
te

n
ec

ek
ti

r.
 



3
1

 

2
. 
S

IN
IF

 2
. 

T
E

M
A

 

T
E

M
A

 
K

A
Z

A
N

IM
L

A
R

 
A

Ç
IK

L
A

M
A

L
A

R
 

          

O
K

U
L

 V
E

 

A
R

K
A

D
A

ġ
L

A
R

 

B
u
 t

em
a 

so
n
u
n
d
a 

ö
ğ
re

n
ci

le
r;

 

 D
ĠN

L
E

M
E

-A
N

L
A

M
A

 

1
. 

D
u

y
d
u

ğ
u
 b

as
it

 s
ö
zc

ü
k
le

ri
 u

y
g
u
n
 t

el
af

fu
zl

a 

se
sl

en
d
ir

ir
. 

2
. 

S
ın

ıf
 o

rt
am

ın
d
a 

d
u

y
d
u

ğ
u

 k
ıs

a 
v
e 

b
as

it
 

y
ö

n
er

g
el

er
i 

ta
k
ip

 e
d
er

. 

3
. 

D
in

le
d
iğ

i 
so

m
u
t,

 b
as

it
 s

ö
zc

ü
k
 v

e 
if

ad
el

er
le

 i
lg

il
i 

g
ö
rs

el
le

ri
 b

u
lu

r.
 

4
. 

O
k
u
l 

il
e 

il
g
il

i 
ta

n
ıd

ık
 s

ö
zc

ü
k
 v

e 
b
as

it
 i

fa
d

el
er

i 

an
la

m
la

n
d
ır

ır
. 

 

K
O

N
U

ġ
M

A
 

 1
. 

B
as

it
 i

fa
d
el

er
le

 o
k
u
lu

n
u
 v

e 
sı

n
ıf

ın
ı 

ta
n
ıt

ır
. 

2
. 

O
k
u
lu

y
la

 i
lg

il
i 

re
si

m
 v

e 
g
ö
rs

el
le

ri
 b

as
it

 s
ö
zc

ü
k
 

v
e 

if
ad

el
er

le
 t

an
ıt

ır
. 

3
. 

T
em

a
y
a 

ai
t 

if
ad

el
er

le
 i

lg
il

i 
g
ö
rs

el
 s

u
n
u

 y
ap

ar
. 

 

O
K

U
M

A
-A

N
L

A
M

A
 

1
. 

T
em

a
y
a 

ai
t 

if
ad

el
er

le
 i

lg
il

i 
g
ö
rs

el
 o

k
u
m

a 
y
ap

ar
. 

 

Y
A

Z
M

A
 

1
. 

Y
az

ı 
g
ö
rs

el
in

i 
b
o

y
ar

. 

D
ĠN

L
E

M
E

-A
N

L
A

M
A

 


 

1
. 
k
az

an
ım

la
 i

lg
il

i 
k
o
n
u
 i

Ģl
en

ir
k
en

 ö
ğ
re

n
ci

le
ri

n
 

هيّ  
 كر

ب،
 كتا

تر،
 دف

لم،
، ق

صفّ
 v

b
. 
sö

zc
ü
k

le
ri

 d
u

y
u
p
 t

ek
ra

r 
et

m
el

er
i 

sa
ğ
la

n
ac

ak
tı

r.
 

2
. 
Ö

ğ
re

n
ci

le
ri

n
 - قل

اِ  / يقول
س

جل
اِ  - 

سي
جل

 - قم/ 
ومي

ق
/ 

عاؿ
ت

 - 
الي

تع
مِ  /

لك
فض

ن 
 

 v
e 

b
en

ze
ri

 b
as

it
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1. GİRİŞ  

Ortaöğretim İkinci Yabancı Dil Arapça Dersi Öğretim Programı, Anadolu İmam Hatip 

Liseleri dışındaki ortaöğretim kurumlarında ikinci yabancı dil olarak Arapça okutacak okullar 

için hazırlanmıştır. Bunun için, Arapçayla ilk kez karşılaşacak öğrencilerin hazırbulunuşluk 

durumları göz önüne alınmış ve program, buna göre tasarlanmıştır. 

Bahsedilen çerçevede program, haftada iki saat olmak üzere toplam 288 ders saatini 

kapsayacak şekilde planlanmıştır. Programın sonunda öğrencilerin; Arapçanın dünya 

konjonktürü çerçevesindeki yeriyle ilgili özgün algılarının oluşması, Arap dilini CEF (OBM) 

A2 düzeyinde hem yazılı hem sözlü iletişimde kullanabilmelerini öngörülmektedir. 

Programa ilişkin öğretim materyallerinin öğrenci ders ve çalışma kitabı, dinleme 

materyali şeklinde düzenlenmesi öngörülmektedir.  

Ayrıca bir öğretmen kılavuz kitabı ve öğrenci çalışma kitabı düzenlenmeyip daha 

önceki programlarda öğrenci çalışma kitabı için planlanan pekiştirme etkinlikleri, ders kitabı 

içerisinde konu sonlarına yerleştirilecektir. 

 

2. ÖĞRETİM PROGRAMININ GENEL AMAÇLARI 

Öğretim programı, Türk Millî Eğitiminin genel amaçları ve temel ilkelerine uygun 

olarak öğrencilerin; 

• Arapça öğrenmeye istekli olmalarını, 

• Arapça konuşulan coğrafya ile kendi kültürü arasındaki ortsk değerleri fark 

etmelerini,  

• Hedef dilde dinleme-anlama, konuşma, okuma-anlama ve yazma dil becerilerini 

geliştirmelerini,  

• Seviyelerine uygun (hareketli/hareketsiz) görsel, işitsel ve yazılı kaynakları takip 

etmelerini, 

• Yaş ve seviyelerine uygun bir şekilde bilgi teknolojilerinden yararlanarak öğrenme 

becerilerini geliştirmelerini amaçlamaktadır. 
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3. ÖĞRETİM PROGRAMININ UYGULANMASINA YÖNELİK AÇIKLAMALAR 

3.1.  Dinleme-Anlama, Konuşma, Okuma-Anlama ve Yazma Becerilerine 

Odaklanma 

Öğretim Programı ile öğrencilerin hayat boyu kullanabilecekleri dinleme-anlama, 

konuşma, okuma-anlama ve yazma becerilerini kazanmaları amaçlanmıştır. Bu becerileri 

kullanarak öğrencilerin kendilerini bilişsel, duyuşsal ve psikomotor yönden geliştirmeleri; 

etkili iletişim kurmaları, yabancı dil öğrenimine karşı olumlu tavır kazanmaları, gelecekte dili 

kullanma alışkanlığını edinmeleri beklenmektedir. 

 

3.2.  Öğrenci Merkezlilik 

Kazanımlar; dinleme-anlama, konuşma, okuma-anlama ve yazma becerilerini 

geliştirmek amacıyla öğrenciyi merkeze alan bir yaklaşımla hazırlanmıştır. 

Öğrenci merkezli eğitim, öğrenmeyi öğrenmenin esas olduğu, her öğrencinin farklı 

zaman, tarz ve hızda öğrenebileceği ilkesine dayalı, düşünme becerilerini geliştirmenin 

yaratıcı düşünceyi de geliştirdiğini kabul eden bir yaklaşımdır. Bu yaklaşıma göre 

öğrencilerin öğrenmeyi öğrenmeleri ve iş birliğine yatkın olmaları beklenmektedir. Bu 

yaklaşımda öğretmen; öğrenci farklılıklarını ortaya çıkaran, ilgi ve ihtiyaçlarını tespit eden, 

çalışmaları planlayan ve organize eden, gerekli ortamları hazırlayan, rolleri belirleyen, 

çalışmaları başlatıp yürüten, sonuçlandırıp değerlendiren bir rehber durumundadır.  

 

3.3.  Tümevarım-Tümdengelim 

 Öğretim Programında öğrencilerin hazırbulunuşluk durumlarını geliştirmek ve 

pekiştirmek, öğretimin kolaydan zora, özelden genele, somuttan soyuta gerçekleştirilmesi 

ilkesini desteklemek üzere tümevarım yönteminin öncelenmesi öngörülmüştür. Tümevarım 

yönteminde kelimelerden kalıplara, kalıplardan cümlelere, cümlelerden diyalog ve/veya 

metinlere kademeli olarak devam eden, sonrasında ise tersine işleyen analitik (tümden 

gelen) bir yapı benimsenmiştir.  
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A B C

Temel Kullanıcı Bağımsız Kullanıcı Deneyimli Kullanıcı

A1 A2 B1 B2 C1 C2
Giriş ya da

Keşif
Ara ya da temel

gereksinim
Eşik düzey İleri ya da

bağımsız
Özerk Ustalık

4. ÖĞRETİM PROGRAMININ TEMEL YAKLAŞIMI 

Öğretim Programı, dilin kuralları yerine kullanımını önceleyen iletişimsel yaklaşım 

temel alınarak hazırlanmıştır. Çünkü dil, iletişimi sağlayan sosyal bir olgudur. O hâlde dil 

öğretimi, iletişimi sağlamak amacıyla sorulabilecek tüm soruları cevaplayacak bir yaklaşımla 

planlanmalıdır. 

Programın diğer bir özelliği de “sarmal yaklaşımı” temel almasıdır. Öğrenilenlerin 

tekrarına ve yeni bilgilerin aşamalı olarak öğrenilenlere ilave edilmesine dayanan bu 

yaklaşım, bilinenlerin üzerine bilinmeyenlerin belli bir süreçte aşama aşama eklenmesini 

öngörmektedir.   

Yukarıda bahsi geçen iki temel yaklaşıma ek olarak programda, basitten karmaşığa, 

yakından uzağa, somuttan soyuta olmak üzere dinleme-anlama, konuşma, okuma-anlama ve 

yazma becerilerine odaklanılmış, öğrenci merkezli olması hedeflenmiş ve Diller İçin Avrupa 

Ortak Başvuru Metni’nden (OBM) yararlanılmıştır. 

 

 

OBM Ölçütlendirilmiş Düzeyler 

 

Programın yukarıda özetlenen temel yaklaşımı aşağıda detaylandırılmıştır. 

 

4.1.  İletişimsel Yaklaşımın Temel Alınması 

İletişimsel yaklaşıma göre dil öğrenmenin temel amacı, dilin asıl işlevi olan yazılı 

ve sözlü iletişimin sağlanmasıdır. Buna göre dilin kurallarına odaklanmaktan çok, dili bir 

iletişim aracı olarak kullanmak önemlidir. 

Öğrenciler için iletişim, bireysel ihtiyaçların karşılanması, yeteneklerin 

geliştirilmesi ve toplumsal hayatın oluşması ve sürdürülmesi için gerekli bir süreçtir. 

İletişimsel yaklaşıma göre dilin öğrenilme sürecinde öğrencinin geçirdiği zihinsel süreç 

önemli bir yer tutar. Buna göre öğrenciler, kalıpları ezberlemek yerine öğrendiklerini 
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anlamaya ve kavramaya, kavradıklarını da bulundukları ortamlarda kullanmaya 

yönlendirilir.  

İletişimsel yaklaşıma göre kuralların öğrenciye doğrudan verilmesi değil, dilin 

kullanımı sürecinde öğrenci tarafından araştırılıp bulunması ve anlaşılması esastır. Bu 

yaklaşıma uygun olarak, konu ya da işlev belirlenerek her fırsatta sınıf içinde ve dışında dil 

öğrenimin devamlılığına yönelik etkinlikler yapılmalıdır. 

 

4.2. Sarmal Yapının Benimsenmesi 

Sarmal yapı, öğrencilerin ve öğretmenlerin belirli bir konuyu, daha sonraki konular 

içinde tekrar etmelerine olanak tanır. Böylece öğrenilen bir konunun unutulması önlenmiş 

olur ve aynı konu değişik zamanlarda farklı işleyişlerle tekrar edilerek pekiştirilir. 

Programın sarmal yapısı, Arapça öğretimi sırasında konuların tek seferde ele alınarak 

ilerlemesi yerine, tekrarlarla ve üzerine yeni bilgilerin eklenmesiyle sağlamaktadır. Bu 

nedenle programın kazanımlarına ilişkin sunulan  “Açıklamalar” tablosunda belirtilen uyarılar 

dikkate alınmalıdır. 

 

5. ÖĞRETİM PROGRAMININ YAPISI 

Öğretim Programı, 9. sınıftan itibaren 12. sınıfa kadar, iletişimsel yaklaşımla yakından 

uzağa, basitten karmaşığa, tümevarım ve tümdengelim yöntemleri ile sarmal ve öğrenci 

merkezli olarak ele alınmaktadır. 9 ve 10. sınıflar ağırlıklı olarak alma (öğrenme ve toplama), 

11 ve 12. sınıflar ise ağırlıklı olarak üretme (öğrendiklerini uygulama) aşamaları şeklinde 

tasarlanmıştır. Bu nedenle son iki sınıf düzeyinde önceki düzeylerde öğrenilenlerin sarmal bir 

şekilde uygulanmasına ağırlık verilmiştir.  

Program; 

 Tema  /  Dil Becerileri /  Kazanımlar  

olmak üzere üç bileşenden oluşmaktadır. Konular ile içerik ve dil yapıları temaların 

altında ele alınmıştır. Kazanımlara yönelik açıklamalar tablolardaki açıklama bölümlerinde 

kazanım numarası belirtilerek verilmiştir. Ayrıca tablolarda (!) işaretiyle belirtilen ve italik 

stilde yazılan kısımlar, bulunduğu temaya ait olan ve dikkate alınması gereken uyarıları 

göstermektedir.  
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Öğretim Programını oluşturan bileşenler aşağıda açıklanmıştır. 

 

5.1. Temalar 

Öğretim Programı kapsamında daha önce bahsedilen öğrenme sıralaması (yakından 

uzağa, basitten karmaşığa vb.) göz önünde bulundurularak her sınıf düzeyinde 4 tema olmak 

üzere toplam 16 temaya yer verilmiştir. 

 

5.1.1. Konular 

Öğretim Programı, her tema için 3 farklı alt konuyu kapsamaktadır. 

 

5.1.2. İçerik ve Dil Yapıları 

Program kapsamında her tema ve temaya ilişkin alt konular içerisinde öğrencilere 

hangi içeriklerin ve dil yapıların verileceği, genel bir çerçevede öngörülmüştür. Program 

içerisinde yer alan dil yapıları ve bunlara ilişkin örnekler temel teşkil etmektedir, genel 

çerçeveden çıkmamak kaydıyla çeşitlendirilebilir. 

Öğretim Programı, Arapça ile ilk kez karşılaşacak öğrencilere yönelik olarak A1.1 

(Temel Başlangıç) düzeyinden başlamaktadır ve 12. sınıf sonunda A2.3 düzeyine ulaşılması 

öngörülmektedir. 

Bu programda kullanılması hedeflenen yapılar, mutlaka gerçek iletişim durumları 

dikkate alınarak “örtük” olarak verilmelidir. Programın öngördüğü yapılar amaç değil, 

programın hedeflediği kazanımları gerçekleştirmek için birer araçtır.  Bu nedenle öğrenme-

öğretme süreci “gramer öğretimine” dönüştürülmemelidir. Dolayısıyla programda aşağıdaki 

adımların takip edilmesi öngörülmektedir: 

• 9-12. sınıflarda seviyeye uygun düzeyde ve dengeli olarak dört temel dil becerisine 

yer verilecektir. 

• Harekelemeyi öğretme aşamasından sonra uzatma harfleri öncesindeki harfler, 

kelime sonları, ta-i marbûta öncesindeki harfler ve kademeli olarak tekrar edilen 

işaret isimleri, soru edatları, harfi cerler, şahıs zamirleri ve zarflar 

harekelenmeyebilir. Karıştırılma ihtimali olan kelimeler, bu karışıklığı engelleyecek 

oranda harekelenecektir. 
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• Öğretmenler konu anlatırken gramer konularına girmeyecektir.  

• Kitaplarda tema sonlarında oyun, şarkı ve etkinliklere yer verilebilecektir.  

• Temalar sarmal yapı dikkate alınarak düzenlenecektir. 

• Öğrenci ders kitabının sonunda sözlük yer alacaktır. 

Programda belirtilen içerik ve dil yapıları, hazırlanacak ders kitaplarında 

kullanılmalıdır. Ancak bu içerik ve dil yapıları kullanılırken sonlarında (إلخ), (v.b) ifadeleri 

bulunan dil yapılarının tamamını kullanmak zorunlu değildir. Bu içerik ve dil yapılarının 

gerekli durumlarda çeşitlendirilebilmesi mümkündür. Ancak yeni kullanılacak dil yapıları 

temaya, konuya ve öğrencilerin seviyelerine uygun olmalıdır. (إلخ), (v.b) ifadelerinin yer 

almadığı içerik ve dil yapıları tamamen kullanılacak olup belirtilen dil yapılarına herhangi bir 

çeşitlendirme veya ek yapılmayacaktır. Örneğin 9. sınıf 2. temanın içerik ve dil yapılarında 

bulunan .أنا مُدَرِّس إلخ ifadesi sadece مُدَرِّس kelimesiyle sınırlı olmayıp o temaya uygun طبَيب/مُعَلِّم 

gibi farklı kelimelerde kullanılabilecektir. Ancak aynı temada bulunan ؟  نتِ أ / نتَ مَنْ أ  dil 

yapılarının sonunda (إلخ), (v.b) ifadeleri bulunmadığı için bu ifadeye ilave dil yapıları 

eklenmeyecektir. 

 

5.2. Dil Becerileri 

Programda temel dil becerilerinin doğal iletişim ortamlarında olduğu gibi birbiriyle 

etkileşim içerisinde ele alınması hedeflenmiştir. Bu etkileşim öğrencinin dili öğrenme, etkili 

kullanma ve bilgileri yapılandırma sürecini kolaylaştıracaktır.  

Dil becerilerinin birlikte ve etkileşim içerisinde kullanılmasıyla öğrencilerin anlama ve 

anlatma becerilerinin geliştirilmesi hedeflenmiştir. Programın temel aldığı dil becerileri 

aşağıda özetlenmiştir. 

 

5.2.1. Dinleme-Anlama 

Dinleme, tek taraflı gerçekleşen bir beceri olarak ele alınmamalıdır. Diğer bir deyişle, 

dili kullanabilmek için önce dinleyerek anlamak gerekmektedir. Yabancı dil öğrenme 

sürecinde öğrencinin hedef dili duymasını sağlamak, dinleme becerisinin gelişmesi için tek 
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başına yeterli değildir. Bu doğrultuda dinleme becerisinin geliştirilmesi için farklı amaçlara 

yönelik olarak farklı dinlemelere yer verilmesi önem taşımaktadır.  

 Öğrenme-öğretme sürecinde öğretmen, farklı dinleme türleri ile sınıfının ilgi ve 

ihtiyaçları doğrultusunda dinleme etkinlikleri düzenlerken uzman kişilerce hazırlanmış sözcük 

ve tümce vurgusu içeren işitsel ve görsel materyallerin seçimine ve kullanımına özen 

göstermelidir.  

Dinleme becerisi içsel bir süreç olduğundan dinleme etkinliklerinin sonucunda 

anlamanın gerçekleşip gerçekleşmediğini öğrenmek için dinleme sonrası konuşma gibi 

üretime yönelik becerilerin kullanımına da ders ortamında yer verilmelidir. Dinleme 

etkinliklerinde dinleme öncesi, dinleme sırası ve dinleme sonrası aşamaları gerçekleştirmek; 

öğrenciyi dinleme stratejilerini kullanmaya özendirmek, etkileşimsel öğrenmeye olanak 

tanımak ve anlamlı öğrenmeyi desteklemek için önemlidir.  

Öğrencilerin dinleme becerilerini geliştirebilmeleri için sınıf içi çalışmaların yanı sıra 

sınıf dışı ortamlarda da dinlemenin sürdürülebilmesi amacıyla öğrencilerin işitsel ve görsel 

materyalleri, hedef dilde yayın yapan kanalları dinlemeye/izlemeye de yönlendirilmeleri 

gerekmektedir. Bu durum, öğrencileri gerçek iletişim ortamlarına hazırlamada yarar 

sağlayacaktır.  

 

5.2.2. Konuşma 

Yabancı dil öğretiminde önemli amaçlardan biri, öğrencinin hedef dilde kendisini 

sözlü olarak ifade edebilmesidir. Konuşma, bilişsel becerilerin yanı sıra psikomotor becerileri 

de gerektirir. Aynı zamanda öğrencinin kendine güvenerek konuşması gibi duyuşsal beceriler 

de konuşmayı etkilemektedir. Bunun yanı sıra sesletim kurallarını doğru uygulamak; mimik, 

jest gibi sözel olmayan iletişimi etkili olarak kullanmak da konuşmayı destekleyen önemli 

ögelerdendir. Doğal iletişimde, kısa yanıtların hatta bazen sözel olmayan yanıtların da önemli 

olduğu düşünülürse, bir öğrencinin bu yolla anlamlı iletişim kurması onu yüreklendirebilir. 

Özellikle başlangıç düzeyinde, çoğu söz ve eylemler kalıplar hâlinde öğretilebilir.  

Öğretim Programı içerisinde konuşma becerisi, sözlü anlatım ve karşılıklı konuşmayı 

gerçekleştirecek şekilde hazırlanmıştır. Sözlü anlatım; görüş bildirme, açıklama yapma gibi 

karşıdaki kişiden cevap beklentisi olmaksızın gerçekleştirilebilir. Karşılıklı konuşma ise daha 

çok yüz yüze, diyalog şeklinde gerçekleşir. Öğrencilerin sözlü anlatım ve karşılıklı konuşma 
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becerilerini kazanabilmesi için etkinliklerin farklı konuşma türlerini gözeterek hazırlanması 

gerekmektedir. Sınıf ortamında yer alan konuşma türlerinden bazıları şu şekilde sıralanabilir: 

• Modelleme: Anlamdan daha çok belirli bir sesletimi gerçekleştirmek amacıyla 

yapılan tekrarlar. 

• Yoğun: Dilsel bir yapının doğru olarak kullanımı için bireysel veya ikili çalışma ile 

gerçekleştirilen sınırlı konuşmalar. 

• Aktarımsal: Belirli bir bilginin paylaşımı için gerçekleştirilen soru-cevap 

düzeneğinde ilerleyen konuşmalar. 

Yukarıda açıklanan konuşma türlerine göre sınıf içi ortamlarda gerçekleştirilebilecek 

bazı konuşma etkinliklerine ilişkin öneriler de şunlardır: 

• Diyaloglar  

• Rol yapma  

• İletişim oyunları 

• Sunumlar 

Konuşma becerisini geliştirmeye yönelik olan bu etkinliklerden öğrencilerin 

düzeylerine uygun olanlar seçilmeli ve bunlar sınıf içinde kullanılmalıdır. Ayrıca ikili 

çalışmalar ve grup çalışmaları gibi etkinlikler de konuşma fırsatları oluşturmak için sınıf içi 

çalışmalarda tercih edilmelidir.    

 

5.2.3. Okuma-Anlama 

 Okuma; metinde/diyalogda yer alan kelime, söz öbeği, cümle vb.nin anlamını 
çözmenin yanı sıra öğrencinin metnin amacını tanımlayabildiği, çıkarım ve yorumlarda 
bulunduğu bir süreçtir. Öğrencinin kendini ifade edebilmesi, değerlendirmelerde 
bulunması ve öne sürülen düşüncelere katılıp katılmadığını belirtebilmesi için okuduğunu 
anlaması ve diğer dil becerileri ile bütünleştirerek anlatması gerekmektedir. Okumanın, 
kelime hazinesini geliştirmek, kelimelerin bağlam içerisinde kazandığı anlamları ayırt 
edebilmek, öğrenilen dilsel yapıların özgün metinlerde kullanımını görebilmek ve dilsel 
üretim için doğal bir bağlam oluşturmak gibi amaçları bulunmaktadır.  

Okuma becerisinin geliştirilmesinde şu stratejilerinden yararlanılabilir: 

• Metin/diyalog hakkında genel bir bilgi sahibi olunması,  

• Metin/diyalog türünün ve iletişim amacının belirlenmesi, 
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• Metinde/diyalogda yer alan ana ve yardımcı fikirlerin bulunması, 

• Metinde/diyalogda yer alan konu, olay ve kişilerin birbiriyle ilişkilendirilmesi, 

• Metinde/diyalogda yer alan bilgilerin aktarılması,  

• Metinde/diyalogda bilinmeyen sözcük ve yapıların anlamının bağlamdan çıkarımı. 

Okuma becerisinin geliştirilmesinde öğrencilerin düzeylerine uygun, ilgi ve 

ihtiyaçlarına yönelik etkin katılımlarını sağlayacak etkinlikler düzenlenmelidir. Öğrencilerin 

metnin/diyaloğun başlığına, görsellerine, anahtar kelimelerine vb. bakarak metin ile ilgili, 

metni tanıma ve tahmin etme çalışmaları yapması, metindeki/diyalogdaki en önemli cümleyi 

belirlemesi, metinde/diyalogda eksik bırakılmış kısımları tahminde bulunarak tamamlaması, 

konulara ilişkin değerlendirmelerde bulunması, metni/diyaloğu neden beğendiğini veya 

beğenmediğini gerekçeleri ile açıklaması, kendisinin benzer durumlarda neler yapabileceğini 

tartışması gibi etkinlikler öğrenme deneyiminin kişiselleştirilmesi, eleştirel düşünme 

becerisinin geliştirilmesi ve öğrenen odaklı bir eğitim ortamının oluşturulması açısından önem 

taşımaktadır. 

 

5.2.4. Yazma  

Yabancı dil öğretiminde, dört temel dil becerisinin en son aşaması yazma becerisidir.  

Yazma becerisi farklı amaçlarla kullanılabilecek etkili bir araçtır.  

Öğretmenler, öğrencilere yazmanın her aşamasında yardım etmeli, yol gösterici olmalı 

ve onları yönlendirerek hatalarını kendilerinin düzeltmeleri için fırsat tanımalıdır. 

Öğrencilerin yazma alışkanlıklarını geliştirmek, onları motive etmek ve yazmaya karşı 

olumlu tutum edinmelerini sağlamak amacıyla uygun etkinlik örnekleri verilmelidir. 

Yazma çalışması harflerin öğretimi ile başlamalıdır.  Alfabetik sıra bağlayıcı değildir. 

Öğretimi yapılacak harflerle ilgili verilecek örneklerde anlamlı kelimelere öncelik verilmeli 

ve tema konularıyla ilgili sözcüklerin seçimine dikkat edilmelidir. 

Her sınıfın seviyesine uygun cümleleri öğrencilerin yazabilmesi sağlanacaktır. Bu 

öğretim süreci söylenen harflerin, kelimelerin ve neticede cümlelerin yazılabilmesi 

aşamalarını takip edecektir.  
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5.3. Kazanımlar 

Kazanım, öğrenen için eğitim yoluyla planlanarak öğrenme-öğretme süreci sonunda 

ulaşılması beklenen bilgi, beceri, tutum ve değerler bütünüdür. Bu nedenle öğrencilerin dil 

becerilerindeki gelişimleri, kazanımların edinilmesine bağlıdır. Programda yer alan 

kazanımlar, sadece bir defa ele alınmayıp farklı temalarda birkaç kez ele alınabilir.  

Program içerisinde her temaya ve konuya yönelik edinilmesi öngörülen kazanımlar, 

dil becerilerine göre sınıflandırılmıştır. Programda verilen kazanımlar, yalnızca belirli 

konulara özgü değildir; tema boyunca her kazanıma bir ya da birkaç kez yer verilebilir. 

Kazanımlarla ilgili etkinliklerin uygulanmasında Tüm Fiziksel Tepki Metodu “Total 

Physical Response (TPR)” vb. zihinsel ve bedensel etkinlikleri harekete geçirici metotların 

kullanılması yararlı olacaktır. 

 

5.3.1. Açıklamalar 

Program içerisinde yer verilen kazanımlara ilişkin açıklamalar bulunmaktadır. Bu 

açıklamalar, zaman zaman kazanımın ele alınmasına ilişkin örnekler ya da o kazanım 

kapsamında hangi içerik ve dil yapılarının ele alınacağına ilişkin bilgiler sunmaktadır. 

 

6. ÖLÇME VE DEĞERLENDİRME 

Ölçme ve değerlendirme, öğrencilerin güçlü ve zayıf yanlarını ortaya çıkarmak, 

başarılarını, gelişim durumlarını belirlemek, öğretim yöntemlerinin etkinliğini anlamak için 

yapılır. Öğretmenler çeşitli ölçme ve değerlendirme araçlarıyla öğrencilerin gelişim sürecini, 

öğrenme ve dil gelişim düzeylerini belirlemelidirler. Ölçme ve değerlendirme sürecinde 

öğrencilerde sınav kaygısı yaratılmamalı, bu sürecin öğrencinin gelişimine ilişkin bilgi 

toplama çalışması olduğu unutulmamalıdır. 

Öğretim Programında, ölçme ve değerlendirme ile sadece ürün değil öğrenme 

süreçleri de değerlendirilerek gerektiğinde kullanılan etkinlikler, yöntem ve teknikler 

değiştirilir.  
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Öğretim Programında, bireysel farklılıkları dikkate alan öğrenci merkezli öğrenme 

modeli benimsenmiştir. Programın bu anlayışı öğrencilerin bilgi ve becerilerini ölçme ve 

değerlendirmede farklı değerlendirme yöntemleri kullanılmasını gerektirmektedir. 

Ölçme ve değerlendirmenin, öğrencilerin seviyelerine uygun kelime dağarcığı 

düzeyinin yanı sıra, dili sözlü ve yazılı iletişimde kullanma düzeylerini ölçmeye yönelik 

olarak gerçekleştirilmesi hedeflenmektedir.  

Açık uçlu ve çoktan seçmeli sorular, boşluk doldurma, eşleştirme ve metin yazma 

etkinliklerini içeren ölçme ve değerlendirme etkinliklerinin gerçekleştirilmesi 

öngürülmektedir. Öte yandan bir yöntemin tüm becerilerin ölçülmesinde kullanılamayacağı 

göz önünde bulundurularak farklı dil becerilerini ölçmeye uygun farklı çalışmalar 

yapılmalıdır. 

Dinleme-anlama becerisini ölçmek için; hazırlanacak ders kitaplarında yer alan 

dinleme etkinlikleri kitaplar kapalı bir şekilde dinlettirilir ve öğrencilerden konu hakkında 

düzeyine göre konuşmaları, dinletilen materyalle ilgili hazırlanmış sorulara cevap vermeleri, 

dinletilen materyalle ilgili hazırlanan, boş bırakılan kısımları doldurma etkinlikleri gibi 

öğrenci düzeyine uygun ölçme yöntemleri kullanılabilir. İmkânlar dâhilinde öğrenci 

seviyesine uygun olacak farklı dinleme materyalleri de kullanılabilir. 

Konuşma becerisini ölçmek için öğrencilerin seviyelerine uygun olarak iyi bildikleri 

bir konuda kısa sunumlar hazırlamaları, başlatılmış bir diyaloğu sürdürmeleri, verilen bir 

konuda diyalog başlatmaları vb. ölçme yöntemleri kullanılabilir. 

Okuma becerisini ölçmek için; hazırlanacak kitaplarda yer alan metinlerden bölümler 

seçilerek öğrencilerden okumaları istenebilir. Bu ölçme işlemi sırasında öğrencilerin sesleri 

telaffuzu, hareke kullanımları gibi okuma kurallarına hâkimiyetleri dikkate alınmalıdır. Bunun 

yanı sıra öğrencilerin okunan metni anlayıp anlamadıklarını ölçmek için metinle ilgili 

hazırlanacak sorulara cevap vermeleri, metin hakkında açıklama yapmaları, görüş bildirmeleri 

vb. yöntemler kullanılabilir. 

Yazma becerisini ölçmek için; öğrencilerden herhangi bir konu hakkında belirli sayıda 

cümle, paragraf, basit kompozisyon yazmaları veya yarım bırakılmış bir diyaloğu 

tamamlamaları, bir metni dinleyerek yazmaları vb. ölçme yöntemleri kullanılabilir. 
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7. DİL YETERLİLİK DÜZEYLERİ 

Program, toplam 288 ders saatine göre düzenlenmiştir. İlgili düzeylerin sınıflara göre 

kaç ders saatinde işleneceği aşağıda belirtilmiştir: 

 

Sınıflar Küresel Düzey Alt Düzeyler 
Ders Saati 

Süreleri 

9 

A1 

A1.1 72 

10 
A1.1 

72 
A1.2 

11 A1 
A1.3 

72 
A1.3 

12 A2 

A2.1 

72 A2.2 

A2.3 

Toplam ders saati süresi 288 

 

8. TABLOLAR 

8.1. Sınıf Düzeylerine Göre Temalar, Kazanım Sayıları ve Ders Süreleri 

9. Sınıf Arapça Dersi Öğretim Programı Temaları, Kazanım Sayıları ve Ders Süreleri 

 

 

 

 

 

TEMALAR 
KAZANIM 
SAYILARI  

DERS SAATİ  

MERHABA ARAPÇA 15 18 
HAYDİ TANIŞALIM 21 18 
BEN VE ÇEVREM 20 18 

YILIN BÖLÜMLERİ 24 18 
Toplam 80 72 
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10. Sınıf Arapça Dersi Öğretim Programı Temaları, Kazanım Sayıları ve Ders Süreleri 

 

 

 

 

 
11. Sınıf Arapça Dersi Öğretim Programı Temaları, Kazanım Sayıları ve Ders Süreleri 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
12. Sınıf Arapça Dersi Öğretim Programı Temaları, Kazanım Sayıları ve Ders Süreleri 

 

 

 

 

 

 
 
 

 

TEMALAR KAZANIM 
SAYILARI  DERS SAATİ  

HAYATIN İÇİNDEN 21 18 
DEĞERLERİM 25 18 

SAĞLIK 19 18 
ÖNEMLİ MEKÂNLAR 14 18 

Toplam 79 72 

TEMALAR 
KAZANIM 
SAYILARI  

DERS SAATİ  

ÜLKEMİ 
SEVİYORUM 

15 18 

MESLEKLER VE 
ALIŞVERİŞ 

16 18 

DİN VE TOPLUM 14 18 
İLETİŞİM 15 18 

Toplam 60 72 

TEMALAR  KAZANIM 
SAYILARI  

DERS SAATİ  

KÜLTÜR VE SANAT 11 18 
DEĞERLERİM 14 18 

DOĞA VE SPOR 15 18 
YENİ HAYATA 

MERHABA 
13 

18 

Toplam 53 72  
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li 
ça

lış
m

al
ar

da
 b

ek
le

ne
n 

ya
zm

a 
dü

ze
yi

, d
uy

du
ğu

 h
ar

fle
ri 

do
ğr

u 
ya

zm
as

ı, 
ya

zd
ığ

ı h
ar

fle
ri 

do
ğr

u 
bi

r ş
ek

ild
e 

bi
rle

şt
irm

es
i v

e 
ke

lim
el

er
e 

du
yd

uğ
u 

ha
re

ke
le

ri 
do

ğr
u 

ol
ar

ak
 y

az
m

as
ı b

ek
le

nm
ek

te
di

r. 
A

yr
ıc

a 
şe

m
sî

 v
e 

ka
m

er
î 

ha
rf

le
rin

 h
ar

ek
el

en
m

es
i ü

ze
rin

de
 d

ur
ul

m
al

ıd
ır.
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9.
 S

IN
IF

 2
. T

E
M

A
  

T
E

M
A

 
K

O
N

U
L

A
R

 
İÇ

E
R

İK
 V

E
 D

İL
 

Y
A

PI
L

A
R

I 
D

İL
 B

E
C

E
R

İL
E

R
İ V

E
 

K
A

ZA
N

IM
L

A
R

 
A

Ç
IK

L
A

M
A

L
A

R
 

2. HAYDİ TANIŞALIM 

 1
. K

O
N

U
 

 SE
LÂ

M
LA

ŞM
A

 

 

لسّ 
ا

 �م
كم

علي
  /

كم
علي

 
لسّ 

ا
/  �م

حبً 
مر

 ا
/ 

هلاً 
أ

هلاً 
 س

 و
  /

ف
كي

 
ك

حال
خ.

؟ إل
 

نأ مَنْ 
أ / تَ 

تِ 
ن

خ. ؟ 
س إل

ِ دَرّ
ا مُ

أن
 

سة.
ِ دَرّ

تِ مُ
أن

  / 
تَ

ن أن
ن أي

م
أ

تِ 
ن

 ؟ 

كَ 
سم

ما ا
- 

كِ 
ـ

- 
كَ 

سيّت
جن

ما 
 / 

ـي
- 

كِ 
ـ

- 
ي ؟

ـ
 

يّ 
رك

ا ت
/ أن

يا 
رك

ن ت
ا م

أن
– 

خ.
ة إل

ركيّ
ت

 

تُ 
رَفْ

تَََ
  /

صة
فر

 
دة

سعي
 

خ.
إل

 

 / و 
 مع

لسّ 
ا

 / �مة
أ  في

ان
م

 
 / 

ا�
لى

إ
 

قاءِ 
ِ اللّ

 
خ.

إل
 

هذ
ن 

  م
/  

؟  
ذا 

ن ه
م

 ه ؟
قي

صدي
ذا 

/ ه
 

– 
ي 

يقت
صد

ذه 
/ ه

لي
ا ع

هذ
– 

ذه 
ه

جة
خدي

    
خ.

إل
 

تِ ؟
/ أن

ت 
ن أن

  أي
لى

إ
 

B
u 

te
m

a 
so

nu
nd

a 
öğ

re
nc

ile
r;

 
D

İN
L

E
M

E
- A

N
L

A
M

A
 

1.
 D

in
le

rk
en

 v
ur

gu
 v

e 
to

nl
am

ad
an

 
ile

tiş
im

se
l a

nl
am

la
r ç

ık
ar

ır.
  

2.
 S

or
u 

ifâ
de

le
rin

i d
iğ

er
 if

âd
el

er
de

n 
ay

ırt
 e

de
r. 

3.
 D

uy
du

ğu
 sö

zc
ük

le
ri,

 v
ur

gu
 v

e 
to

nl
am

as
ın

a 
ba

ğl
ı k

al
ar

ak
 

se
sl

en
di

rir
. 

4.
 Y

av
aş

 v
e 

te
kr

ar
 e

di
le

n 
ko

nu
şm

al
ar

da
 g

ün
de

lik
 il

et
iş

im
 

ifâ
de

le
rin

i t
an

ır.
 

5.
 S

ın
ıf 

or
ta

m
ın

da
 d

uy
du

ğu
 k

ıs
a 

ve
 

ba
si

t y
ön

er
ge

le
ri 

ta
ki

p 
ed

er
. 

 K
O

N
U

ŞM
A

 
1.

 B
as

it 
yö

ne
rg

el
er

 v
er

ir.
 

2.
 G

ün
lü

k 
ili

şk
ile

rin
 g

er
ek

tir
di

ği
 

ba
si

t k
on

uş
m

a 
ka

lıp
la

rın
ı 

ku
lla

nı
r. 

3.
 K

en
di

si
ni

 b
as

it 
cü

m
le

le
rle

 ta
nı

tır
. 

4.
 S

öz
cü

kl
er

in
i b

as
it 

ba
ğl

aç
la

rla
 

ba
ğl

ar
. 

5.
 K

en
di

si
ne

 y
ön

el
til

en
 b

as
it 

so
ru

la
ra

 c
ev

ap
 v

er
ir.

 
6.

 B
iri

ni
 ta

nı
m

ay
a 

yö
ne

lik
 b

as
it 

so
ru

la
r s

or
ar

. 
      

 D
İN

L
E

M
E

- A
N

L
A

M
A

 


 
1 

ve
 2

. k
az

an
ım

la
 il

gi
li 

ko
nu

 iş
le

ni
rk

en
 ö

ğr
en

ci
le

rd
en

, d
in

le
di

kl
er

i 
ifâ

de
le

r i
çe

ris
in

de
ki

 k
ız

gı
nl

ık
, s

or
u 

vb
. i

le
tiş

im
se

l v
ur

gu
la

rı 
be

lir
le

m
el

er
i b

ek
le

nm
ek

te
di

r. 
 


 

3 
ve

 4
. k

az
an

ım
la

 il
gi

li 
ko

nu
la

r i
şl

en
irk

en
 ö

ğr
en

ci
le

rin
 

لسّ 
ا

مر
 / 

لام
لس

م ا
ليك

 ع
م /

ليك
 ع

لام
 احبً 

هلاً 
/ أ

هلاً 
 س

 و
 

ما 
 / 

لك
حا

ف 
 كي

/
ا

 / 
ك؟

سم
ا

...
ي 

سم
 / 

يدة
سع

صة 
فر

 / 
تُ

ْ َّف ر
تشََ

 / 
قاءِ

ِّ  الل
لى

/ إ
الله 

ن 
أما

ي  
/ ف

مة 
سلا

 ال
مع

 
vb

. s
el

âm
la

şm
a-

 ta
nı

şm
a-

 v
ed

âl
aş

m
a 

ifâ
de

le
rin

i d
uy

up
 te

kr
ar

 
et

m
el

er
i s

ağ
la

nm
al

ıd
ır.

 


 
5.

 k
az

an
ım

la
 il

gi
li 

ko
nu

 iş
le

ni
rk

en
 sı

nı
f o

rta
m

ın
da

 k
ar

şı
la

şı
la

n 
س

جل
ا

- 
قم 

ي/ 
لس

اج
- 

مي
قو

 
ال

 تع
/

- 
ي /

عال
ت

 
رأ

اق
- 

ي /
رئ

اق
 

بُ
لكُت

ا
 

حة 
تو

مف
- 

لآن
وا

 
ب

لكت
ا

 
قة 

مغل
لق

أغ
 /

- 
قي

غل
أ

 
من

 / 
ب

لبا
ا

 
لك

ض
ف

   
ve

 b
en

ze
ri 

ba
si

t y
ön

er
ge

le
ri 

uy
gu

la
m

as
ı b

ek
le

ni
r. 

 K
O

N
U

ŞM
A

 


 
1.

 k
az

an
ım

la
 il

gi
li 

ko
nu

 iş
le

ni
rk

en
 ö

ğr
en

ci
le

r, 
sı

nı
f o

rta
m

ın
da

 
du

yd
uk

la
rı/

ku
lla

nı
la

n 
 

س
جل

ا
- 

قم 
ي/ 

لس
اج

- 
مي

قو
 

ال
 تع

/
- 

لي
تعا

 
vb

. b
as

it 
yö

ne
rg

el
er

i a
rk

ad
aş

la
rın

a 
ve

rm
ey

e 
yö

nl
en

di
ril

m
el

id
ir.

 


 
2.

 k
az

an
ım

la
 il

gi
li 

ko
nu

 iş
le

ni
rk

en
 ö

ğr
en

ci
le

rin
 

 / 
كم

علي
لام 

لس
ا

حبً 
مر

 / 
لام

لس
م ا

ليك
ع

 ا
/ أ

هلاً 
هلاً 

 س
 و

 
 / 

ك؟
سم

ا ا
/ م

ك 
حال

ف 
 كي

/
ا

...
ي 

سم
 / 

يدة
سع

صة 
فر

 / 
تُ

ْ َّف ر
تشََ

 / 
قاءِ

ِّ  الل
لى

/ إ
الله 

ن 
أما

ي  
/ ف

مة 
سلا

 ال
مع

 
vb

. s
el

âm
la

şm
a-

 ta
nı

şm
a

- v
ed

âl
aş

m
a 

ifâ
de

le
rin

i k
ul

la
na

ra
k 

ka
rş

ılı
kl

ı k
on

uş
m

a 
ya

pm
al

ar
ı s

ağ
la

nm
al

ıd
ır.

 


 
3 

ve
 4

.  
ka

za
nı

m
la

rla
 il

gi
li 

ko
nu

 iş
le

ni
rk

en
   

و 
ba

ğl
ac

ın
ı k

ul
la

na
ra

k 
ة. 

الب
 ط

أنا
 و

شة
عائ

نا 
v أ

b.
 k

ıs
a 

ifâ
de

le
rle

 k
en

di
si

ni
 ta

nı
tm

as
ı 

be
kl

en
m

ek
te

di
r. 


 

5 
ve

 6
. k

az
an

ım
la

rla
 il

gi
li 

ko
nu

 iş
le

ni
rk

en
 

ذا 
 ه

من
– 

مد 
أح

ذا 
 ه

؟ /
هذه

– 
جة

خدي
ذه 

ه
  

 / 
ك؟

سم
ا ا

/ م
ا

يل
جم

ي 
سم

 
vb

. s
or

ul
ar

 so
rm

as
ı v

e 
bu

nl
ar

a 
ce

va
p 

ve
rm

es
i b

ek
le

nm
ek

te
di

r. 
! B

u 
dü

ze
yd

e 
öğ

re
nc

in
in

 sö
zl

ü 
an

la
tım

ın
ı g

ör
se

lle
rl

e 
de

st
ek

le
m

es
in

e 
ol

an
ak

 ta
nı

nm
al

ıd
ır

. 

2.
 K

O
N

U
 

 TA
N

IŞ
M

A
 

3.
 K

O
N

U
  

 V
ED

Â
LA

ŞM
A
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O
K

U
M

A
 

1.
 O

ku
du

kl
ar

ın
da

, s
öz

cü
kl

er
i 

bi
rb

iri
ne

 b
ağ

la
ya

n 
te

m
el

 
ba

ğl
aç

la
rı 

an
la

m
la

nd
ırı

r. 
2.

 H
ar

ek
el

er
de

n 
ya

ra
rla

na
ra

k 
ok

ur
. 

3.
 O

ku
du

kl
ar

ın
da

 g
eç

en
 g

ün
de

lik
 

ile
tiş

im
 if

âd
el

er
in

i t
an

ır.
 

4.
 O

ku
du

kl
ar

ın
da

 g
ör

se
lle

rle
 

de
st

ek
le

ne
n 

kı
sa

 v
e 

ba
si

t s
ın

ıf 
iç

i 
yö

ne
rg

el
er

i a
nl

am
la

nd
ırı

r. 
 

      Y
A

ZM
A

 
1.

 A
ra

pç
an

ın
 se

sl
er

in
i o

rto
gr

af
ik

 
şe

ki
lle

riy
le

 y
az

ar
. 

2.
 K

on
uy

la
 il

gi
li 

ifâ
de

 v
e 

cü
m

le
le

ri 
gö

rd
üğ

ü 
şe

kl
iy

le
 y

az
ar

. 
3.

 D
ik

te
 ç

al
ış

m
as

ı y
ap

ar
. 

4.
 Y

az
ıla

rın
da

 sö
z 

öb
ek

le
rin

i v
e 

kı
sa

 
cü

m
le

le
ri 

bi
rb

iri
ne

 b
ağ

la
m

ad
a 

te
m

el
 b

ağ
la

çl
ar

ı k
ul

la
nı

r. 
 

5.
 K

on
uy

la
 il

gi
li 

ba
si

t s
or

ul
ar

a 
ya

zı
lı 

ce
va

pl
ar

 v
er

ir.
 

6.
 B

iri
ni

 ta
nı

m
ay

a 
yö

ne
lik

 so
ru

la
r 

ya
za

r. 

O
K

U
M

A
 


 

1.
 k

az
an

ım
la

 il
gi

li 
ko

nu
 iş

le
ni

rk
en

و 
  b

ağ
la

cı
 ü

ze
rin

de
 d

ur
ul

m
al

ıd
ır.

 


 
2.

 k
az

an
ım

la
 i

lg
ili

 b
ek

le
ne

n 
ok

um
a 

ol
du

kç
a 

ya
va

ş 
bi

r 
ok

um
ad

ır.
 

A
yr

ıc
a 

ok
um

a 
sı

ra
sı

nd
a 

şe
m

sî
 v

e 
ka

m
er

î 
ha

rf
le

rin
 o

ku
nu

şu
na

 
di

kk
at

 ç
ek

ilm
el

id
ir.

 


 
3.

 k
az

an
ım

la
 il

gi
li 

ko
nu

 iş
le

ni
rk

en
 

سلا
ال

حبً 
مر

 / 
لام

لس
م ا

ليك
 ع

م /
ليك

 ع
م

 ا
هلاً 

/ أ
هلاً 

 س
 و

 
 / 

ك؟
سم

ا ا
/ م

ك 
حال

ف 
 كي

/
ا

...
ي 

سم
 / 

تُ /
ْ َّف ر

تشََ
 / 

قاءِ
ِّ  الل

لى
/ إ

الله 
ن 

أما
ي 

/ ف
مة 

سلا
 ال

مع
 

يدة
سع

صة 
فر

 
vb

. S
el

âm
la

şm
a-

 ta
nı

şm
a-

 v
ed

âl
aş

m
a 

ifâ
de

le
rin

e 
di

kk
at

 
çe

ki
lm

el
id

ir.
 


 

3.
 k

az
an

ım
la

 il
gi

li 
ol

ar
ak

, a
lış

tır
m

a 
yö

ne
rg

el
er

in
de

 v
e 

sı
nı

f i
çi

nd
e 

sı
kl

ık
la

 k
ul

la
nı

la
n 

لق
أغ

ح، 
افت

س، 
جل

، ا
ب

اكت
أ، 

قر
، إ

رّر
، ك

عد
، أ

مع
ست

ا
 

vb
. y

ön
er

ge
le

re
 d

ik
ka

t ç
ek

ile
re

k,
 ö

ğr
en

ci
le

rin
 b

u 
yö

ne
rg

el
er

le
 il

gi
li 

gö
rs

el
le

rd
en

 y
ol

a 
çı

ka
ra

k 
an

la
m

ı t
ah

m
în

 e
tm

es
i b

ek
le

nm
ek

te
di

r. 
 Y

A
ZM

A
 


 

1.
 k

az
an

ım
la

 il
gi

li 
ol

ar
ak

 h
ar

fle
rin

 k
el

im
e 

iç
in

de
 b

aş
ın

da
, o

rta
sı

nd
a 

ve
 so

nu
nd

a 
ya

zı
lış

 b
iç

im
le

ri 
üz

er
in

de
 d

ur
ul

m
al

ıd
ır.

 


 
2.

 k
az

an
ım

la
 il

gi
li 

ol
ar

ak
 k

on
uy

la
 il

gi
li 

ile
tiş

im
 (S

el
âm

la
şm

a-
 

ta
nı

şm
a-

 v
ed

âl
aş

m
a)

 if
âd

el
er

in
e 

ye
r v

er
ilm

el
id

ir.
  


 

3.
 k

az
an

ım
la

 il
gi

li 
ça

lış
m

al
ar

da
 b

ek
le

ne
n 

ya
zm

a 
dü

ze
yi

 ö
ğr

en
ci

ni
n,

 
ko

nu
yl

a 
ilg

ili
 il

et
iş

im
 (S

el
âm

la
şm

a-
 ta

nı
şm

a-
 v

ed
âl

aş
m

a)
 

ifâ
de

le
rin

i d
oğ

ru
 o

la
ra

k 
ya

zm
as

ı v
e 

ha
re

ke
le

nd
irm

es
id

ir.
 A

yr
ıc

a 
şe

m
sî

 v
e 

ka
m

er
î h

ar
fle

rin
 h

ar
ek

el
en

m
es

i ü
ze

rin
de

 d
ur

ul
m

al
ıd

ır.
 


 

4.
 k

az
an

ım
la

 il
gi

li 
ol

ar
ak

و 
 b

ağ
la

cı
 ü

ze
rin

de
 d

ur
ul

m
al

ıd
ır.

 


 
5 

ve
 6

. k
az

an
ım

la
rla

 il
gi

li 
ko

nu
 iş

le
ni

rk
en

 
ذا 

 ه
من

– 
مد 

أح
ذا 

 ه
؟ /

هذه
– 

 / 
ك؟

سم
ا ا

/ م
جة 

خدي
ذه 

ه
ا

يل
جم

ي 
سم

 
vb

. s
or

ul
ar

 so
rm

as
ı v

e 
bu

nl
ar

a 
ce

va
p 

ve
rm

es
i b

ek
le

nm
ek

te
di

r. 
 

! B
u 

dü
ze

y 
ka

za
nı

m
la

rd
a 

öğ
re

nc
in

in
 d

üz
gü

n 
ve

 a
kı

cı
 b

ir
 y

az
ılı

 a
nl

at
ım

 
se

rg
ile

m
es

i b
ek

le
nm

em
el

id
ir

. 
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9.
 S

IN
IF

 3
. T

E
M

A
  

T
E

M
A

 
K

O
N

U
L

A
R

 
İÇ

E
R

İK
 V

E
 D

İL
 Y

A
PI

L
A

R
I 

D
İL

 B
E

C
E

R
İL

E
R

İ V
E

 
K

A
ZA

N
IM

L
A

R
 

A
Ç

IK
L

A
M

A
L

A
R

 

3. BEN VE ÇEVREM 

1.
 K

O
N

U
 

 
A

İL
EM

 V
E 

EV
İM

 

ي  
الد

و
خ.

إل
 

ا /
هذ

   
و؟ 

 ه
من

ا؟ 
هذ

ما 
- 

ي 
الد

و و
ه

 
ي؟ 

ن ه
م

- 
خ.

. إل
.. 

ي 
لدت

 وا
هي

 

 هذا
 / 

تي
بي

ذه
ه

 
ي 

سرت
أ

 -ـه  -
خ.

ا إل
ـه

 

تي
غرف

 - 
 -ـه 

/  ـها
خ.

. إل
..

 

م 
 نع

؟ /
ت

أخ
ك 

ل ل
ه

– � 

ي 
ل

– 
ك 

ل
- 

كِ 
ـ

 - ـه -
حد 

 وا
أخ

ها 
ـ

 

ك 
خالـ

ن 
أي

- 
لخ

؟ إ
 ..

كِ .
ـ

خ. 
. إل

.. 
في

أنا 
 / 

ت
/ أن

هو 
 

   
 ؟ 

هذا
ن 

م
-  

ه ؟
هذ

ن 
م

 
و  

  ه
 /

- 
 هي

خ.
؟ إل

...
ك 

هنتـ
ا م

م
 

 / 
خة

طبّا
 / 

اخ
طبّ

 / 
لة ثّ

مم
 / 

س 
درّ

/ م
ف  

وظّ
م

خ.
قّ إل

ح�
 

  /
   

كِ
   ـ

/  
كَ 

   ـ
 / 

ي  
ي

  /
ه 

 هاي
 نا

/
 

خ.
ة إل

بير
ة ك

سر
ن أ

نح
 

ال
خ

  /
الة

خ
 / 

/  عمّ 
/  ةعمّ 

/  أخ
ت

أخ
 /

/  جدّ 
 ةجدّ 

خ.
إل

 

ف 
وظّ

و م
وه

ي 
خال

ذا 
ه

– 
ي 

وه
ي 

خالت
ذه 

ه

B
u 

te
m

a 
so

nu
nd

a 
öğ

re
nc

ile
r;

 
D

İN
L

E
M

E
- A

N
L

A
M

A
 

1.
 D

uy
du

ğu
/d

in
le

di
ği

 sö
zc

ük
 v

e 
sö

z 
öb

ek
le

rin
i b

irb
iri

ne
 

ba
ğl

ay
an

 b
ağ

la
çl

ar
ı 

an
la

m
la

nd
ırı

r. 
 

2.
 G

ün
lü

k 
ko

nu
şm

al
ar

da
 g

eç
en

 
ba

si
t s

ay
ıs

al
 if

âd
el

er
i d

iğ
er

 
ifâ

de
le

rd
en

 a
yı

rt 
ed

er
. 

3.
 G

ör
se

lle
rle

 d
es

te
kl

en
di

ği
nd

e 
du

yd
uğ

u 
so

ru
 if

âd
el

er
in

in
 n

e 
ile

 il
gi

li 
ol

du
ğu

nu
 ta

hm
in

 e
de

r. 
 K

O
N

U
ŞM

A
 

1.
 K

on
uy

la
 il

gi
li 

ba
si

t s
or

ul
ar

 
so

ra
r. 

2.
 K

en
di

si
ne

 y
ön

el
til

en
 b

as
it 

so
ru

la
ra

 c
ev

ap
 v

er
ir.

 
3.

 B
as

it 
ifâ

de
le

rle
 b

et
im

le
m

el
er

 
ya

pa
r. 

 
4.

 K
on

uş
m

as
ı s

ıra
sı

nd
a 

sa
yı

sa
l 

ifâ
de

le
r k

ul
la

nı
r. 

5.
 G

ör
se

l d
es

te
kl

i b
as

it 
su

nu
m

 
ya

pa
r. 

6.
 K

on
uş

m
as

ın
da

 sö
zc

ük
 v

e 
sö

z 
öb

ek
le

rin
i b

as
it 

ba
ğl

aç
la

r 
ku

lla
na

ra
k 

ba
ğl

ar
. 

    

 D
İN

L
E

M
E

- A
N

L
A

M
A

 


 
1.

 k
az

an
ım

la
 il

gi
li 

ol
ar

ak
و 

 b
ağ

la
cı

 ü
ze

rin
de

 d
ur

ul
m

al
ıd

ır.
 


 

2.
 k

az
an

ım
la

 il
gi

li 
ko

nu
 iş

le
ni

rk
en

 1
 v

e 
2 

sa
yı

la
rın

ın
 a

de
d-

m
âd

ud
 

ol
ar

ak
 v

e 
ta

m
 sa

at
le

rle
 (s

ıra
 sa

yı
sı

)  
ku

lla
nı

m
ı ü

ze
rin

de
 

du
ru

la
ca

kt
ır.

 G
ra

m
er

 a
nl

at
ım

ı y
ap

ılm
ay

ac
ak

tır
. 


 

3.
 k

az
an

ım
la

 il
gi

li 
ko

nu
 iş

le
ni

rk
en

 k
en

di
si

, o
ku

lu
, a

rk
ad

aş
la

rı,
 

ai
le

si
, a

kr
ab

al
ar

ı v
b.

 y
ak

ın
 ç

ev
re

si
 il

e 
ilg

ili
 so

ru
la

rın
 g

ör
se

lle
rle

 
de

st
ek

le
nm

es
i g

er
ek

m
ek

te
di

r. 
Ö

ğr
en

ci
le

rin
 so

ru
ya

 c
ev

ap
 

ve
rm

ed
en

 ö
nc

e 
“N

e?
” 

ya
 d

a 
“K

im
?”

 h
ak

kı
nd

a 
so

ru
 so

ru
ld

uğ
un

u 
ta

hm
în

 e
tm

es
i b

ek
le

nm
ek

te
di

r. 
  K

O
N

U
ŞM

A
 


 1

 v
e 

2.
 k

az
an

ım
la

 il
gi

li 
ko

nu
 iş

le
ni

rk
en

 k
en

di
si

 o
ku

lu
, a

rk
ad

aş
la

rı,
 

ai
le

si
, a

kr
ab

al
ar

ı v
b.

 y
ak

ın
 ç

ev
re

si
 il

e 
ilg

ili
 d

iy
al

og
la

r ü
ze

rin
de

 
du

ru
lm

al
ıd

ır.
 


 3

. k
az

an
ım

la
 il

gi
li 

ol
ar

ak
 

ي 
خال

 / 
رة.

كبي
رة 

أس
ن 

نح
 

اّخ
طب

 
هر

ما
 

vb
. k

on
uy

la
 il

gi
li 

ba
si

t i
fâ

de
le

r k
ul

la
nı

lm
as

ı b
ek

le
nm

ek
te

di
r. 


 4

. k
az

an
ım

la
 il

gi
li 

ko
nu

la
r i

şl
en

irk
en

 1
 v

e 
2 

sa
yı

la
rın

ın
 ö

nc
e 

ad
ed

-
m

âd
ûd

 o
la

ra
k 

so
nr

ak
i k

on
ul

ar
da

 is
e 

sı
ra

 sa
yı

sı
 o

la
ra

k 
ku

lla
nı

m
ı 

sa
ğl

an
m

al
ıd

ır.
 


 5

. k
az

an
ım

la
 il

gi
li 

ko
nu

 iş
le

ni
rk

en
 ö

ğr
en

ci
ni

n 
gö

rs
el

 ü
ze

rin
de

 a
ile

 
bi

re
yl

er
i, 

ak
ra

ba
la

r, 
ok

ul
 v

e 
bö

lü
m

le
ri,

 e
v 

ve
 b

öl
üm

le
ri 

vb
. 

ko
nu

yl
a 

ilg
ili

 k
av

ra
m

la
rı 

فة 
غر

ذه 
 ه

ت /
لبي

ةّ ا
رب

ي 
 ه

ي /
لدت

 وا
هذه

 / 
تي

 بي
هذا

وّم 
 الن

vb
. b

as
it 

ifâ
de

le
rle

 ta
nı

tm
as

ı s
ağ

la
nm

al
ıd

ır.
 


 6

. 
ka

za
nı

m
la

 
ilg

ili
 

ol
ar

ak
 

 و
ba

ğl
ac

ın
ı 

ko
nu

şm
a 

sı
ra

sı
nd

a 
ku

lla
nm

as
ı s

ağ
la

nm
al

ıd
ır.
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2.
 K

O
N

U
 

 
A

K
R

A
B

A
LA

R
I

M
 V

E 
M

ES
LE

K
LE

R
İ 

 

خ.
ة إل

ل مثّ
م

 

أ
ا ف

ن
 ي

صّ 
ال

صفّ 
ذا 

  ه
 / 

 
ِ فّ

ي 
/ أ

ا ف
ن

ي 
فة 

غر
ي 

. ف
.. 

ي /
ست

در
ه م

هذ
 / 

سة
در

الم
ير 

مد
ال

– 
خ.

 إل
تبر

مخ
و ال

ا ه
هذ

 / 
يرة

مد
ال

 

 / 
أ

ذا 
ل ه

ه
 - 

ذه
ه

 
...

   
عم

   ن
؟ /

-  
 � 

سة 
در

الم
ير 

مد
هو 

– 
اء 

يمي
لك

ة ا
رّس

مد
ي 

ه
خ.

إل
ضر  

حا
- 

ب 
غائ

 / 
ر ة

ض
حا

- 
خ.

ة إل
غائب

 

ي 
عند

– 
ده 

عن
- 

   
كَ

ـ
-  

كِ  
ـ

 نا  – هاي -
 / 

لى
 أو

ل /
 أوّ

ن /
ثنتا

/ ا
ن 

اثنا
 / 

دة
اح

/ و
د 

اح
و

ية.
 ثان

ي /
ثان

 

 ..
ب .

أكت
 / 

ب؟
كت

ذا ت
 ما

/ .
.. 

قرأ
/ ي

 ؟ 
قرأ

ذا ي
ما

خ.
إل

 

ى 
�ول

ة ا
حد

الو
رأ 

 أق
أنا

– 
خ.

ة إل
اني ثّ

ال
 

ى يب
مت

دة 
اح

الو
عة 

سّا
ي ال

أ ف
يبد

 / 
..؟

أ .
د

– 
خ.

ة إل
اني ثّ

ال
 

O
K

U
M

A
 

1.
 M

et
in

de
ki

/d
iy

al
og

da
ki

 
no

kt
al

am
a 

iş
ar

et
le

rin
i t

an
ır.

 
2.

 O
ku

du
ğu

 sö
zc

ük
 v

e 
sö

z 
öb

ek
le

rin
i b

irb
iri

ne
 b

ağ
la

ya
n 

ba
ğl

aç
la

rı 
an

la
m

la
nd

ırı
r. 

3.
 O

ku
du

kl
ar

ın
da

 g
eç

en
 b

as
it 

sa
yı

sa
l i

fâ
de

le
ri 

di
ğe

r 
ifâ

de
le

rd
en

 a
yı

rt 
ed

er
. 

4.
 G

ör
se

lle
rle

 d
es

te
kl

en
di

ği
nd

e 
ok

ud
uğ

u 
ifâ

de
le

rin
 n

e 
ile

 il
gi

li 
ol

du
ğu

nu
 ta

hm
în

 e
de

r. 
5.

 O
ku

du
kl

ar
ın

da
n 

yo
la

 ç
ık

ar
ak

 
gö

rs
el

 h
az

ırl
ar

. 
  Y

A
ZM

A
 

1.
 K

on
uy

la
 il

gi
li 

kı
sa

 y
az

ılı
 

so
ru

la
r y

az
ar

. 
2.

 K
en

di
si

ne
 y

ön
el

til
en

 k
ıs

a 
so

ru
la

ra
 c

ev
ap

la
r y

az
ar

. 
3.

 K
ıs

a 
ifâ

de
le

rle
 y

az
ılı

 
be

tim
le

m
el

er
 y

az
ar

. 
4.

 K
ar

şı
la

şt
ığ

ı s
ay

ıla
rı 

ya
za

r. 
5.

 Y
az

ıs
ın

da
 sö

zc
ük

 v
e 

sö
z 

öb
ek

le
rin

i b
as

it 
ba

ğl
aç

la
r 

ku
lla

na
ra

k 
ba

ğl
ar

. 
6.

 Y
az

ıla
rın

da
 te

m
el

 n
ok

ta
la

m
a 

iş
ar

et
le

rin
i k

ul
la

nı
r. 

O
K

U
M

A
 


 1

. k
az

an
ım

la
 il

gi
li 

ol
ar

ak
 A

ra
pç

ad
a 

sı
kl

ık
la

 k
ul

la
nı

la
n 

şu
 

no
kt

al
am

a 
iş

ar
et

le
ri 

üz
er

in
de

 d
ur

ul
m

al
ıd

ır:
 

 (.
ة (

قّط
 الن

،(،
ة (

صل
لفا

، ا
؟)

م (
فها

ست
الإ

مة 
علا

 ،(
!)

ب 
عجّ

 الت
مة

علا
  


 2

. k
az

an
ım

la
 il

gi
li 

ol
ar

ak
و 

 b
ağ

la
cı

 ü
ze

rin
de

 d
ur

ul
m

al
ıd

ır.
 


 3

. k
az

an
ım

la
 il

gi
li 

ko
nu

 iş
le

ni
rk

en
 1

 v
e 

2 
sa

yı
la

rı 
he

m
 ra

ka
m

 h
em

 
ya

zı
yl

a 
su

nu
la

ra
k 

ad
ed

-m
âd

ud
 o

la
ra

k 
ve

 sı
ra

 sa
yı

sı
  k

ul
la

nı
m

ı 
üz

er
in

de
 d

ur
ul

ac
ak

tır
. G

ra
m

er
 a

nl
at

ım
ı y

ap
ılm

ay
ac

ak
tır

. 


 4
. k

az
an

ım
la

 il
gi

li 
ko

nu
 iş

le
ni

rk
en

 k
en

di
si

 o
ku

lu
, a

rk
ad

aş
la

rı,
 

ai
le

si
, a

kr
ab

al
ar

ı v
b.

 y
ak

ın
 ç

ev
re

si
 il

e 
ilg

ili
 so

ru
la

rı 
gö

rs
el

le
rle

 
de

st
ek

le
nm

es
i g

er
ek

m
ek

te
di

r. 
Ö

ğr
en

ci
le

rin
 so

ru
ya

 c
ev

ap
 

ve
rm

ed
en

 ö
nc

e 
“N

e?
” 

ya
 d

a 
“K

im
?”

 h
ak

kı
nd

a 
so

ru
 so

ru
ld

uğ
un

u 
ta

hm
în

 e
tm

es
i b

ek
le

nm
ek

te
di

r. 


 5
. k

az
an

ım
la

 il
gi

li 
ko

nu
 iş

le
ni

rk
en

 o
ku

l k
ro

ki
si

, e
v 

kr
ok

is
i, 

ai
le

 
şe

m
as

ı v
b.

 ta
bl

o,
 g

ra
fik

 v
b.

 g
ör

se
l h

az
ırl

am
ay

a 
ön

le
nd

iri
lm

el
id

ir.
 

 Y
A

ZM
A

 


 1
 v

e 
2.

 k
az

an
ım

la
 il

gi
li 

ko
nu

 iş
le

ni
rk

en
 k

en
di

si
 o

ku
lu

, a
rk

ad
aş

la
rı,

 
ai

le
si

, a
kr

ab
al

ar
ı v

b.
 y

ak
ın

 ç
ev

re
si

 il
e 

ilg
ili

 te
m

el
 d

üz
ey

de
 s

or
ul

ar
 

ya
zm

as
ı v

e 
bu

nl
ar

a 
ce

va
p 

ve
rm

es
i b

ek
le

nm
ek

te
di

r. 


 3
. k

az
an

ım
la

 il
gi

li 
ol

ar
ak

 
رة

كبي
رة 

أس
ن 

نح
. 

هر
 ما

ثلّ
مم

ي 
خال

 /
. 

vb
. k

on
uy

la
 il

gi
li 

ba
si

t i
fâ

de
le

r k
ul

la
nı

lm
as

ı b
ek

le
nm

ek
te

di
r. 


 4

. k
az

an
ım

la
 il

gi
li 

ko
nu

la
r i

şl
en

irk
en

 1
 v

e 
2 

sa
yı

la
rın

ın
 ö

nc
e 

ad
ed

-
m

âd
ûd

 o
la

ra
k 

so
nr

ak
i k

on
ul

ar
da

 is
e 

sı
ra

 sa
yı

sı
 o

la
ra

k 
ku

lla
nı

m
ı 

sa
ğl

an
m

al
ıd

ır.
 G

ra
m

er
 a

nl
at

ım
ı y

ap
ılm

ay
ac

ak
tır

. 
 

! 
Bu

 a
şa

m
ad

a 
öğ

re
nc

ile
ri

n 
ön

ce
de

n 
aş

in
a 

ol
du

ğu
 k

iş
i z

am
ir

le
ri

ne
 a

it 
(

حن
 ن

/ 
هي

 /
و 

 ه
/ 

تِ
 أن

/ 
تَ

 أن
/ 

أنا
 

 )
 o

lu
m

lu
 –

 o
lu

m
su

z 
m

uz
ar

i 
fii

l 
ku

lla
nı

m
la

rı
na

 ç
ok

 k
ıs

ıtl
ı o

la
ra

k 
ye

r v
er

ile
ce

kt
ir

.  
! 

Bu
 a

şa
m

ad
a 

1 
ve

 2
 s

ay
ıla

rı
nı

n 
m

âd
ûd

uy
la

 ö
ğr

et
im

in
de

 y
al

nı
zc

a 
m

er
fu

 k
ul

la
nı

m
la

ra
 y

er
 v

er
ile

ce
k,

 m
an

su
b 

ve
 m

ec
ru

r 
te

sn
iy

e 
ku

lla
nı

m
ı 

ya
pı

lm
ay

ac
ak

tır
. 

! 
Ü

ni
te

 
bo

yu
nc

a 
1 

ve
 

2 
sa

yı
la

rı
nı

n 
ko

nu
la

ra
 

ka
de

m
el

i 
ol

ar
ak

 
da

ğı
tıl

m
as

ı 
sa

ğl
an

ac
ak

tır
. 

Bu
nu

n 
iç

in
 s

ay
ıla

r 
ön

ce
lik

le
 a

de
d-

m
âd

ûd
 

ol
ar

ak
, s

on
ra

sı
nd

a 
sı

ra
 sa

yı
sı

 o
la

ra
k 

da
 e

le
 a

lın
ac

ak
, i

lg
ili

 k
az

an
ım

la
r 

bu
na

 g
ör

e 
sı

ra
la

na
ca

k 
ve

ya
 te

kr
ar

la
na

ca
kt

ır
. 

3.
 K

O
N

U
 

 
O

K
U

LU
M
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9.
 S

IN
IF

 4
. T

E
M

A
 

T
E

M
A

 
K

O
N

U
L

A
R

 
İÇ

E
R

İK
 V

E
 D

İL
 

Y
A

PI
L

A
R

I 
D

İL
 B

E
C

E
R

İL
E

R
İ V

E
 

K
A

ZA
N

IM
L

A
R

 
A

Ç
IK

L
A

M
A

L
A

R
 

4. YILIN BÖLÜMLERİ 
1.

 K
O

N
U

 
  G

Ü
N

LE
R

 

 

هما
 / 

تما
أن

 

سبع
ع 

بو 
�س

ي ا
م ف

ا �يّ
د ا

عد
٧( ة

خ.
) إل

 

حد 
ا�

وم 
ي

- 
عة

جم
م ال

يو
 

 
ح 

صّبا
ي ال

ف
- 

هّر 
لظ

ي ا
/ ف

ا  
احً

صب
- 

اء 
مس

ي ال
/ ف

رًا 
ظه

- 
ساءً 

م
ام  / أيّ

وم 
 الي

ى /
 مت

ل /
 قب

د/
بع

 

لو أيّ 
لخ

؟ إ
 ..

ن .
 لو

 ما
؟ /

ضّل
 تف

ن
 

ان
هبت

 ذا
ن /

هبا
 ذا

ين
ى أ

إل
؟

خ 
؟ إل

 ..
.

 

ذا 
ل ه

/ ه
أ 

...
ما 

ك
- 

ما؟
ـه

 

ا�
ل 

ضّ
أف

ض ،
بي

 
ا�

د، 
سو

ا�
مر،

ح
 

ا�
فر،

ص
 

ا�
 ، 

رق
ز

ا�
ضر

خ
لا، 

ديّ 
ور

  ،
ال

لي
تقا

بر
. 

يو 
يون

– 
 / 

ران
حزي

أ
سط

غ
 - س

ب 
آ

خ.
إل

 

 ؟ 
...

.. 
تى

م
- 

 / 
..؟

ر .
شه

يّ 
ي أ

ف
ي 

ف
دم 

لقا
ر ا

ه َّ
ال

– 
ض

ما
ال

 ي
ل 

�وّ
/ ا

– 
ي 

ان لثّ
ا

خ.
إل

 

رد 
وّ با

لج
/ ا

 ؟ 
...

ي .
وّ ف

لج
ف ا

كي
– 

ارّ 
ح

– 
طر 

مم
– 

س 
َم

م
 

خ.
إل

 

ل 
ض

أف
... 

ل 
�وّ

ا
– 

 / 
ني

ا لثّ
ا

... 
ى 

�ول
ا

– 
ية 

ان لثّ
ا

لخ
إ

.  

B
u 

te
m

a 
so

nu
nd

a 
öğ

re
nc

ile
r;

 
D

İN
L

E
M

E
 

1.
 D

uy
du

ğu
 sö

zc
ük

le
ri,

 v
ur

gu
 v

e 
to

nl
am

as
ın

a 
ba

ğl
ı k

al
ar

ak
 

se
sl

en
di

rir
. 

2.
 D

in
le

di
kl

er
in

de
 g

eç
en

 z
am

an
 

ifâ
de

le
rin

i b
el

irl
er

. 
3.

 G
ün

lü
k 

ko
nu

şm
al

ar
da

 g
eç

en
 

ba
si

t s
ay

ıla
rı 

be
lir

le
r. 

 
4.

 G
ör

se
lle

rle
 d

es
te

kl
en

di
ği

nd
e 

du
yd

uğ
u 

so
ru

 if
âd

el
er

in
in

 n
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...  /

ن 
هذا

و  ...
... 

ما 
ه

... 
خ.

إل
 

ب 
كتا

ن 
أي

...  
خ.

  إل
؟

 

  من
ف

عري
و ال

ه
 

خ.
. إل

.. 
فّ ؟

صّ
ال

 

ل 
/ ه

أ 
 

ن 
ك�

 يأ
هما

– 
ن 

ك�
 يأ

�
/ .

..
 

تما
أن

 
ن 

ك�
تأ

– 
ن 

ك�
 تأ

�
..

خ.
. إل

 

م /
ليو

ا
 

هرًا
ظ

  
خ.

. إل
..

 

ى 
ع إل

رج
أ

... 
عة 

سر
ب

– 
طء 

بب
... 

خ.
إل

 

اك
 يد

ت
لم

س
 

... 
ت 

مح
 س

 لو
/

خ 
إل

 

ن 
ن أي

م
دم 

 قا
تَ

أن
... 

خ.
إل

 

  

B
u 

te
m

a 
so

nu
nd

a 
öğ

re
nc

ile
r;

 
D

İN
L

E
M

E
-A

N
L

A
M

A
 

1.
 

D
in

le
di

kl
er

in
de

 g
eç

en
 y

er
, 

za
m

an
, k

iş
i v

e 
ko

nu
yu

 b
el

irl
er

. 
2.

 
D

in
le

di
kl

er
in

de
 g

eç
en

 te
m

el
 

za
m

an
 if

ad
el

er
in

i b
el

irl
er

. 
3.

 
D

in
le

di
ği

 m
et

in
/d

iy
al

og
la

 il
e 

ilg
ili

 g
ör

se
lle

ri 
bu

lu
r. 

4.
 

G
ör

se
lle

rd
en

 v
e 

ba
şl

ık
ta

n 
ha

re
ke

tle
 d

in
le

di
ği

 m
et

ni
n 

iç
er

iğ
in

i t
ah

m
in

 e
de

r. 
5.

 
D

in
le

di
kl

er
in

de
 g

eç
en

 b
ild

iğ
i 

sö
zc

ük
le

rd
en

 h
ar

ek
et

le
 

an
la

tıl
an

la
rı 

an
la

m
la

nd
ırı

r. 
6.

 
D

in
le

di
kl

er
in

de
 g

eç
en

 sa
yı

sa
l 

bi
lg

ile
ri 

an
la

m
la

nd
ırı

r. 
 

   K
O

N
U

ŞM
A

 
1.

 
B

ir 
ki

şi
/k

on
u 

ha
kk

ın
da

 b
ilg

i 
ed

in
m

ek
 iç

in
 b

as
it 

so
ru

la
r 

so
ra

r. 
2.

 
D

iy
al

og
la

rın
da

 n
ez

ak
et

 
ifa

de
le

rin
i k

ul
la

nı
r. 

3.
 

İle
tiş

im
 e

sn
as

ın
da

 te
m

el
 

za
m

an
 if

ad
el

er
in

i k
ul

la
nı

r. 
4.

 
Te

rc
ih

 v
e 

is
te

kl
er

in
i b

el
irt

ir.
 

     

D
İN

L
E

M
E

- A
N

L
A

M
A

 


 
1.

 k
az

an
ım

la
 il

gi
li 

ol
ar

ak
 d

ah
a 

ön
ce

 ö
ğr

en
di

ği
 m

ek
ân

la
r (

ev
, 

ok
ul

 v
b.

 y
ak

ın
 ç

ev
re

), 
za

m
an

 d
ili

m
le

ri 
(y

ılı
n 

bö
lü

m
le

ri,
 

m
ev

si
m

le
r, 

gü
nl

er
 v

b.
) s

ar
m

al
 y

ap
ıy

a 
uy

gu
n 

ol
ar

ak
 

ku
lla

nı
lm

al
ıd

ır.
  


 

2.
 k

az
an

ım
la

 il
gi

li 
ol

ar
ak

 1
. k

az
an

ım
da

 b
el

irt
ile

n 
ve

 ö
nc

ed
en

 
bi

lin
en

 z
am

an
 if

ad
el

er
in

in
 y

an
ı s

ıra
 ö

ze
lli

kl
e 

ح 
صبا

لّ 
ك

– 
وم

لّ ي
ك

-  
وع

سب
لّ أ

ك
 / 

ل 
قب

- 
عد

ب
   /

ن 
الآ

- 
وم 

الي
- 

ا  
هرً

ظ
- 

ءً 
سا

م
– 

حًا
صبا

 
vb

. z
am

an
 if

ad
el

er
i k

ul
la

nı
lm

al
ıd

ır.
 


 3

. v
e 

4.
 k

az
an

ım
la

 il
gi

li 
ko

nu
 iş

le
ni

rk
en

 k
on

uy
la

 il
gi

li 
gö

rs
el

le
r 

ku
lla

nı
lm

al
ı, 

üz
er

in
de

 d
ur

ul
m

as
ı i

st
en

en
 k

av
ra

m
 v

e 
bi

lg
ile

r 
iş

its
el

 m
at

er
ya

le
 e

k 
ol

ar
ak

 g
ör

se
lle

rle
 d

es
te

kl
en

m
el

id
ir.

 B
u 

ka
za

nı
m

la
ra

 il
gi

li 
ol

ar
ak

 o
ku

l h
az

ırl
ık

la
rı,

 o
ku

ld
an

 e
ve

 d
ön

üş
 

ve
 h

af
ta

so
nu

 e
tk

in
lik

le
riy

le
 il

gi
li 

ka
vr

am
la

rın
 g

ör
se

lle
ri 

ku
lla

nı
la

bi
lir

. İ
si

m
 v

e 
sı

fa
t t

am
la

m
al

ar
ı g

ib
i b

irl
eş

ik
 if

ad
el

er
in

 
ku

lla
nı

m
ın

a 
ye

r v
er

ilm
el

id
ir.

 


 6
. k

az
an

ım
la

 il
gi

li 
ol

ar
ak

 0
 -1

0 
ar

as
ı s

ay
ıla

rın
 sa

yı
la

nl
a 

bi
rli

kt
e 

ku
lla

nı
m

ın
a 

ye
r v

er
ilm

el
id

ir.
 D

il 
bi

lg
is

i k
on

us
un

a 
gi

ri
lm

ey
ec

ek
tir

. 
 

K
O

N
U

ŞM
A

 


 1
. k

az
an

ım
la

 il
gi

li 
ko

nu
 iş

le
ni

rk
en

 ö
ğr

en
ci

le
r, 

 
كم 

 / 
...

أم.
...

ل .
ضّ

أتف
 / 

ين
ى أ

 إل
ن /

 أي
من

 / 
هل

 / 
/ أ

ن 
/ م

ن 
أي

– 
كم

ب
 

لخ
. إ

..
 

vb
. s

or
u 

ifa
de

le
rin

i k
ul

la
na

ra
k 

bi
lg

i e
di

nm
ey

e 
yö

nl
en

di
ril

m
el

id
irl

er
. 


 2

. k
az

an
ım

la
 il

gi
li 

ko
nu

 iş
le

ni
rk

en
 k

on
uy

la
 il

gi
li 

ol
ar

ak
  

كَ 
يدا

ت 
سلم

– 
كِ 

يدا
- 

كما
يدا

 
ت

مح
 س

 لو
ك /

ضل
ن ف

/ م
 

فوًا
 ع

/
 

لخ
. إ

..
 

vb
. n

ez
ak

et
 if

ad
el

er
i ü

ze
rin

de
 d

ur
ul

m
al

ıd
ır.

 


 3
. k

az
an

ım
la

 il
gi

li 
ol

ar
ak

  
ح 

صبا
لّ 

ك
– 

وم
لّ ي

ك
-  

وع
سب

لّ أ
ك

 / 
ل 

قب
- 

عد
ب

   /
ن 

الآ
- 

وم 
الي

- 
ا  

هرً
ظ

- 
ءً 

سا
م

– 
حًا

صبا
 

vb
. z

am
an

 if
ad

el
er

i k
ul

la
nı

lm
al

ıd
ır.

 


 4
. k

az
an

ım
la

 il
gi

li 
ol

ar
ak

 
 

 
د 

ري
لا أ

 /
  

ريد
أ

- 
بّ 

أح
 /

لُ 
ضِّ

 أف
 لا

/ 
لُ 

ضِّ
أف

– 
بّ 

أح
لا 

 v
b.

 i
fa

de
le

rin
 

ku
lla

nı
m

ı s
ağ

la
nm

al
ıd

ır.
 

2.
 K

O
N

U
 

 
EV

E 
D

Ö
N

Ü
Ş 

3.
 K

O
N

U
 

 
H

A
FT

A
SO

N
U
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ضّ 
أتف

 ل
...

.
أ

...
م.

 ؟ 

ريد
� أ

 / 
يد 

أر
 - 

لُ 
ِ ضّ
 أف

� 
/  

لُ
ِ ضّ
أف

 
بّ 

أح
 /

– 
 �

لخ
بّ إ

أح
 

م 
ك

... 
 ؟ 

دان
تري

 / 
ين

ريد
/ ت

يد 
تر

- 
ث 

ث�
يد 

أر
...  /

خ.
ع إل

قط
َر 

ع
 

O
K

U
M

A
 

1.
 T

an
ıd

ık
 sö

zc
ük

le
ri 

ve
 k

al
ıp

 
ifa

de
le

ri 
ha

re
ke

le
nd

irm
ey

e 
ih

tiy
aç

 d
uy

m
ad

an
 o

ku
r. 

2.
 O

ku
du

kl
ar

ın
da

 g
eç

en
 y

er
, 

za
m

an
, k

iş
i v

e 
ko

nu
yu

 b
el

irl
er

. 
3.

 O
ku

du
kl

ar
ın

da
 g

eç
en

 te
m

el
 

za
m

an
 if

ad
el

er
in

i 
an

la
m

la
nd

ırı
r. 

4.
 O

ku
du

kl
ar

ın
da

 g
eç

en
 sa

yı
sa

l 
bi

lg
ile

ri 
an

la
m

la
nd

ırı
r. 

5.
 S

or
u 

ifa
de

le
ri 

ile
 d

iğ
er

 
ifa

de
le

ri 
ok

ur
ke

n 
vu

rg
u 

ve
 

to
nl

am
a 

ku
lla

nı
r. 

6.
 O

ku
du

ğu
 m

et
in

/d
iy

al
og

da
 

is
te

ne
n 

bi
r b

ilg
iy

i b
ul

ur
. 

 
    Y

A
ZM

A
 

1.
 Y

az
ıla

rın
da

 te
m

el
 z

am
an

 
ifa

de
le

rin
i k

ul
la

nı
r. 

2.
 O

la
yl

ar
ı o

lu
ş s

ıra
sı

na
 g

ör
e 

ya
za

r. 
3.

 T
er

ci
h 

ve
 is

te
kl

er
in

i b
el

irt
ir.

 
4.

 G
ör

se
l d

es
te

kl
i s

ay
ıs

al
 

bi
lg

ile
ri 

ya
zı

lı 
ol

ar
ak

 if
ad

e 
ed

er
. 

5.
 D

ik
te

 ç
al

ış
m

as
ı y

ap
ar

. 

O
K

U
M

A
 


 2

. k
az

an
ım

la
 il

gi
li 

ol
ar

ak
 d

ah
a 

ön
ce

 ö
ğr

en
di

ği
 m

ek
an

la
r (

ev
, 

ok
ul

 v
b.

 y
ak

ın
 ç

ev
re

), 
za

m
an

 d
ili

m
le

ri 
(y

ılı
n 

bö
lü

m
le

ri,
 

m
ev

si
m

le
r, 

gü
nl

er
 v

b.
) s

ar
m

al
 y

ap
ıy

a 
uy

gu
n 

ol
ar

ak
 

ku
lla

nı
lm

al
ıd

ır.
  


 3

. k
az

an
ım

la
 il

gi
li 

ol
ar

ak
  

ح 
صبا

لّ 
ك

– 
وم

لّ ي
ك

-  
وع

سب
لّ أ

ك
 / 

ل 
قب

- 
عد

ب
   /

ن 
الآ

- 
وم 

الي
- 

ا  
هرً

ظ
- 

ءً 
سا

م
– 

حًا
صبا

 
vb

. z
am

an
 if

ad
el

er
i k

ul
la

nı
lm

al
ıd

ır.
 


 4

. k
az

an
ım

la
 il

gi
li 

ol
ar

ak
 0

 -1
0 

ar
as

ı s
ay

ıla
rın

 (h
em

 ra
ka

m
la

 
he

m
 y

az
ıy

la
) s

ay
ıla

nl
a 

bi
rli

kt
e 

ku
lla

nı
m

ın
a 

ye
r v

er
ilm

el
id

ir.
 

D
il 

bi
lg

is
i k

on
us

un
a 

gi
ril

m
ey

ec
ek

tir
.  


 5

. k
az

an
ım

la
 il

gi
li 

ol
ar

ak
  

كم
 / 

...
أم.

...
ل .

ضّ
أتف

 / 
ين

ى أ
 إل

ن /
 أي

من
 / 

هل
 / 

/ أ
ن 

/ م
ن 

أي
 

لخ
..إ

م .
 بك

/
 

so
ru

 if
ad

el
er

in
i k

ul
la

nı
m

ın
a 

ye
r v

er
ilm

el
id

ir.
 İs

im
 v

e 
sı

fa
t 

ta
m

la
m

al
ar

ı g
ib

i b
irl

eş
ik

 if
ad

el
er

in
 k

ul
la

nı
m

ın
a 

ye
r 

ve
ril

m
el

id
ir.

 


 6
. k

az
an

ım
la

 il
gi

li 
ol

ar
ak

 ö
ğr

en
ci

ni
n,

 b
ir 

m
en

üd
en

 y
em

ek
 

se
çm

e,
 fi

ya
t l

is
te

si
nd

e 
ar

ad
ığ

ı y
em

eğ
in

 fi
ya

tın
ı b

ul
m

a,
 b

el
irl

i 
bi

r t
el

ef
on

 n
um

ar
as

ın
ı l

is
te

de
n 

bu
lm

a 
vb

. ö
ze

lli
kl

e 
sa

yı
sa

l/r
ak

am
sa

l b
ilg

ile
ri 

ay
ırt

 e
tm

es
i b

ek
le

ni
r. 

 Y
A

ZM
A

 


 1
 v

e 
2.

 k
az

an
ım

la
rla

 il
gi

li 
ko

nu
 iş

le
ni

rk
en

 ö
ğr

en
ci

le
r, 

ح 
صبا

لّ 
ك

– 
وم

لّ ي
ك

-  
وع

سب
لّ أ

ك
 / 

ل 
قب

- 
عد

ب
   /

ن 
الآ

- 
وم 

الي
- 

ا  
هرً

ظ
- 

ءً 
سا

م
– 

حًا
صبا

 
vb

. z
am

an
 if

ad
el

er
in

in
 y

an
ı s

ıra
و 

 v
e 

كن
b ل

ağ
la

cı
nı

 y
az

ıla
rın

da
 

ku
lla

nm
ay

a 
yö

nl
en

di
ril

m
el

id
irl

er
. 


 3

. k
az

an
ım

la
 il

gi
li 

ol
ar

ak
  


 

يد 
أر

لا 
 / 

يد 
أر

- 
 لا

/  
لُ ضِّ

أف
 

بّ 
أح

 / 
لُ ضِّ

أف
– 

بّ 
أح

لا 
 v

b.
 if

ad
el

er
in

 
ku

lla
nı

m
ı s

ağ
la

nm
al

ıd
ır.

 


 4
. k

az
an

ım
la

 il
gi

li 
ko

nu
 iş

le
ni

rk
en

 ö
ğr

en
ci

ni
n,

 g
ör

se
ld

e 
su

nu
la

n 
ne

sn
ey

le
 il

gi
li 

sa
yı

sa
l b

ilg
iy

i (
he

m
 ra

ka
m

la
 h

em
 

ya
zı

yl
a)

 a
kt

ar
m

as
ı b

ek
le

nm
ek

te
di

r. 


 5
. k

az
an

ım
la

 il
gi

li 
ko

nu
 iş

le
ni

rk
en

 iy
i b

ili
ne

n 
ko

nu
 v

e 
ka

vr
am

la
rla

 il
gi

li 
ya

va
ş v

e 
te

kr
ar

lı 
di

kt
e 

ça
lış

m
al

ar
ı 

ya
pı

lm
al

ıd
ır.
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10
. S

IN
IF

 2
. T

E
M

A
 

T
E

M
A

 
K

O
N

U
L

A
R

 
İÇ

E
R

İK
 V

E
 D

İL
 

Y
A

PI
L

A
R

I 
D

İL
 B

E
C

E
R

İL
E

R
İ V

E
 

K
A

ZA
N

IM
L

A
R

 
A

Ç
IK

L
A

M
A

L
A

R
 

2. DEĞERLERİM 

1.
 K

O
N

U
 

 
D

İN
İM

İ 
SE

V
İY

O
R

U
M

 

ها 
أوّل

 / 
س

خم
ت ال

لوا
صّ

ال
- 

 / 
ـه

ها 
خر

آ
- 

جر 
الف

�ة 
ص

 / 
ـه

– 
�ة 

ص
اء 

عَ
ال

خ.
إل

..؟ 
ة .

مرّ
م 

ك
 

وم 
 الي

في
– 

ع 
سبو

ا�
ي 

/ ف
يّا 

وم
ي

– 
يّا 

وع
سب

أ
... 

خ.
إل

 

 / 
...

�م 
�س

ي ا
ل ف

�وّ
ر ا

�م
ا

 ..
ي .

ة ه
اني ثّ

ة ال
صّ�

ال
خ.

إل
 

ى 
مت

- 
؟ /

...
عة 

سا
يّ 

ي أ
ف

ي 
. ف

..
ة ا

اع
لسّ

ا
ط 

ضّب
 بال

شرة
لعا

– 
مًا 

تما
– 

 / 
ريبًا

تق
.؟ 

.. 
هر

 ش
أيّ

ي 
ف

 
ي 

ف
ع 

اس
 التّ

هر
الَّ

خ.
إل

 

خ.
. إل

بـ..
�م 

�س
ر ا

يأم
 

 / 
هما

 / 
هي

 / 
هو

 / 
تِ

/ أن
تَ 

/ أن
أنا 

دق
صا

 ..
ا .

نتم
أ

- 
ن 

دقا
صا

– 
قة 

صاد
- 

�م
ي ك

ن ف
قتا

صاد
هما

 / 
 ـي

/ .
.

ما 
 ـك

ا /
هم

 / ـ
ـها

 / 
/ ـه

كِ 
 / ـ

كَ
ـ

خ.
إل

�ة 
صّ

ال
 

مّة
مه

 
...

لـ
 

وم
صّ

/ ال
 

ب
اج

و
 

 ..
لـ.

 
خ.

إل
 

 �ً
أوّ

– 
يًا 

ثان
– 

ها 
 / ـ

ده
بع

– 
مّ 

ث
– 

B
u 

te
m

a 
so

nu
nd

a 
öğ

re
nc

ile
r;

 
D

İN
L

E
M

E
-A

N
L

A
M

A
 

1.
 D

in
le

di
kl

er
in

de
 sa

at
 v

e 
sı

ra
la

m
a 

iç
er

en
 if

ad
el

er
i a

yı
rt 

ed
er

. 
2.

 D
in

le
di

kl
er

in
de

 g
eç

en
 z

am
an

 
ifa

de
le

rin
i d

iğ
er

 if
ad

el
er

de
n 

ay
ırt

 
ed

er
. 

3.
 D

in
le

di
ği

 k
ıs

a 
ve

 b
as

it 
m

et
in

/d
iy

al
og

la
rd

a 
cü

m
le

le
ri 

bi
rb

iri
ne

 b
ağ

la
ya

n 
ba

ğl
aç

la
rı 

be
lir

le
r. 

4.
 G

ör
se

lle
rd

en
 v

e 
ba

şl
ık

ta
n 

ha
re

ke
tle

 
di

nl
ed

iğ
i m

et
ni

n/
di

ya
lo

ğu
n 

iç
er

iğ
in

i t
ah

m
in

 e
de

r. 
5.

 B
as

it,
 a

çı
k 

ve
 a

nl
aş

ılı
r s

om
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rs
el
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de

 g
ös
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in
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et
in

/d
iy

al
og
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 il
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li 
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el
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ol
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la

rın
 o
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ş s
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na
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re

 sı
ra
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uş
m

as
ın

da
 sa

yı
sa

l i
fa
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nı
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 T
er

ci
h 

ve
 b

eğ
en
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rin

i i
fa

de
 e

de
r. 

3.
 K
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di

si
yl
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ve

 b
aş
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la

rıy
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 il
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lg
ile

r v
er

ir.
 

4.
 İ

le
tiş

im
 e

sn
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ın
da
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m
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am
an
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de
le

rin
i k

ul
la

nı
r. 

5.
 K
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uş

m
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ın
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 te
m
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ağ
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ar
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nı
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6.
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ör

se
lle
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r o
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ra

sı
na

 g
ör
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an
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 k
az

an
ım
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 il

gi
li 

ko
nu

 iş
le

ni
rk

en
 0
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0 

ar
as

ı s
ıra

 sa
yı

la
rın

ın
 k

ul
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nı
la

ra
k 

ta
m

 sa
at

le
re

 v
e 

sa
yı

sa
l o

la
ra

k 
sı

ra
la

nm
ış

 b
ilg

ile
re

 y
er

 v
er

ilm
el

id
ir.

 


 
2.

 k
az

an
ım

la
 il

gi
li 

ko
nu

 iş
le

ni
rk

en
ياًّ 

وم
، ي

سنة
لّ 

، ك
عياًّ

بو
أس

 g
ib

i d
üz

en
lil

ik
 

bi
ld

ire
n 

ifa
de

 e
de

n 
ge

ne
l z

am
an

 if
ad

el
er

i ü
ze

rin
de

 d
ur

ul
m

al
ıd

ır.
 


 

3.
 k

az
an

ım
la

 il
gi

li 
ol

ar
ak

  d
ah

a 
ön

ce
de

n 
öğ

re
ni

le
n 

ba
ğl

aç
la

rın
 y

an
ı s

ıra
  

و،
أ

 ثم 
م 

،أ
 b

ağ
la

çl
ar

ı ü
ze

rin
de

 d
ur

ul
m

al
ıd

ır.
 


 

5.
 k

az
an

ım
la

 il
gi

li 
ko

nu
 iş

le
ni

rk
en

 ö
ğr

en
ci

ni
n 

ko
nu

yl
a 

ilg
ili

 b
az

ı t
ar

if 
ve

 
ka

vr
am

la
rı 

gö
rs

el
 ü

ze
rin

de
 g

ös
te

rm
es

i b
ek

le
nm

ek
te

di
r. 


 

6.
 k

az
an

ım
la

 il
gi

li 
ol

ar
ak

 ö
ğr

en
ci

le
rin

 
وّلاً 

أ
، ث

يرً 
أخ

مّ، 
عده

، ب
ا

 g
ib

i k
av

ra
m

la
ra

 
aş

in
a 

ol
du

kt
an

 so
nr

a 
bu

nl
ar

ı u
yg

ul
am

al
ar

ın
a 

yö
ne

lik
 e

tk
in

lik
 

ya
pı

lm
al

ıd
ır.

 
 K

O
N

U
ŞM

A
 


 1

. k
az

an
ım

la
 i

lg
ili

 k
on

u 
işl

en
irk

en
 ö

ğr
en

ci
le

r, 
0 

-1
0 

ar
as

ı 
sı

ra
 s

ay
ıla

rın
ı 

ku
lla

na
ra

k 
ta

m
 s

aa
tle

ri 
ve

 s
ay

ıs
al

 o
la

ra
k 

sı
ra

la
nm

ış
 b

ilg
ile

ri 
sö

zl
ü 

ol
ar

ak
 

ifa
de

 e
tm

ey
e 

yö
nl

en
di

ril
m

el
id

ir.
 


 2

. k
az

an
ım

la
 i

lg
ili

 o
la

ra
k 

öğ
re

nc
in

in
, 

بّ 
أح

 /
لُ 

ضِّ
 أف

 لا
/ 

لُ 
ضِّ

أف
– 

بّ 
أح

لا 
 g

ib
i 

ifa
de

le
rle

 te
rc

ih
 v

e 
be

ğe
ni

le
rin

i a
nl

at
m

as
ı s

ağ
la

nm
al

ıd
ır.

 


 3
. k

az
an

ım
la

 il
gi

li 
ko

nu
 iş

le
ni

rk
en

 h
as

ta
lık

 v
e 

sa
ğl

ık
 d

ur
um

la
rı 

üz
er

in
de

 
yo

ğu
nl

aş
ılm

al
ıd

ır.
ي 

، ل
دي

عن
 ،

بـ 
ر 

شع
k أ

al
ıp

la
rın

ın
 k

ul
la

nı
m

ı 
sa

ğl
an

m
al

ıd
ır.

 
B

u 
ka

za
nı

m
da

 d
a 

te
ki

l, 
ik

il 
ve

 1
. ç

oğ
ul

 şa
hı

sl
ar

a 
ili

şk
in

 z
am

ir 
ve

 fi
ill

er
 y

er
 

al
m

al
ıd

ır.
 


 4

. 
ka

za
nı

m
la

 i
lg

ili
 k

on
u 

iş
le

ni
rk

en
اًّ 

ومي
 ي

ة،
سن

لّ 
 ك

ياًّ،
وع

سب
 أ

gi
bi

 d
üz

en
lil

ik
 

bi
ld

ire
n 

ifa
de

 e
de

n 
ge

ne
l 

za
m

an
 i

fa
de

le
rin

i 
sö

zl
ü 

an
la

tım
da

 k
ul

la
nm

ay
a 

yö
nl

en
di

ril
m

el
id

ir.
 


 5

. k
az

an
ım

la
 il

gi
li 

ol
ar

ak
مّ  

 ث
  v

e 
 أم

ba
ğl

aç
la

rı 
üz

er
in

de
 d

ur
ul

m
al

ıd
ır.

 


 6
. k

az
an

ım
la

 il
gi

li 
ko

nu
 iş

le
ni

rk
en

 ö
ğr

en
ci

le
rin

 k
on

uy
la

 il
gi

li 
gö

rs
el

le
rd

en
 

de
st

ek
 

al
ar

ak
 

وّلاً 
أ

 ث
،

 أ
مّ،

عده
 ب

رًا،
خي

 
gi

bi
 

ka
vr

am
la

rla
 

sı
ra

lı 
bi

r 
an

la
tım

 
ya

pm
al

ar
ı 

be
kl

en
m

ek
te

di
r. 

B
u 

dü
ze

ye
de

 
uz

un
 

ve
 

ak
ıc

ı 
bi

r 
an

la
tım

 
be

kl
en

m
em

el
id

ir.
 

  

2.
 K

O
N

U
 

 
G

Ü
ZE

L 
A

H
LA

K
 

3.
 K

O
N

U
 

 
V

A
TI

N
IM

I 
SE

V
İY

O
R

U
M
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خ.
ا إل

خيرً
أ

 

 ..
ن .

ن بي
عاو

 التّ
ة /

خوّ
ا�

 / 
وة

عدا
ال

خ.
إل

 

ي 
ريت

ر ق
زو

أ
 س

ة /
سن

لّ 
ك

ي 
ريت

ر ق
زو

أ
ي 

ف
خ.

ة إل
دم

لقا
ة ا

سّن
ال

 
 في

وم
الي

– 
وم 

لّ ي
ك

– 
ي 

/ ف
يّا 

وم
ي

ع 
سبو

ا�
– 

وع
سب

لّ أ
ك

- 
يّا 

وع
سب

أ
... 

خ.
إل

 

لم
الع

ن 
لو

 
نا 

طن
ي و

. ف
..

خ.
إل

 

خ.
ر إل

حا
ة ب

ربع
ا أ

ركي
ي ت

ف
 

ل 
ما

ش
– 

ب 
جنو

– 
ب 

غر
- 

ق 
شر

– 
سط

و
حر 

الب
 

ود
�س

ا
 

 / 
...

هو 
ل 

ما
الَّ

ي 
ف

لمن
ا

ط
 ..

ي .
ب ه

غر
ي ال

ة ف
ق

خ.
إل

 
ن.

يما
ا�

ن 
ن مِ

وط
بّ ال

ح
 

خ.
ن إل

وط
ل ال

أجْ
ن 

مِ
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K

U
M

A
 

1.
 T

an
ıd

ık
 sö

zc
ük

le
ri 

ve
 k

al
ıp

 
ifa

de
le

ri 
ha

re
ke

le
nd

irm
ey

e 
ih

tiy
aç

 
du

ym
ad

an
 o

ku
r. 

2.
 T

ab
lo

, g
ra

fik
, s

aa
t o

ku
r. 

3.
 O

ku
du

kl
ar

ın
da

 g
eç

en
 sa

yı
sa

l 
ifa

de
le

ri 
an

la
m

la
nd

ırı
r. 

4.
 O

ku
du

ğu
 m

et
in

/d
iy

al
og

da
 g

eç
en

 
za

m
an

 if
ad

el
er

in
i a

nl
am

la
nd

ırı
r. 

5.
 A

ra
dı

ğı
 b

ilg
iy

i o
ku

du
ğu

 
m

et
in

/d
iy

al
og

da
 b

el
irl

er
.  

6.
 O

ku
du

kl
ar

ın
da

 g
eç

en
 te

m
el

 
ba

ğl
aç

la
rı 

an
la

m
la

nd
ırı
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7.

 G
ör

se
lle

rle
 d

es
te

kl
en

di
ği

nd
e 

ok
ud

uğ
u 

m
et

in
 / 

di
ya

lo
gd

ak
i 

ol
ay

la
rın

 o
lu

ş s
ıra

sı
nı

 b
el

irl
er
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A
ZM

A
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az
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rın
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 sa
yı

sa
l i

fa
de

le
r 
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nı
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er
ci
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ve
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eğ

en
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 K
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di
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ve
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gi
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lg
ile
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er

ir.
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le
tiş

im
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ın
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 te
m
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 k

az
an

ım
la

 il
gi

li 
ko

nu
 iş
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ya

t l
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az
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en
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el
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az
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ل
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ur
ul
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al
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ır.
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en
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az

an
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gi
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ar
as
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ri 
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az
an

ım
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li 
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 ö
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n,

 
بّ 

أح
 / 

لُ ضِّ
 أف

 لا
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لُ ضِّ
أف

– 
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أح
لا 
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ifa

de
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 te
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ı s
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ad
a 

öğ
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ht

ar
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rs

el
le

r v
b.
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ar

dı
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 ö

ğe
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r 
su
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lm

al
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ır.
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. k
az

an
ım

la
 il

gi
li 

ko
nu

 iş
le

ni
rk

en
 te

m
a 
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la
rı 

ile
 il

gi
li 

bi
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ile
r ü
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rin

de
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nl
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ılm
al

ıd
ır.
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 بـ
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أح
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ve
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er
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er
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ır.
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az

an
ım
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ni
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ib
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en
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ire
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n 
ge

ne
l z
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el
er

in
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rın
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en
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ir.
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. k
az

an
ım
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gi
li 
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ar

ak
  d
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a 

ön
ce
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öğ
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ni
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n 
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ğl
aç

la
rın

 y
an

ı s
ıra

  
و،

أ
 ثم 

م 
،أ
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ağ
la

çl
ar

ı ü
ze

rin
de
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ul
m

al
ıd

ır.
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az
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gi
li 
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ğr
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ve
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en

 
m
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da
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nl
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ıla
n 
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ı g
ör
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lle

rd
en
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ar

ar
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na
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k 
ve

 
لاً  وّ

أ
، ث

ا، 
يرً

أخ
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عده
g ب
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i k

av
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m
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rı 
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lla
na

ra
k 

do
ğr
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ra
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nm
ek
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10
. S

IN
IF

 3
. T

E
M

A
 

T
E

M
A

 
K

O
N

U
L

A
R

 
İÇ

E
R

İK
 V

E
 D

İL
 Y

A
PI

L
A

R
I 

D
İL

 B
E

C
E

R
İL

E
R

İ V
E

 
K

A
ZA

N
IM

L
A

R
 

A
Ç

IK
L

A
M

A
L

A
R

 

3. SAĞLIK 

1.
 K

O
N

U
 

 
V

Ü
C

U
T 

O
G

A
N

LA
R

I 

 ..
ن .

ثنتا
ن ا

ذنا
 وأ

حد
 وا

ف
ا أن

/ لن
 ..

ء .
ضا

 أع
سم

لج
ل

خ.
إل

 

 ..
ى .

عل
ظ 

حفا
ب ال

يج
خ.

إل
 

خ.
ا إل

هم
...ـ

ي 
. ف

.. 
ن بـ

عرا
يَ

ما 
ه

 

 ..
نّ .

.ـه
. /

م 
.ـه

. /
م 

.ـك
./ 

كما
 ..ـ

ا /
..ـن

 / 
.ـي

. .
د.

عن خ.
إل

ي  
عند

داع
ص

  /
زلة

ن
  /

ص
مغ

 
خ.

إل
 

ب 
سب

ب
 -  

ضل
بف

.
لخ

. إ
.

 

ل 
ناو

) أت
�)

– 
ل 

ناو
) تت

�)
– 

ن 
ولي

تتنا
 (�

)
– 

 (�
)

ن.
و�

يتنا
ب  
شر

) أ
�)

- 
ب 

َر
) ن

�)
- 

خ.
. إل

...
ب 

َر
) ي

�)
 

. ؟
.. 

 أم
...

ل 
ضّ

أتف
 

َاء
الع

ي 
/ ف

اء 
غد

ي ال
/ ف

ور 
فط

ي ال
ف

 

خ.
ت إل

يرا
. ل

...
/ بـ

دة 
اح

ة و
لير

. بـ
لـ..

/ ا
.؟ 

لـ..
م ا

بك
 

ذا ت
ما

ل 
ضّ

 تف
س /

مار
ب

لْعا
ا�

ن 
مِ

 
لخ

إ
. 

س
مار

� أ
 / 

س
مار

أ
 – 

خ.
. إل

.. 
س

مار
� ن

 / 
س

مار
ن

 

س 
مار

ل ت
/ ه

أ 
– 

ن 
سي

مار
ت

– 
ن 

سا
مار

ت
– 

خ.
س إل

مار
ي

 

يد 
 مف

...
- 

ير 
خط

 ..
. /

 ..
 لـ.

دة
مفي

- 
خ.

. إل
لـ..

رة 
طي

خ
 

ي 
عند

 -ـه -
ها 

ـ
- 

كَ 
ـ

- 
كِ 

ـ
- 

ما 
ـك

- 
ما 

ـه
- 

نا 
ـ

يم
لية

دا
 

...
ي 

ف
 

 
دُو

وَان
يك

تَا
 

مُ / ال
مَة

�كََ
 / 

ب
ضْرَ

المِ
رَةَ 

كُ
ال/  

صا
مُ

رَ 
/  عة

B
u 

te
m

a 
so

nu
nd

a 
öğ

re
nc

ile
r;

 
D

İN
L

E
M

E
-A

N
L

A
M

A
 

1.
 İs

te
ne

n 
bi

r b
ilg

iy
i d

in
le

di
ği

 m
at

er
ya

l 
iç

er
is

in
de

n 
bu

lu
r. 

 
2.

 G
ör

se
lle

rle
 d

es
te

kl
en

di
ği

nd
e 

di
nl

ed
iğ

i 
m

et
in

de
/d

iy
al

og
da

 g
eç

en
 y

er
, z

am
an

, k
iş

i 
ve

 k
on

uy
u 

be
lir

le
r. 

3.
 D

in
le

di
kl

er
in

i k
en

di
 y

aş
an

tıs
ıy

la
 

ili
şk

ile
nd

iri
r. 

4.
 D

in
le

di
ği

 m
et

in
/d

iy
al

og
 il

e 
ilg

ili
 

gö
rs

el
le

ri 
bu

lu
r. 

5.
 B

ild
iğ

i s
öz

cü
kl

er
de

n 
ha

re
ke

tle
 y

av
aş

 
hı

zd
ak

i n
et

 k
on

uş
m

al
ar

ı a
nl

am
la

nd
ırı

r. 
 K

O
N

U
ŞM

A
 

1.
 K

on
uy

la
 il

gi
li 

ke
nd

i y
aş

an
tıs

ın
da

n 
ör

ne
kl

er
 v

er
ir.

 
2.

 G
ör

se
l d

es
te

kl
i b

as
it 

bi
r s

un
um

 y
ap

ar
. 

3.
 B

as
it 

sö
zl

ü 
ta

rif
le

r y
ap

ar
. 

4.
 İf

ad
el

er
in

de
, b

ah
se

tti
ği

 k
on

uy
a 

öz
gü

 
sö

zc
ük

 v
e 

ka
lıp

la
rı 

ku
lla

nı
r. 

    O
K

U
M

A
 

1.
 O

ku
du

kl
ar

ın
da

 se
be

p-
so

nu
ç 

ili
şk

is
in

i 
be

lir
le

r. 
 

2.
 İs

te
ne

n 
bi

r b
ilg

iy
i o

ku
du

ğu
 m

at
er

ya
l 

iç
er

is
in

de
n 

bu
lu

r. 
3.

 O
ku

du
ğu

 m
et

in
/d

iy
al

og
 il

e 
ilg

ili
 

gö
rs

el
le

ri 
bu

lu
r. 

4.
 B

ild
iğ

i s
öz

cü
kl

er
de

n 
ha

re
ke

tle
 o

ku
du

ğu
 

m
et

ni
/d

iy
al

oğ
u 

ge
ne

l h
at

la
rıy

la
 

 D
İN

L
E

M
E

- A
N

L
A

M
A

 


 
1.

 k
az

an
ım

la
 il

gi
li 

ol
ar

ak
 ö

ğr
en

ci
le

rd
en

, y
av

aş
 

ak
an

 b
ir 

iş
its

el
 m

at
er

ya
li 

di
nl

ey
er

ek
 k

on
uy

la
 il

gi
li 

be
lli

 b
ir 

bi
lg

iy
i (

be
lli

 b
ir 

or
ga

nl
a 

ilg
ili

, b
ir 

ye
m

ek
 

çe
şi

di
 y

a 
da

 sp
or

 d
al

ı i
le

 il
gi

li)
 b

ul
m

al
ar

ı 
is

te
ne

ce
kt

ir.
 


 

3.
 k

az
an

ım
la

 il
gi

li 
ko

nu
 iş

le
ni

rk
en

 ö
ğr

en
ci

le
r, 

 
ر 

شع
أ

/ .
ـ..

ب
 

ب 
ألع

 / 
...

 
ع 

بو
أس

لّ 
ك

– 
ل 

ضّ
أف

...  
vb

. k
en

di
 y

aş
an

tıl
ar

ın
a 

ili
şk

in
 c

üm
le

le
r k

ur
m

ay
a 

yö
nl

en
di

ril
m

el
id

irl
er

. 
 K

O
N

U
ŞM

A
 


 

1.
 k

az
an

ım
la

 il
gi

li 
ko

nu
 iş

le
ni

rk
en

 ö
ğr

en
ci

le
r, 

 
عر

أش
بـ 

 / 
...

ب
ألع

 
  /

 ..
.

 كلّ 
وع

سب
أ

 – 
ضّل

أف
 ..

. v
b.

 k
en

di
 

ya
şa

nt
ıla

rın
a 

ili
şk

in
 c

üm
le

le
r k

ur
m

ay
a 

yö
nl

en
di

ril
m

el
id

irl
er

. 


 
2.

 k
az

an
ım

la
 il

gi
li 

ol
ar

ak
 ö

ğr
en

ci
le

rin
, t

em
a 

ko
nu

la
rın

a 
öz

gü
 k

av
ra

m
la

rı 
aç

ık
la

yı
cı

 3
 y

a 
da

 4
 

cü
m

le
lik

 ta
nı

tım
la

r y
ap

m
al

ar
ı b

ek
le

nm
ek

te
di

r. 
 


 

3.
 k

az
an

ım
la

 il
gi

li 
ol

ar
ak

 ö
ğr

en
ci

ni
n 

bi
ld

iğ
i 

sı
fa

tla
rı 

ku
lla

na
ra

k 
ko

nu
yl

a 
ilg

ili
 k

av
ra

m
la

rı 
(ö

rn
eğ

in
 b

ir 
ye

m
eğ

i, 
bi

r s
po

r o
yu

nu
nu

) t
ar

if 
et

m
es

i 
be

kl
en

m
ek

te
di

r. 
 O

K
U

M
A

 


 1
. k

az
an

ım
la

 il
gi

li 
ol

ar
ak

ب 
سب

v ب
e 

ضل
 بف

ifa
de

le
ri 

üz
er

in
de

 d
ur

ul
m

al
ıd

ır.
 


 2

. k
az

an
ım

la
 il

gi
li 

ol
ar

ak
 ö

ğr
en

ci
le

rd
en

, k
on

uy
la

 
ilg

ili
 b

el
li 

bi
r b

ilg
iy

i (
be

lli
 b

ir 
or

ga
nl

a 
ilg

ili
, b

ir 
ye

m
ek

 ç
eş

id
i y

a 
da

 sp
or

 d
al

ı i
le

 il
gi

li)
 m

et
in

de
n 

bu
lm

al
ar

ı i
st

en
ec

ek
tir

. 
 

 

2.
 K

O
N

U
 

 
Y

İY
EC

EK
LE

R
-

İÇ
EC

EK
LE

R
 

3.
 K

O
N

U
 

 
SP

O
R
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 / 
لية

يدا
م

 / 
سّلّة

ة ال
كر

 / 
دم

الق
رة 

ك
 

بِيَةِ 
وُلِمْ

ا�
بِ 

لْعَا
َ ا�

 
خ.

إل
 

جة 
دّر

ى ال
عل

ل 
ص

يح
ا /

سيّ
قيا

مًا 
 رق

جّل
يس

...
الـ

 
خ.

إل
 

ي 
ن ف

رو
ماه

ن 
عبو

� 
اك

 هن
/ .

.. 
في

ن 
هرا

 ما
ان

�عب
ك 

هنا
� 

اك
 هن

...
ي 

ن ف
رتا

ماه
ن 

عبتا
� 

اك
 هن

/ .
..

ت 
عبا

 ..
ي .

ت ف
هرا

ما
خ.

إل
 

an
la

m
la

nd
ırı

r. 
5.

 K
ar

ış
ık

 o
la

ra
k 

ve
ril

en
 c

üm
le

le
ri 

gö
rs

el
le

rd
en

 y
ar

ar
la

na
ra

k 
ak

ış
a 

uy
gu

n 
sı

ra
yl

a 
ok

ur
. 

 Y
A

ZM
A

 
1.

 
B

as
it 

ta
rif

le
r y

az
ar

. 
2.

 
Y

az
ıla

rın
da

, b
ah

se
tti

ği
 k

on
uy

a 
öz

gü
 

sö
zc

ük
 v

e 
ka

lıp
la

rı 
ku

lla
nı

r. 
3.

 
G

ör
se

lle
rd

en
 h

ar
ek

et
le

 a
z 

sö
zc

ük
lü

 k
ıs

a 
ve

 b
as

it 
cü

m
le

le
r-

m
et

in
le

r  
ya

za
r. 

4.
 

K
en

di
si

ni
n 

ve
 b

aş
ka

la
rın

ın
 te

rc
ih

 v
e 

be
ğe

ni
le

rin
i b

el
irt

ir.
 

5.
 

O
ku

du
ğu

 y
az

ılı
 b

ilg
iy

e 
ili

şk
in

 
ta

bl
o/

gr
af

ik
 h

az
ırl

ar
. 

Y
A

ZM
A

 


 1
. k

az
an

ım
la

 il
gi

li 
ol

ar
ak

 ö
ğr

en
ci

ni
n 

bi
ld

iğ
i s

ıfa
tla

rı 
lis

te
le

ye
re

k 
ko

nu
yl

a 
ilg

ili
 k

av
ra

m
la

rı 
(ö

rn
eğ

in
 b

ir 
ye

m
eğ

i, 
bi

r s
po

r o
yu

nu
nu

) t
ar

if 
et

m
es

i 
be

kl
en

m
ek

te
di

r. 


 3
. k

az
an

ım
la

 il
gi

li 
ko

nu
 iş

le
ni

rk
en

 ö
ğr

en
ci

le
rd

en
 

ha
ta

sı
z,

 a
kı

cı
 v

e 
uz

un
 ü

rü
nl

er
 y

az
m

al
ar

ı 
be

kl
en

m
em

el
id

ir
. 


 4

. k
az

an
ım

la
 il

gi
li 

ko
nu

 iş
le

ni
rk

en
 

يد 
أر

لا 
 / 

يد 
أر

- 
بّ 

أح
 / 

لُ ضِّ
 أف

 لا
/  

لُ ضِّ
أف

– 
ن 

ضَلا
 يف

بّ /
أح

لا 
– 

ن 
يدا

تر
لا 

 v
b.

 
te

rc
ih

 v
e 

be
ğe

ni
 b

el
irt

en
 fi

ill
er

in
 k

ul
la

nı
m

ı 
sa

ğl
an

m
al

ıd
ır.

 


 5
. k

az
an

ım
la

 il
gi

li 
ol

ar
ak

 ö
ğr

en
ci

le
rin

 o
ku

du
ğu

 b
ir 

m
et

in
/d

iy
al

og
da

 v
er

ile
n 

bi
lg

ile
re

 d
ay

an
ar

ak
; z

am
an

 
çi

ze
lg

es
i, 

sı
ra

la
m

a 
ta

bl
os

u,
 te

rc
ih

-b
eğ

en
i t

ab
lo

su
 

vb
. h

az
ırl

am
as

ı b
ek

le
nm

ek
te

di
r. 

 Ö
rn

eğ
in

ضّل ;
 يف

لا
 

كن
ل

 

ضّل
يف

 
 

جاج
الدّ

 
مك

لسّ
ا

 
لي

ع
 

مك
لسّ

ا
 

جا 
الدّ

 ج
زي

فو
 

جاج
الدّ

ك، 
سّم

ال
 

x 
الم

س
 

 ! B
u 

te
m

ad
a;

  t
ek

il 
1.

ço
ğu

l z
am

ir
le

ri
 v

e 
bu

 za
m

ir
le

re
 

ai
t o

lu
m

lu
-o

lu
m

su
z m

uz
ar

i f
iil

le
re

 y
er

 v
er

ilm
el

id
ir

. 
C

em
i m

üz
ek

ke
r v

e 
m

üe
nn

es
 sa

lim
 k

ul
la

nı
m

la
rı

 is
im

 v
e 

sı
fa

t d
üz

ey
in

de
 k

al
m

al
ıd

ır
. 
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10
. S

IN
IF

 4
. T

E
M

A
 

T
E

M
A

 
K

O
N

U
L

A
R

 
İÇ

E
R

İK
 V

E
 D

İL
 Y

A
PI

L
A

R
I 

D
İL

 B
E

C
E

R
İL

E
R

İ V
E

 
K

A
ZA

N
IM

L
A

R
 

A
Ç

IK
L

A
M

A
L

A
R

 

4. ÖNEMLİ MEKÂNLAR 

 1.
 K

O
N

U
  

D
Ü

N
Y

A
D

A
 

TÜ
R

K
-İ

SL
A

M
 

ES
ER

LE
R

İ  

فر 
سا

سي
 / 

...
ر .

زو
سن

– 
لة 

عط
ي ال

. ف
.. 

لى
ر إ

ساف
ن ي

ل
مة 

قاد
ال

- 
دم 

لقا
ف ا

صَي
ي ال

ف
إ

خ.
ل

 

ب 
رك

ست
– 

رة 
سيّا

ن 
خذا

سيأ
 / 

...
 لـ 

ئرة
ا طَ

ب ال
رك

ن ت
ل

خ.
. إل

لـ..
رة 

أج
 

...
ي 

ة ف
همّ

ة م
كان

ا م
 له

ه /
. ل

..
 

لسّ 
/ ل

 ..
ي .

ر ف
آثا

ن 
انيّي

عثم
لل

 قةجِ �
 ..

ي .
ر ف

آثا
خ.

إل
 

أثر
يّ 

أ
 

خي
تار

 
يّ 

� 
؟ /

...
ي 

د ف
وج

ي
ارة

ض
ح

 
ر؟ 

�ثا
ه ا

هذ
خ.

إل
 

أ
م  

ما
 / 

...
صر 

الق
ب 

با
 ..

ك .
هنا

ف
خل

 
لمب

ذا ا
ه

ق 
فو

 / 
نى

ال
ار 

جد
– 

ا�
ن 

درا
ج

اث
 ..

ر .
 /

ت 
تح

 / 
...

ية 
حما

ت 
تح

...
ية 

عا
ر

 
خ.

إل
 

 ..
الـ.

 / 
...

جد 
 يو

...
ر .

سا
ي ي

/ ف
 ..

د .
وج

. ي
...

ن 
يمي

ي 
ف

ن 
يمي

ى ال
عل

– 
خ.

ر إل
سا

 الي
لى

ع
 

 ..
ي .

ة ف
همّ

ن م
ماك

ة أ
�ث

ي ث
/ ه

 ..
ي .

ن ف
ثنتا

ن ا
ينتا

مد
ما 

ه
خ.

ل إل
اخ

مد
تّة 

 س
...

/ لـ
 

َر 
د ع

أح
 ..

ي .
ف

اثن –
َر 

 ع
ا

ئرا
زا

 
رة 

عَ
ى 

حد
/ إ

- 
تا 

اثن

B
u 

te
m

a 
so

nu
nd

a 
öğ

re
nc

ile
r;

 
 D

İN
L

E
M

E
-A

N
L

A
M

A
 

1.
 D

in
le

di
kl

er
in

de
 g

el
ec

ek
le

 
ilg

ili
 if

ad
el

er
i a

yı
rt 

ed
er

. 
2.

 D
in

le
di

kl
er

in
de

 a
itl

ik
 b

ild
ire

n 
ifa

de
le

ri 
ta

nı
r. 

 
3.

 Y
ön

er
ge

le
ri 

di
nl

ey
er

ek
 y

er
-

yö
n 

bu
lu

r. 
   

 K
O

N
U

ŞM
A

 
1.

 G
el

ec
eğ

e 
ili

şk
in

 p
la

nl
ar

ın
da

n 
ba

hs
ed

er
. 

2.
 B

as
it 

şe
ki

ld
e 

ye
r y

ön
 ta

rif
i 

ya
pa

r. 
3.

 K
on

uy
la

 il
gi

li 
sa

yı
sa

l b
ilg

ile
r 

ve
rir

. 
4.

 K
on

uy
la

 il
gi

li 
gö

rs
el

 d
es

te
kl

i 
su

nu
m

 y
ap

ar
. 

     

 D
İN

L
E

M
E

- A
N

L
A

M
A

 


 
1.

 k
az

an
ım

la
 il

gi
li 

ol
ar

ak
ـ  

 س
ifa

de
si

 ü
ze

rin
de

 
du

ru
lm

al
ıd

ır.
 


 

2.
 k

az
an

ım
la

 il
gi

li 
ko

nu
 iş

le
ni

rk
en

 لـ 
ve

 ..
عند

 
ifa

de
le

rin
e 

di
kk

at
 ç

ek
ilm

el
id

ir.
 


 3

. k
az

an
ım

la
 il

gi
li 

ko
nu

 iş
le

ni
rk

en
 

م  
أما

... 
ف 

خل
 /

ق 
فو

 / 
نى

لمب
ا ا

هذ
...   /

ت
تح

 
... 

 ..
ن .

 ع
عيد

/ ب
 ..

ن .
ب م

ري
 ق

vb
. b

as
it 

ye
r t

ar
ifl

er
in

e 
ye

r v
er

ilm
el

id
ir.

 B
u 

ka
za

nı
m

 iç
in

 sı
nı

f i
çe

ris
in

de
 n

es
ne

 b
ul

m
a 

et
ki

nl
ik

le
ri 

ya
pı

la
bi

lir
. 

 K
O

N
U

ŞM
A

 


 1
. k

az
an

ım
la

 il
gi

li 
ol

ar
ak

 b
ek

le
ne

n 
pl

an
la

r, 
ya

kı
n 

ge
le

ce
kl

e 
ilg

ili
ـ. 

 س
ifa

de
si

ni
n 

ku
lla

nı
ld

ığ
ı 

pl
an

la
rd

ır.
 B

u 
dü

ze
yd

e 
ak

ıc
ı v

e 
uz

un
 c

üm
le

le
r 

be
kl

en
m

em
el

id
ir

. 


 2
. k

az
an

ım
la

 il
gi

li 
ko

nu
 iş

le
ni

rk
en

 
ام 

أم
 

... 
ف 

خل
 /

ق 
فو

 / 
نى

لمب
ا ا

هذ
...   /

ت
تح

 
... 

 ..
ن .

 ع
عيد

/ ب
 ..

ن .
ب م

ري
  ق

vb
. b

as
it 

ye
r t

ar
ifl

er
i y

ap
m

as
ı b

ek
le

nm
ek

te
di

r. 
B

u 
ka

za
nı

m
 iç

in
 sı

nı
f i

çe
ris

in
de

 n
es

ne
 b

ul
m

a 
et

ki
nl

ik
le

ri 
ya

pı
la

bi
lir

. 


 3
. k

az
an

ım
la

 il
gi

li 
ko

nu
 iş

le
ni

rk
en

 sa
at

le
re

 v
e 

bi
lin

en
 sa

yı
la

rın
 k

ul
la

nı
m

ın
a 

bi
rli

kt
e 

ye
r 

ve
ril

m
el

id
ir.

 B
u 

dü
ze

yd
e 

ya
pı

la
ca

k 
ko

nu
şm

al
ar

, 
ko

nu
yl

a 
ilg

ili
 v

er
ile

n 
bi

r b
ilg

i h
ak

kı
nd

a 
so

ru
la

n 
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2.
 K

O
N

U
  

M
EK

K
E,

 M
ED

İN
E 

V
E 

K
U

D
Ü

S 
        

3.
 K

O
N

U
  

TÜ
R

K
İY

E’
D

E 
Ö

N
EM

Lİ
 

M
EK

Â
N

LA
R

 

خ.
. إل

.. 
ئرة

 زا
َرة

ع
 

 / 
...

ن 
لو

ضّ
 يف

اج
حجّ

ال
ت 

ئرا
لزَا

ا
لن

ضّ
يف

 
/ .

..
 

س 
ا النّ

  .
.. 

ن بـ
عر

يَ
نّ 

/ ه
 ..

بـ .
ن 

رو
َع

ي
 

خ.
إل

 

...
جل

ن أ
ن م

لو
عم

ل ي
جا

الرّ
 

 هم
ن 

ن م
مل

 يع
ساء

 الن
/

جل
أ

هنّ 
...ـ

 
خ.

إل
 

مة 
كرّ

الم
كّة 

م
ريب

ق
رة 

منوّ
ة ال

دين
الم

 / 
...

ن 
ة م

عيد
ب

 ة
ن 

ع
خ.

. إل
..

ور 
مر

ال
 

...
ى 

. إل
.. 

من
 

ن 
رو

يعب
ن 

رو
زّائ

ال
-  

 �
نّ 

 أنت
/  

يق
ر طّ

ن ال
عبر

ت ي
ئرا

لزّا
ا

ن 
كبو

 ير
ف/

تح
الم

ن 
خل

تد
- 

لة 
حاف

/ ال
رو 

لمت
ن ا

ركب
ي

-  
لخ

إ
. 

كَيْفَ 
نُ 

صْ
حِ

  /
ى 

اك
سم

ا�
رة 

حي
ب

  /
 التّ 

س
جل

الم
كيّ 

ر
 

نيّ 
وط

ال
 

بير
لك

ا
 

لخ
إ

َر  .
ة ع

�ث
. ث

.. 
في

... 
رة 

عَ
ع 

تس
 /

... 
لخ

إ
. 

ية 
ان لثّ

ى ا
ا إل

احً
صب

رة 
عَ

ية 
حاد

ة ال
سّاع

ن ال
ح م

فتو
. م

لـ..
ا

 �ً
ة لي

َر
ع

لخ
إ

. 

 وا
سة

خام
ة ال

سّاع
ي ال

. ف
لـ..

ن ا
ع م

رج
ن

 ِ لنّ
سة 

خام
/ ال

ف 
ص

ع 
لرّب

وا
– 

ث 
لثلّ

 وا
ا /

ربعً
 �ّ

إ
– 

لثًا 
ّ� ث

إ
لخ

إ
.

 

      O
K

U
M

A
 

1.
 O

ku
du

ğu
 m

et
in

/d
iy

al
og

da
 

ge
çe

n 
ge

le
ce

kl
e 

ilg
ili

 if
ad

el
er

i 
ta

nı
r. 

 
2.

 O
ku

du
kl

ar
ın

da
 g

eç
en

 sa
yı

sa
l 

bi
lg

ile
ri 

an
la

m
la

nd
ırı

r. 
3.

 O
ku

du
ğu

 m
et

in
/d

iy
al

og
la

 il
gi

li 
so

ru
la

rı 
ce

va
pl

ar
. 

4.
 O

ku
du

kl
ar

ın
da

 g
eç

en
 te

m
ay

a 
öz

gü
 k

av
ra

m
la

rı 
ay

ırt
 e

de
r. 

 Y
A

ZM
A

 
1.

 G
el

ec
eğ

e 
yö

ne
lik

 p
la

nl
ar

ın
ı 

lis
te

le
r. 

2.
 B

as
it 

şe
ki

ld
e 

ya
zı

lı 
ye

r y
ön

 
ta

rif
i y

ap
ar

. 
3.

 G
ör

se
l d

es
te

ği
yl

e 
ta

nı
tıc

ı b
ir 

ya
zı

 y
az

ar
. 

4.
 Y

az
ıla

rın
da

 sa
yı

sa
l b

ilg
ile

r 
ve

rir
. 

so
ru

ya
 c

ev
ap

 v
er

m
ek

 d
üz

ey
in

de
 o

lm
al

ıd
ır.

  


 
4.

 k
az

an
ım

la
 il

gi
li 

ko
nu

 iş
le

ni
rk

en
 ö

ğr
en

ci
le

rin
, 

ko
nu

yl
a 

ilg
ili

 b
ir 

m
ek

an
ı g

ör
se

lle
rd

en
 d

es
te

k 
al

ar
ak

 k
ıs

a 
bi

rk
aç

 c
üm

le
 il

e 
ta

nı
tm

al
ar

ı/b
et

im
le

m
el

er
i s

ağ
la

nm
al

ıd
ır.

 
 

O
K

U
M

A
 


 1

. k
az

an
ım

la
 il

gi
li 

ol
ar

ak
 m

et
in

/d
iy

al
og

la
rd

a 
ge

çe
n 

سـ 
 if

ad
es

in
e 

di
kk

at
 ç

ek
ilm

el
id

ir.
 


 2

. k
az

an
ım

la
 il

gi
li 

ko
nu

 iş
le

ni
rk

en
 sa

at
le

re
 v

e 
bi

lin
en

 sa
yı

la
rın

 k
ul

la
nı

m
ın

a 
(h

em
 ra

ka
m

la
 h

em
 

ya
zı

yl
a)

 b
irl

ik
te

 y
er

 v
er

ilm
el

id
ir.

 
 Y

A
ZM

A
 


 1

. k
az

an
ım

la
 il

gi
li 

ol
ar

ak
 ö

ğr
en

ci
le

rin
 b

ir 
ya

 d
a 

bi
rk

aç
 k

el
im

ed
en

 o
lu

şa
n 

ya
kı

n 
ge

le
ce

k 
ile

 il
gi

li 
pl

an
la

rın
ı l

is
te

 h
âl

in
de

 y
az

m
al

ar
ı 

be
kl

en
m

ek
te

di
r. 


 2

. k
az

an
ım

la
 il

gi
li 

ko
nu

 iş
le

ni
rk

en
 

م  
أما

... 
ف 

خل
 /

ذا 
ه

ق 
فو

 / 
نى

لمب
ا

...   /
ت

تح
 

... 
 ..

ن .
 ع

عيد
/ ب

 ..
ن .

ب م
ري

 ق
vb

. b
as

it 
ye

r t
ar

ifl
er

i y
ap

m
as

ı b
ek

le
nm

ek
te

di
r. 


 3

. k
az

an
ım

la
 il

gi
li 

ko
nu

 iş
le

ni
rk

en
 ö

ğr
en

ci
le

rin
, 

ko
nu

yl
a 

ilg
ili

 b
ir 

m
ek

ân
ı g

ör
se

lle
rd

en
 d

es
te

k 
al

ar
ak

 k
ıs

a 
bi

rk
aç

 c
üm

le
 il

e 
ta

nı
tm

al
ar

ı/b
et

im
le

m
el

er
i s

ağ
la

nm
al

ıd
ır.

 U
zu

n 
ve

 a
kı

cı
 c

üm
le

le
r b

ek
le

nm
em

el
id

ir
. 


 4

. k
az

an
ım

la
 il

gi
li 

ol
ar

ak
 ö

ğr
en

ci
le

rin
 

ya
zı

la
rın

da
 y

ap
ım

 ta
rih

i, 
zi

ya
re

t s
aa

tle
ri,

 
zi

ya
re

tç
i s

ay
ıs

ı v
b.

 sa
yı

sa
l b

ilg
ile

re
 ra

ka
m

 v
e 

ya
zı

yl
a 

ye
r v

er
m

el
er

i i
st

en
ec

ek
tir

. 
 

! G
ün

lü
k 

di
ld

e 
sı

k 
ku

lla
nı

la
n 

fii
lle

re
 ö

nc
el

ik
 

ve
ri

le
ce

kt
ir

. 
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11
. S

IN
IF

 1
. T

E
M

A
 

T
E

M
A

 
K

O
N

U
L

A
R

 
İÇ

E
R

İK
 V

E
 D

İL
 Y

A
PI

L
A

R
I 

D
İL

 B
E

C
E

R
İL

E
R

İ V
E

 
K

A
ZA

N
IM

L
A

R
 

A
Ç

IK
L

A
M

A
L

A
R

 

1. ÜLKEMİ SEVİYORUM 

1.
 K

O
N

U
 

A
N

A
D

O
LU

’Y
A

 
G

İR
İŞ

 
 

ان
ك

 
 ..

ن .
 ع

اع
دّف

ب ال
يج

ن 
 كا

/ .
.. 

لى
ل إ

خو
الدّ

ب 
يج

خ.
إل

 

خ.
ي إل

ض
ما

ي ال
/ ف

 ..
ذ .

 من
/ .

.. 
من

ي ز
/ ف

 ..
د .

عه
ي 

ف
 

 ..
ب .

سب
/ ب

 ..
ل .

ض
بف

/ 
...

ك 
كذل

. و
..

خ. 
ة إل

وريّ
مه

لج
س ا

سي
 تأ

م /
سّ�

س ال
سي

تأ
 

سّ�
ال

 جِقة
خ.

ك إل
ترا

ا�
 / 

ون
مانيّ

لعث
/ ا

 

ق 
شر

خ.
. إل

..
 

ليد
 ج

ف /
جا

د/ 
بار

 / 
حار

 
خ.

إل
 

جوُ 
ف ال

كي
  /

لطّ 
ا

س 
ق

..؟
ي .

ف
 

مل
أج

ما 
 

خ.
ب إل

طي
ا أ

/ م
 ..

.
 

...
ى 

عل
 ..

ل .
ض

 أف
� 

/ .
.. 

لى
.ع

.. 
ضّل

أف
 

ن 
لو

ضّ
يف

– 
ن 

لو
ضّ

 يف
�

 / 
خ.

إل
 

خ.
. إل

 بـ.
تْ

عر
 ش

/ .
 بـ.

عر
ش

 

لخ
. إ

 بـ.
تْ

عر
 ش

 ما
/ .

 بـ.
عر

 ش
ما

. 
خر 

. آ
و..

. أ
..

– 
رى

أخ
 

ل 
ينز

– 
ط 

سق
/ ي

طر 
الم

ل 
نز

– 
خ.

ج إل
ل لثّ

ط ا
سق

 

ا�
 / 

س
أم

خ.
ة إل

اع
 س

منذ
 / 

وم
 الي

ن /
 

ث 
ث�

ي 
..ف

.
... 

رة 
عَ

ذ 
 من

...
 /

... 
خ.

إل
 

ل 
شما

غر
 ب

... 
رق

 ش
ب

جنو
 /

 
... 

خ.
إل

 

B
u 

te
m

a 
so

nu
nd

a 
öğ

re
nc

ile
r;

 
D

İN
L

E
M

E
-A

N
L

A
M

A
 

1.
 D

in
le

di
kl

er
in

de
 g

eç
m

iş
e 

yö
ne

lik
 if

ad
el

er
i f

ar
k 

ed
er

. 
2.

 D
in

le
di

kl
er

in
de

 g
eç

en
 

se
be

p-
so

nu
ç 

ili
şk

ile
rin

i 
be

lir
le

r. 
3.

 D
in

le
di

kl
er

in
de

 g
eç

en
 

ye
r, 

za
m

an
 k

iş
i v

e 
ko

nu
yu

 b
el

irl
er

. 
4.

 D
in

le
di

kl
er

in
de

 g
eç

en
 

te
m

el
 b

ağ
la

çl
ar

ı t
an

ır.
 

 K
O

N
U

ŞM
A

 
1.

 S
öz

lü
 if

ad
el

er
in

de
 te

m
el

 
sı

fa
tla

rı 
ku

lla
nı

r. 
2.

 K
on

uş
ur

ke
n 

za
m

an
 

be
lir

te
n 

ifa
de

le
ri 

ku
lla

nı
r. 

3.
 İ

le
tiş

im
 e

sn
as

ın
da

 se
be

p-
so

nu
ç 

ifa
de

le
ri 

ku
lla

nı
r. 

4.
 K

on
uş

ur
ke

n 
du

yg
ul

ar
ın

ı 
ifa

de
 e

de
r. 

   O
K

U
M

A
 

1.
 O

ku
du

kl
ar

ın
da

 d
uy

gu
 

ifa
de

le
rin

i b
el

irl
er

. 
2.

 O
ku

du
kl

ar
ın

da
 g

eç
en

 
sa

yı
sa

l i
fa

de
le

ri 
be

lir
le

r. 
3.

 O
ku

du
ğu

 m
et

ne
/d

iy
al

oğ
a 

ili
şk

in
 so

ru
la

rı 
ce

va
pl

ar
. 

  D
İN

L
E

M
E

- A
N

L
A

M
A

 


 
1.

 k
az

an
ım

la
 il

gi
li 

ol
ar

ak
 il

k 
de

rs
in

 iş
le

ni
şi

nd
e 

m
az

i f
iil

 
ku

lla
nı

m
ı k

ıs
ıtl

ı o
la

ra
k 

ve
 il

le
t h

ar
fi 

iç
er

m
ey

en
 fi

ill
er

 il
e 

ya
pı

la
ca

kt
ır.

 G
eç

m
iş

 z
am

an
 if

ad
el

er
i i

çi
n 

ان
k ك

ul
la

nı
m

ı i
se

 
ya

ln
ız

ca
 b

ili
ne

n 
m

uz
ar

i f
iil

le
rle

 b
irl

ik
te

 v
er

ile
ce

kt
ir.

 


 
2.

 k
az

an
ım

la
 il

gi
li 

ol
ar

ak
ل 

ض
 بف

/ 
 

ب
سب

 ب
/  

لك
كذ

 و
ifa

de
le

ri 
üz

er
in

de
 d

ur
ul

ac
ak

tır
. 


 

3.
 k

az
an

ım
la

 il
gi

li 
ko

nu
 iş

le
ni

rk
en

 d
üz

ey
e 

uy
gu

n 
ol

ar
ak

 
gö

rs
el

le
rle

 b
irl

ik
te

 v
er

ile
n 

an
ah

ta
r s

öz
cü

kl
er

de
n 

ya
ra

rla
nı

l 
ab

ili
r. 

 K
O

N
U

ŞM
A

 


 1
. k

az
an

ım
la

 il
gi

li 
ko

nu
 iş

le
ni

rk
en

 ö
ğr

en
ci

le
rin

 s
ıc

ak
, s

oğ
uk

, 
ac

ı, 
ta

tlı
 v

b.
 s

ıfa
tla

rı 
ka

rş
ıt 

an
la

m
la

rıy
la

 b
irl

ik
te

 k
ul

la
nm

al
ar

ı 
sa

ğl
an

ac
ak

tır
. 


 2

. k
az

an
ım

la
 il

gi
li 

ol
ar

ak
 

ضي
لما

ي ا
/ ف

 ..
ذ .

 من
/ .

.. 
من

 ز
في

 / 
...

هد 
 ع

في
 / 

وم
 الي

ن /
الآ

 / 
س

أم
  /

وم 
لّ ي

ك
رّة

/ م
ح 

صبا
لّ 

/ ك
  

وع
سب

الأ
ي 

ف
 

vb
. i

fa
de

le
rin

 k
ul

la
nı

m
ı s

ağ
la

nm
al

ıd
ır.

 


 
3.

 k
az

an
ım

la
 il

gi
li 

ol
ar

ak
 ö

ğr
en

ci
le

rin
ل 

ض
 بف

/ 
 

ب
سب

 ب
/  

لك
كذ

 و
ifa

de
le

ri 
ku

lla
nm

al
ar

ı s
ağ

la
nm

al
ıd

ır.
 


 

4.
 k

az
an

ım
la

 il
gi

li 
ol

ar
ak

 ö
ğr

en
ci

le
rin

 d
uy

u 
or

ga
nl

ar
ın

a 
ba

ğl
ı 

hi
sl

er
le

 b
irl

ik
te

 b
eğ

en
m

e,
 şa

şı
rm

a 
vb

. h
is

le
rin

i i
fa

de
 e

tm
el

er
i 

sa
ğl

an
m

al
ıd

ır.
 

 O
K

U
M

A
 


 1

. k
az

an
ım

la
 il

gi
li 

ol
ar

ak
 d

uy
u 

or
ga

nl
ar

ın
a 

ba
ğl

ı h
is

le
rle

 
bi

rli
kt

e 
be

ğe
nm

e,
 şa

şı
rm

a 
vb

. h
is

le
r ü

ze
rin

de
 d

e 
du

ru
la

ca
kt

ır.
 


 2

. k
az

an
ım

la
 il

gi
li 

ko
nu

 iş
le

ni
rk

en
 sa

at
le

re
 v

e 
bi

lin
en

 
sa

yı
la

rın
 k

ul
la

nı
m

ın
a 

(h
em

 ra
ka

m
la

 h
em

 y
az

ıy
la

) y
er

 
ve

ril
m

el
id

ir.
 


 3

. k
az

an
ım

la
 il

gi
li 

ol
ar

ak
 y

er
, k

iş
i, 

za
m

an
, k

on
u 

ile
 il

gi
li 

2.
 K

O
N

U
 

Ü
LK

ED
E 

İK
Lİ

M
 

 

3.
 K

O
N

U
 

Ü
LK

E 
M

U
TF

A
K

LA
R

I 
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 مرّ 
ض 

حام
 / 

لو
 ح

/
... 

خ.
إل

 

ي 
جبن

أع
– 

ي 
جبتن

أع
... 

خ.
إل

 

تُ 
اول

/ تن
تِ 

شرب
 / 

تَ
شرب

 / 
تْ

أكل
 / 

كل
أ

. 

تُ 
اول

ا تن
/ م

تِ 
شرب

ما 
 / 

تَ
شرب

ما 
 / 

تْ
أكل

ما 
 / 

كل
ا أ

م
. 

ر /
َته

ذا ت
بما

 
تْ 

هر
شت

ا
بِـ

.؟ 
..

خ.
إل

 

م /
 يو

كلّ
 مرّةً 

س  
 أم

ع /
سبو

ا�
ي 

ف
خ.

إل
 

...
ك 

كذل
. و

../
...

أو 
 ..

.
ضًا

. أي
و..

 ..
./

 

 ..
ن .

 ع
ف

ختل
/ ت

 ..
ن .

ن م
كوّ

يت
خ.

إل
 

4.
 O

ku
du

kl
ar

ıy
la

 il
gi

li 
se

be
p-

so
nu

ç 
ili

şk
is

i 
ku

ra
r. 

 Y
A

ZM
A

 
1.

 D
uy

gu
 d

ur
um

uy
la

 il
gi

li 
ya

zı
lı 

bi
lg

i v
er

ir.
 

2.
 K

on
uy

la
 il

gi
li 

is
te

ne
n 

bi
lg

iy
i n

ot
 a

lır
. 

3.
 Y

az
ıla

rın
da

 z
am

an
 

be
lir

te
n 

ifa
de

le
ri 

ku
lla

nı
r. 

so
ru

la
ra

 c
ev

ap
 is

te
ne

ce
kt

ir.
 


 4

. k
az

an
ım

la
 il

gi
li 

ko
nu

 iş
le

ni
rk

en
ل 

ض
 بف

/ 
 

ب
سب

 ب
/  

لك
كذ

 و
ifa

de
le

re
 d

ik
ka

t ç
ek

ile
ce

kt
ir.

 
 Y

A
ZM

A
 


 1

. k
az

an
ım

la
 il

gi
li 

ol
ar

ak
 ö

ğr
en

ci
le

rin
 d

uy
u 

or
ga

nl
ar

ın
a 

ba
ğl

ı 
hi

sl
er

le
 b

irl
ik

te
 b

eğ
en

m
e,

 şa
şı

rm
a 

vb
. h

is
le

rin
i y

az
ılı

 o
la

ra
k 

ifa
de

 e
tm

el
er

i s
ağ

la
nm

al
ıd

ır.
 


 2

. k
az

an
ım

la
 il

gi
li 

ko
nu

 iş
le

ni
rk

en
 ö

ğr
en

ci
le

rin
 d

in
le

di
kl

er
i 

ya
 d

a 
ok

ud
uk

la
rı 

bi
r m

et
in

/d
iy

al
og

da
 g

eç
en

 b
ir 

bi
lg

iy
i 

bu
la

ra
k 

no
t a

lm
al

ar
ı s

ağ
la

nm
al

ıd
ır.

 


 3
. k

az
an

ım
la

 il
gi

li 
ilg

ili
 o

la
ra

k 
ضي

لما
ي ا

/ ف
 ..

ذ .
 من

/ .
.. 

من
 ز

في
 / 

...
هد 

 ع
في

 / 
وم

 الي
ن /

الآ
 / 

س
أم

  /
وم 

لّ ي
ك

ح /
صبا

لّ 
/ ك

 
وع

سب
الأ

ي 
ة ف

مرّ
 

vb
. i

fa
de

le
rin

 k
ul

la
nı

m
ı s

ağ
la

na
ca

kt
ır.

 
   ! T

em
an

ın
 iş

le
ni

şi
nd

e 
ol

um
lu

-o
lu

m
su

z m
az

i f
iil

 k
ul

la
nı

m
ı i

lk
 d

er
s 

iç
er

is
in

de
 k

ıs
ıtl

ı o
la

ra
k 

ve
 y

al
nı

zc
a 

sa
lim

 fi
ill

er
in

 k
ök

 h
âl

i i
le

 
و)

(ه
ya

pı
la

ca
kt

ır
. D

ev
am

 e
de

n 
ik

i d
er

st
e 

aş
am

al
ılı

ğa
 u

yg
un

 
ol

ar
ak

 sı
ra

sı
yl

a 
أنا

 ، 
تِ

 أن
تَ ،

 أن
ي ،

 ه
m

üf
re

d 
za

m
ir

le
ri

ne
 a

it 
ol

um
lu

-
ol

um
su

z f
iil

le
re

 y
er

 v
er

ile
ce

kt
ir

. 
! T

em
a 

iç
er

is
in

de
 k

ul
la

nı
la

ca
k 

ce
m

i m
üz

ek
ke

r s
al

im
 if

ad
el

er
, 

ya
ln

ız
ca

 m
er

fu
 b

iç
im

de
 v

er
ile

ce
kt

ir
. 

! T
em

a 
iç

er
is

in
de

 k
ul

la
nı

la
ca

k 
m

as
ta

rl
ar

 sa
ri

h 
(a

çı
k,

 d
oğ

ru
da

n)
 

ol
m

al
ıd

ır
. 
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11
. S

IN
IF

 2
. T

E
M

A
 

T
E

M
A

 
K

O
N

U
L

A
R

 
İÇ

E
R

İK
 V

E
 D

İL
 Y

A
PI

L
A

R
I 

D
İL

 B
E

C
E

R
İL

E
R

İ V
E

 
K

A
ZA

N
IM

L
A

R
 

A
Ç

IK
L

A
M

A
L

A
R

 

2. MESLEKLER VE ALIŞVERİŞ 

1.
 K

O
N

U
 

U
N

U
TU

LA
N

 
M

ES
LE

K
LE

R 

مَ عْ يَ 
/ يَ 

 ..
ن.

لو
دِ قْ 

لى
 ع

ون
ر

 
/ يَ 

 ..
.

عْ طِ تَ سْ 
 ..

الـ.
ن 

خ.
إل

ل  
عمِ

... 
ي 

ض
لما

ي ا
. ف

.. 
تْ

مِل
/ ع

خ.
إل

 
ن 

. م
.. 

منا
تعلّ

تاذ
أس

ا ن
خ.

إل
 

ل 
جائ

 
...

ي 
ك ف

رأي
ما 

 
...

نّ 
� 

؟ /
...

ذا 
ما

ل
 

...
ن 

م م
ك

 
... 

سة 
خم

 / 
حد

وا
... 

رة 
عَ

ى 
حد

/ إ
...  /

َر 
ا ع

إثن
... 

خ.
إل

 
كَ 

هنت
ا م

م
 - 

كِ 
ـ

– 
ما 

ـه
– 

ما 
ـك

-
خ.

 إل
هنّ

ـ
 

 س
/  

ون
سأك

ون
 أك

ف
و

 /  
ون

 أك
لن

 
ي 

ف
بل

ستق
الم

 
خ.

إل
 

س.
هند

كم
ل 

عم
ست

 
خ.

إل
 

 �
عم

ن ي
ل

– 
وا 

مل
تع

خ.
إل

 
� 

؟ /
...

ذا 
لما

كَّ 
ن

- 
كِ 

ـ
- 

ما 
ـك

- 
م 

ـه
- 

نّ 
ـه

خ.
إل

 
خ.

. إل
.. 

 أم
...

ل 
ضّ

أتف
 / 

...
ى 

عل
 ..

ل .
ضّ

نف
 

...
ك 

كذل
. و

../
...

أو 
 ..

.
 

 / 
ضًا

. أي
و..

 ..
. /

 ..
.

خ.
. إل

.. 
أم

 

B
u 

te
m

a 
so

nu
nd

a 
öğ

re
nc

ile
r;

 
D

İN
L

E
M

E
-A

N
L

A
M

A
 

1.
 D

in
le

di
kl

er
in

de
 g

eç
en

 
za

m
an

 if
ad

el
er

in
i a

yı
rt 

ed
er

. 
2.

 D
in

le
di

kl
er

in
de

 g
eç

en
 

se
be

p-
so

nu
ç 

du
ru

m
la

rın
ı 

be
lir

le
r. 

3.
 D

in
le

di
kl

er
in

de
 g

eç
en

 
m

es
le

kl
er

i b
el

irl
er

. 
4.

 D
in

le
di

kl
er

in
de

 g
ün

lü
k 

ili
şk

ile
rin

 g
er

ek
tir

di
ği

 
ifa

de
le

ri 
be

lir
le

r. 
 K

O
N

U
ŞM

A
 

1.
 İ

ht
iy

aç
 d

uy
du

ğu
 

ko
nu

la
rd

a 
ta

le
pl

er
in

i 
be

lir
tir

. 
2.

 B
ilg

i a
lm

ak
 a

m
ac

ıy
la

 
so

ru
la

r s
or

ar
. 

3.
 T

em
a 

ko
nu

la
rıy

la
 il

gi
li 

sö
zl

ü 
bi

lg
i v

er
ir.

 
4.

 Y
ap

ab
ild

ik
le

ri 
ha

kk
ın

da
 

ko
nu

şu
r. 

    

  D
İN

L
E

M
E

- A
N

L
A

M
A

 


 1.
 k

az
an

ım
la

 il
gi

li 
ol

ar
ak

 ö
ğr

en
ci

le
rin

 g
er

ek
 o

lu
m

lu
-o

lu
m

su
z 

fii
l 

şe
kl

in
de

ki
 g

er
ek

se
 z

am
an

 z
ar

fı 
şe

kl
in

de
ki

 g
eç

m
iş

, g
el

ec
ek

 v
e 

şi
m

di
ki

 
(g

en
iş

) z
am

an
 if

ad
el

er
in

i b
irb

iri
nd

en
 a

yı
rm

al
ar

ı s
ağ

la
nm

al
ıd

ır.
 B

un
un

 
iç

in
 d

in
le

m
e 

es
na

sı
nd

a 
uy

gu
n 

so
ru

la
rla

 ö
ğr

en
ci

le
r y

ön
le

nd
iri

lm
el

id
ir.

 


 2.
 k

az
an

ım
la

 il
gi

li 
ol

ar
ak

 d
ah

a 
ön

ce
 g

ör
ül

en
ل 

ض
 بف

/ 
 

ب
سب

 ب
/  

لك
كذ

 و
ifa

de
le

rin
in

 y
an

ı s
ıra

 ..
نّ .

 لأ
؟ /

...
ذا 

لما
 y

ap
ıla

rın
a 

di
kk

at
 ç

ek
ilm

el
id

ir.
 


 4.

 k
az

an
ım

la
 il

gi
li 

ol
ar

ak
 is

te
k 

ve
 b

eğ
en

i i
fa

de
le

rin
e,

 
 

 / 
فوًا

 ع
ا /

كرً
ش

 
ت 

مح
س

ف 
آس

  /
– 

سفة
آ

 
لو 
vb

. g
ün

de
lik

 k
al

ıp
 if

ad
el

er
in

e 
di

kk
at

 
çe

ki
lm

el
id

ir.
 

 
  K

O
N

U
ŞM

A
 


 1

. k
az

an
ım

la
 il

gi
li 

ol
ar

ak
 ö

ğr
en

ci
le

rin
  

ى 
 إل

جة
حا

/ ب
يد 

أر
 / 

لا 
ريد

أ
 / 

...
ى 

عل
 ..

ل .
ضّ

 نف
vb

. i
fa

de
le

ri 
ku

lla
nm

al
ar

ı 
sa

ğl
an

ac
ak

tır
. 


 2

 v
e 

3.
 k

az
an

ım
la

rla
 il

gi
li 

ol
ar

ak
 b

ir 
şe

yi
 n

er
ed

e 
bu

la
bi

le
ce

ği
ni

 so
rm

a 
ن)

(أي
, b

ir 
ko

nu
da

 k
ar

şı
sı

nd
ak

in
in

 g
ör

üş
ün

ü 
- m

es
le

ği
ni

 so
rm

a 
؟) 

...
ي 

ك ف
رأي

ما 
 - 

تكَ 
مهن

ما 
), 

se
be

p 
so

rm
a 

ذا)
لما

), 
sa

yı
 v

e 
fiy

at
 so

rm
a 

(
 -كم 

كم
 (ب

ve
 b

un
la

ra
 c

ev
ap

 v
er

m
e 

ça
lış

m
al

ar
ı ü

ze
rin

de
 d

ur
ul

ac
ak

tır
. B

u 
dü

ze
y 

ka
za

nı
m

da
 a

rd
ış

ık
 v

e 
ba

ğl
an

tıl
ı c

üm
le

le
r v

e 
ku

ra
llı

 a
kı

cı
 b

ir 
an

la
tım

 b
ek

le
nm

em
el

id
ir.

 


 4
. k

az
an

ım
la

 il
gi

li 
ol

ar
ak

 ö
ğr

en
ci

le
rin

 te
m

a 
iç

er
is

in
de

 o
ku

du
kl

ar
ın

ı-
di

nl
ed

ik
le

rin
i k

en
di

 y
aş

an
tıl

ar
ıy

la
 il

iş
ki

le
nd

ire
re

k 
 

ر 
قاد

نا 
أ

– 
...

ى 
عل

رة 
قاد

 
/ 

ع 
طي

ست
أ

– 
...

 الـ
يع

تط
أس

لا 
 y

ap
ıla

rın
ı k

ul
la

nm
al

ar
ı s

ağ
la

nm
al

ıd
ır.
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2.
 K

O
N

U
 

G
EL

EC
EK

TE
K

İ 
M

ES
LE

Ğ
İM

 

     

3.
 K

O
N

U
 

Ç
A

R
ŞI

D
A

 

 -أ 
ما 

بك
اس

ل ين
ه

- 
نّ 

ـك
- 

م 
ـه

- 
خ.

ا إل
ـه

 
 –أنا 

ن 
نح

– 
م 

ه
...

ى 
ة إل

اج
بح

خ. 
إل

 
ن 

ى م
غل

/ أ
ن 

ص م
رخ

أ
خ.

إل
 

خ.
ص إل

رخ
/ أ

ل 
جم

ا أ
ه أيّ

 
ر؟ 

آخ
يء 

 ش
أي

 / 
ضًا؟

د أي
تري

ذا 
ما

ة؟ 
دم

 خ
أيّ

 /
خ؟

إل
 

كم
.؟ 

...
كم

/ ب
 

 ؟ 
...

خ.
إل

 
ريد

أ
 – 

يد 
نر

عة 
سب

... 
ع 

تس
 / 

ك
ضل

ن ف
م رة 

ة لي
َر

ا ع
إثنت

 / 
ت

يرا
ل

خ.
إل

 
ت

مح
 س

لو
 

فوًا
/ ع

رًا 
شك

 /
 

ف 
آس

 /
– 

فة 
آس

خ.
إل

 
... 

ى 
إل

... 
عد

ة ب
حد

لوا
ة ا

سّاع
ي ال

ف
 

... 
  

د 
أري

... 
 / 

ث
ال لثّ

ا
... 

خ.
ة إل

شر
لعا

ي ا
ف

 
ع 

طي
ست

أ
– 

يع
تط

أس
 �

 
... 

O
K

U
M

A
 

1.
 O

ku
du

kl
ar

ıy
la

 il
gi

li 
so

ru
la

ra
 c

ev
ap

 v
er

ir.
 

2.
 O

ku
du

kl
ar

ın
da

 g
eç

en
 

ye
ni

 sa
yı

la
rı 

be
lir

le
r. 

3.
 O

ku
du

kl
ar

ın
da

 g
eç

en
 

ye
ri,

 k
iş

iy
i v

e 
za

m
an

ı 
be

lir
le

r. 
4.

 O
ku

du
kl

ar
ın

da
 

ya
pa

bi
ld

ik
le

rin
e 

yö
ne

lik
 

ifa
de

le
ri 

ay
ırt

 e
de

r. 
5.

 O
ku

du
kl

ar
ın

da
, 

ka
rş

ıla
şt

ırm
a 

bi
ld

ire
n 

ifa
de

le
ri 

be
lir

le
r. 

 Y
A

ZM
A

 
1.

 K
on

uy
la

 il
gi

li 
gö

rs
el

le
rin

 
iç

er
iğ

in
i k

ar
şı

la
şt

ıra
ra

k 
ya

za
r. 

2.
 K

on
uy

la
 il

gi
li 

bi
lg

ile
r 

ya
za

r. 
3.

 K
on

uy
la

 il
gi

li 
so

ru
la

ra
 

ce
va

pl
ar

 y
az

ar
. 

O
K

U
M

A
 


 1

. k
az

an
ım

la
 il

gi
li 

ol
ar

ak
 ö

ğr
en

ci
le

rd
en

; b
ir 

şe
yi

n 
ne

re
de

 
bu

lu
na

ca
ğı

na
ن) 

(أي
, b

ir 
ko

nu
da

ki
 g

ör
üş

ün
e 

؟)
...

ي 
ك ف

رأي
ما 

), 
 o

ku
du

ğu
 

m
at

er
ya

ld
ek

i v
ey

a 
ge

rç
ek

 h
ay

at
ta

ki
 b

ir 
ki

şi
ni

n 
m

es
le

ği
ne

 (.
ـ..

هنت
ا م

(م
, 

se
be

p 
– 

so
nu

ç 
ili

şk
ile

rin
e 

ذا)
لما

), 
sa

yı
sa

l b
ilg

ile
re

 (
 -كم 

كم
ب

) y
ön

el
ik

 
so

ru
la

ra
 c

ev
ap

 v
er

m
es

i s
ağ

la
nm

al
ıd

ır.
  


 4

. k
az

an
ım

la
 il

gi
li 

ol
ar

ak
 

ع 
طي

ست
أ

– 
يع

تط
أس

لا 
 

...
 if

ad
el

er
in

e 
di

kk
at

 
çe

ki
lm

el
id

ir.
 


 5

. k
az

an
ım

la
 il

gi
li 

ol
ar

ak
ن 

ى م
غل

/ أ
ن 

ص م
رخ

v أ
b.

 k
ar

şı
la

şt
ırm

a 
ya

pı
la

rın
a 

di
kk

at
 ç

ek
ilm

el
id

ir.
 

 
    Y

A
ZM

A
 


 1

. k
az

an
ım

la
 il

gi
li 

ol
ar

ak
 ö

ğr
en

ci
ye

 su
nu

la
n 

gö
rs

el
le

rin
 ö

ze
lli

kl
er

in
i 

ka
rş

ılş
tır

ar
ak

 y
az

m
al

ar
ı i

st
en

ec
ek

tir
. B

ur
ad

a 
bi

ld
iğ

i b
ağ

la
çl

ar
ı (

كن
 ل

،و
) 

ve
 k

ar
şı

la
şt

ırm
a 

ifa
de

le
rin

i (
ضل

 أف
ص /

رخ
/ أ

ل 
جم

 (أ
ku

lla
nm

as
ı 

sa
ğl

an
ac

ak
tır

. 


 2
. k

az
an

ım
la

 il
gi

li 
ko

nu
 iş

le
ni

rk
en

 ö
ğr

en
ci

le
rd

en
 te

m
a 

iç
er

is
in

de
 

ge
çe

n 
bi

r m
es

le
ği

 b
irk

aç
 c

üm
le

 il
e 

ta
nı

tm
al

ar
ı i

st
en

ec
ek

tir
. B

un
un

 
iç

in
 ö

ğr
en

ci
le

re
 a

na
ht

ar
 sö

zc
ük

 y
a 

da
 g

ör
se

l d
es

te
ği

 v
er

ile
bi

lir
. B

u 
dü

ze
y 

ka
za

nı
m

da
 h

at
as

ız
, a

kı
cı

, k
en

di
 iç

in
de

 b
ağ

da
şı

k 
ve

 u
zu

n 
ya

zı
lı 

ür
ün

le
r b

ek
le

nm
em

el
id

ir
. 


 3

. k
az

an
ım

la
 il

gi
li 

ol
ar

ak
 ö

ğr
en

ci
le

rd
en

; b
ir 

şe
yi

n 
ne

re
de

 
bu

lu
na

ca
ğı

na
ن) 

(أي
, b

ir 
ko

nu
da

ki
 g

ör
üş

ün
e 

؟)
...

ي 
ك ف

رأي
ما 

), 
 o

ku
du

ğu
 

m
at

er
ya

ld
ek

i v
ey

a 
ge

rç
ek

 h
ay

at
ta

ki
 b

ir 
ki

şi
ni

n 
m

es
le

ği
ne

 (.
ـ..

هنت
ا م

(م
, 

se
be

p 
– 

so
nu

ç 
ili

şk
ile

rin
e 

ذا)
لما

), 
sa

yı
sa

l b
ilg

ile
re

 (
 -كم 

كم
ب

) y
ön

el
ik

 
so

ru
la

ra
 c

ev
ap

 y
az

m
as

ı i
st

en
ec

ek
tir

. 
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11
. S

IN
IF

 3
. T

E
M

A
 

T
E

M
A

 
K

O
N

U
L

A
R

 
İÇ

E
R

İK
 V

E
 D

İL
 

Y
A

PI
L

A
R

I 
D

İL
 B

E
C

E
R

İL
E

R
İ V

E
 

K
A

ZA
N

IM
L

A
R

 
A

Ç
IK

L
A

M
A

L
A

R
 

3. DİN VE TOPLUM 

1.
 K

O
N

U
 

Ö
R

N
EK

 
V

A
TA

N
D

A
Ş 

 

 ..
الـ.

ح 
صّال

ن ال
اط

مو
ى ال

عل
ب 

يج
- 

لحِ 
ا

 / 
لى

 ع
اظ

ف
ا

ل 
عد

/ ال
 ..

 بـ.
مام

هت
– 

خ.
. إل

.. 
رام

حت
إ

 
طن

الو
حة 

صل
/ م

ن 
وط

بّ ال
ح

 
..؟

ي .
ك ف

رأي
ما 

 
 �ً

أوّ
– 

يًا 
ثان

– 
خ.

ا إل
خيرً

أ
 

ى 
عل

ظةً 
حاف

ي 
كون

 / 
لى

ا ع
فظً

حا
ن 

ك
 

َر 
 ع

ستّة
 /.

..
َر

ع
و

خ.
ة إل

ساع
ن 

 
لّي

ص
ي

 - 
لّي

ص
ن

 
م  

ليو
ي ا

ت ف
مرّا

س 
خم

خ.
إل

 
ن 

ر م
عَ

ي 
ان لثّ

م ا
ليو

ا
... 

لَّ 
/ ا

ي 
حاد

ر ال
ه

ن 
ر م

عَ
... 

خ.
إل

 
 �ّ

ض ا
فر

... 
لى

ع
 

... 
خ.

. إل
..�ّ

ر ا
 أم

/
 

ام 
لّ ع

/ ك
ى 

ضح
ا�

يد 
/ ع

طر 
الف

يد 
ع أو

خ.
ر إل

خي
م ب

نت
 

معا
جت

الم
ي 

مّ ف
مه

 ..
الـ.

ت 
�قا

الع
 / 

ت
ا�

خ.
ع إل

جتم
الم

اد 
أفر

ن 
/ بي

يّة 
اع

جتم
 

خ.
ق إل

لرف
/ ا

دل
الع

 
نا 

ذهب
ما 

 �
– 

خ.
ا إل

هبن
م ذ

نع
 

ل 
خ�

 / 
ال

طو
 / 

منذ
خ.

إل
 

ت 
معا

جت
الم

لّ 
ي ك

/ ف
م 

عال
ء ال

حا
ي أن

ف
خ.

ة إل
�ميّ

�س
ا

 

B
u 

te
m

a 
so

nu
nd

a 
öğ

re
nc

ile
r;

 
D

İN
L

E
M

E
-A

N
L

A
M

A
 

1.
 D

in
le

di
ği

 b
ir 

m
et

in
/d

iy
al

og
la

 
ilg

ili
 g

ör
se

lle
ri 

ol
uş

 sı
ra

sı
na

 
ko

ya
r. 

 
2.

 D
in
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 b
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 b
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l o
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 c
ev

ap
 is

te
ne

ce
kt

ir.
 

   

     
2.

 K
O

N
U

 
İB

A
D

ET
LE

R
 

V
E 

D
İN

İ 
B

A
Y

R
A

M
LA

R
 

         
  



37
 

  
3.

 K
O

N
U

 
Ö

R
N

EK
 

K
İŞ
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ائد
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�يّ
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يل

حم
ت

خ.
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ırl
ar

. 
      Y

A
ZM

A
 

1.
 Y

az
ıla

rın
da

 sa
yı

sa
l b

ilg
ile

r 
ve

rir
. 

2.
 T

em
a 

ko
nu

la
rıy

la
 il

gi
li 

ga
ze

te
 

ha
be

ri 
ha

zı
rla

r. 
3.

 E
le

kt
ro

ni
k 

po
st

a 
ya

za
r. 

O
K

U
M

A
 


 1

. k
az

an
ım

la
 il

gi
li 

ol
ar

ak
 il

et
iş

im
 te

kn
ol

oj
is

i i
le

 il
gi

li 
gü

nc
el

 
ka

vr
am

la
r ü

ze
rin

de
 d

ur
ul

ac
ak

tır
. 


 2

. k
az

an
ım

la
 il

gi
li 

ol
ar

ak
 ö

ze
lli

kl
e 

an
a 

di
ld

e 
de

 b
en

ze
r t

el
af

fu
za

 
sa

hi
p 

ol
an

 
إ

 / 
يلم

/ ف
يّ 

ون
تر

لك
 

رام
اج

ست
إين

 / 
وك

سب
في

 
vb

. u
lu

sl
ar

ar
as

ı s
öz

cü
kl

er
in

 o
ku

nu
şu

na
 d

ik
ka

t ç
ek

ilm
el

id
ir.

 


 3
. k

az
an

ım
la

 il
gi

li 
ol

ar
ak

 ö
ğr

en
ci

le
rin

 o
ku

du
kl

ar
ı m

et
in

/d
iy

al
og

la
 

ilg
ili

 “
ki

m
 ,n

e,
 n

er
ed

e,
 n

e 
za

m
an

, n
as

ıl,
 n

ed
en

” 
so

ru
la

rın
a 

ce
va

p 
ve

rm
el

er
i i

st
en

ec
ek

tir
. 


 4

. k
az

an
ım

la
 il

gi
li 

ol
ar

ak
 k

on
uy

la
 il

gi
li 

gö
rs

el
 ta

kv
im

, m
ev

si
m

 
ta

bl
os

u,
  a

yl
ık

/ y
ıll

ık
 ç

iz
el

ge
 v

b.
 g

ör
se

lle
r h

az
ırl

am
as

ı 
be

kl
en

m
ek

te
di

r. 
 

Y
A

ZM
A

 


 1
. k

az
an

ım
la

 il
gi

li 
ko

nu
 iş

le
ni

rk
en

 ö
ğr

en
ci

le
rin

 ta
rih

, s
aa

t, 
sü

re
, 

sa
yı

, v
b.

 b
ilg

ile
ri 

he
m

 ra
ka

m
la

 h
em

 d
e 

ya
zı

yl
a 

ve
rm

el
er

i 
sa

ğl
an

ac
ak

tır
. 


 2

. k
az

an
ım

la
 il

gi
li 

ko
nu

 iş
le

ni
rk

en
 ö

ğr
en

ci
le

rd
en

, b
ir 

m
an

şe
t v

e 
kı

sa
 

bi
r b

ilg
ile

nd
iri

ci
 h

ab
er

 m
et

ni
nd

en
 o

lu
şa

n 
bi

r y
az

ı h
az

ırl
am

al
ar

ı 
is

te
ne

ce
kt

ir.
 Ö

ğr
en

ci
le

r b
u 

ka
za

nı
m

la
 il

gi
li 

ön
 a

ra
şt

ırm
a 

ya
pa

bi
lir

, 
te

m
a 

ko
nu

la
rın

ı k
ap

sa
ya

n 
gü

nc
el

 b
ir 

ha
be

rd
en

 y
ol

a 
çı

ka
bi

lir
, 

gö
rs

el
le

r k
ul

la
na

bi
lir

. B
u 

dü
ze

y 
ka

za
nı

m
da

 g
er

çe
k 

ha
be

rc
ili

k 
di

li,
 

ak
ıc

ı v
e 

ha
ta

sı
z 

bi
r a

nl
at

ım
 b

ek
le

nm
em

el
id

ir.
 


 3

. k
az

an
ım

la
 il

gi
li 

ko
nu

 iş
le

ni
rk

en
 ö

ğr
en

ci
le

rd
en

, b
el

li 
bi

r a
dr

es
e 

(ö
rn

eğ
in

, s
ın

ıf 
iç

in
 a

çı
la

n 
bi

r m
ai

l a
dr

es
in

e)
 A

ra
pç

a 
bi

r m
ai

l 
at

m
al

ar
ı i

st
en

ec
ek

tir
. 

 ! T
em

a 
bo

yu
nc

a,
 d

ah
a 

ön
ce

 b
ili

ne
n 

za
m

ir
le

re
 a

it 
ol

um
lu

-o
lu

m
su

z 
m

az
i f

iil
er

e 
 y

er
 v

er
ile

ce
kt

ir.
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12
. S

IN
IF

 1
. T

E
M

A
 

T
E

M
A

 
K

O
N

U
L

A
R

 
İÇ

E
R

İK
 V

E
 D

İL
 Y

A
PI

L
A

R
I 

D
İL

 B
E

C
E

R
İL

E
R

İ V
E

 
K

A
ZA

N
IM

L
A

R
 

A
Ç

IK
L

A
M

A
L

A
R

 

1. KÜLTÜR VE SANAT 

 
1.

 K
O

N
U

 
ED

EB
İY

A
T 

V
E 

Tİ
Y

A
TR

O
  

د (
قو

الع
10-

50
ن 

�ثي
ا ث

هدن
شا

 / 
(

... 
خ.

ا إل
ومً

ن ي
بعي

 أر
في

 

ية 
ان لثّ

ة ا
سّاع

ي ال
/ ف

ب؟ 
ذه

ى ن
مت

– 
عة 

سّاب
ال

- 
خ.

ة إل
شر

لعا
ا

 

... 
عر

شا
 

ور
َه

م
  /

...
. و

..
 

اء 
أدب

م 
كلّه

 / 
...

ن بـ
ورا

َه
م

خ.
. إل

.. 
في

ن 
فو

رو
مع

 

ب 
�د

/ ا
ثة 

حدي
ت 

حيّا
سر

/ م
يّة 

يك
�س

ت ك
حيّا

سر
م

خ.
ث إل

حدي
ب ال

�د
/ ا

يّ 
يك

�س
لك

ا
 

ك
سب

 ينا
هل

 / 
عة!

رائ
رة 

فك
 / 

..؟
ي .

ك ف
رأي

ما 
 

خ.
؟ إل

...
 

يّا 
ه

 / 
...

ور
نز

  /
ري

َت
ن

  /
قرأ

ن
 

خ.
إل

 

كَ 
صي

أو
  /

كِ 
صي

أو
بــ  

خ.
. إل

..
 

رأت
ق

ن 
�ثي

نّ ث
... 

ن 
سي

خم
م 

لفّت
/ أ

هر 
الَّ

ذا 
ه

... 
ل 

طوا
خ.

ة إل
سن

ن 
َري

ع
 

حا
نّ ب

 أنت
/..

ى .
ن إل

جو
حتا

م ت
أنت

ج
خ.

ى إل
ة إل

 

يّة 
نس

وما
الرّ

 / 
..؟

م .
. أ

.. 
ائة

 قر
ل 

ضّ
أتف

– 
ت 

وايا
الرّ

– 
فة 

لس
الف

– 
عر 

الَّ
– 

يّة 
ذات

رة 
سي

– 
خ.

ي إل
لم

 ع
ال

خي
 

خ.
. إل

.. 
لى

ل إ
صو

الو
د 

 عن
...

 / 
...

ما 
عند

 

ى 
مت

.. .
ث  

لثلّ
 وا

عة
رّاب

ي ال
/ ف

؟ 
- 

ع 
لرّب

 وا
عة

اس
 التّ

في
– 

ي 
ف

خ.
ا إل

احً
صب

ع 
لرّب

 وا
َرة

ة ع
ادي

لح
ا

 

بّ 
أح

-  
بّ 

أح
 �

 / 
جيد

أ
  - 

 �
جيد

أ
 

خ.
إل

 

طّ 
لخ

ن ا
حس

ن 
دو

جي
م ت

أنت
– 

خ.
كّ إل

لح
ن ا

جد
� ت

نّ 
أنت

 

B
u 

te
m

a 
so

nu
nd

a 
öğ

re
nc

ile
r;

 
D

İN
L

E
M

E
-A

N
L

A
M

A
 

1.
 D

in
le

di
ği

 m
et

in
/d

iy
al

og
da

 
ge

çe
n 

bi
ld

iğ
i s

öz
cü

kl
er

de
n 

ha
re

ke
tle

 a
nl

at
ıla

nl
ar

ı 
an

la
m

la
nd

ırı
r. 

2.
 D

in
le

di
ği

 m
et

in
/d

iy
al

og
da

ki
 

ba
si

t, 
aç

ık
 v

e 
an

la
şı

lır
 b

ilg
iy

i 
be

lir
le

r. 
3.

 D
in

le
di

ği
 m

et
in

/d
iy

al
og

da
 

ge
çe

n 
ye

ni
 sa

yı
la

rı 
be

lir
le

r. 
4.

 D
in

le
di

ği
 m

et
in

de
/d

iy
al

og
da

 
de

ği
şe

n 
ko

nu
la

rı 
be

lir
le

r. 
   K

O
N

U
ŞM

A
 

1.
 T

em
a 

ko
nu

la
rıy

la
 il

gi
li 

gö
rü

ş 
so

ra
r. 

2.
 T

em
a 

ko
nu

la
rıy

la
 il

gi
li 

ke
nd

i 
ya

şa
nt

ıs
ın

da
n 

ör
ne

kl
er

 
pa

yl
aş

ır.
 

3.
 T

em
a 

ko
nu

la
rıy

la
 il

gi
li 

kı
sa

 
bi

r s
un

um
 y

ap
ar

. 
          

 D
İN

L
E

M
E

- A
N

L
A

M
A

 


 
1.

 k
az

an
ım

la
 il

gi
li 

ol
ar

ak
 ö

ğr
en

ci
ni

n,
 te

m
ay

a 
öz

gü
 

ye
ni

 k
av

ra
m

la
ra

 ta
kı

lm
ad

an
 m

et
in

/d
iy

al
og

da
 

an
la

tıl
an

la
rı 

ba
ğl

am
da

n 
ya

ra
rla

na
ra

k 
ge

ne
l h

at
la

rıy
la

 
an

la
m

la
nd

ırm
as

ı s
ağ

la
na

ca
kt

ır.
  


 

2 
ve

 3
. k

az
an

ım
la

rla
 il

gi
li 

ol
ar

ak
 ö

ğr
en

ci
le

rin
 y

er
, 

za
m

an
, t

ar
ih

, s
ay

ı, 
te

m
ay

a 
öz

gü
 is

im
le

r v
b.

 a
çı

k 
bi

lg
ile

ri 
di

nl
em

e 
es

na
sı

nd
a 

be
lir

le
m

el
er

i 
sa

ğl
an

ac
ak

tır
. 


 

4.
 k

az
an

ım
la

 il
gi

li 
ko

nu
 iş

le
ni

rk
en

 ö
ğr

en
ci

le
rin

 a
kı

ş 
iç

er
is

in
de

 b
ah

se
di

le
n 

çe
şi

tli
 k

on
ul

ar
ı b

el
irl

em
es

i 
sa

ğl
an

ac
ak

tır
. 

   K
O

N
U

ŞM
A

 


 1
. k

az
an

ım
la

 il
gi

li 
ol

ar
ak

 ö
ğr

en
ci

le
rd

en
 

 / 
..؟

لـ.
ك ا

سب
ينا

ل 
ه

 / 
..؟

م .
. أ

.. 
ائة

 قر
ل 

ضّ
أتف

 
..؟

ي .
ك ف

رأي
ما 

  
vb

. g
ün

lü
k 

ile
tiş

im
 k

al
ıp

la
rın

ı k
ul

la
na

ra
k 

ka
rş

ıs
ın

da
ki

ne
 d

üş
ün

ce
le

rin
i s

or
m

al
ar

ı i
st

en
ec

ek
tir

. 


 2
. k

az
an

ım
la

 il
gi

li 
ko

nu
 iş

le
ni

rk
en

 ö
ğr

en
ci

le
rd

en
, 

iz
le

di
kl

er
i b

ir 
tiy

at
ro

 o
yu

nu
, o

ku
du

kl
ar

ı b
ir 

ki
ta

p,
 

ge
zi

p 
gö

rd
ük

le
ri 

bi
r s

er
gi

 v
ey

a 
ilg

ile
nd

ik
le

ri 
bi

r s
an

at
 

da
lı 

ha
kk

ın
da

ki
 o

lu
m

u-
ol

um
su

z 
gö

rü
şl

er
in

i 
pa

yl
aş

m
al

ar
ı i

st
en

ec
ek

tir
. B

un
un

 iç
in

 ö
ğr

en
ci

le
r, 

is
te

ne
n 

ce
va

ba
 u

yg
un

 so
ru

la
rla

 y
ön

le
nd

iri
lm

el
id

ir.
 


 3

. k
az

an
ım

la
 il

gi
li 

ol
ar

ak
 ö

ğr
en

ci
le

rd
en

; b
ir 

ed
eb

î t
ür

ü,
 

bi
r s

an
at

 d
al

ın
ı, 

ok
ud

uğ
u 

bi
r k

ita
bı

, g
ez

di
ği

 b
ir 

se
rg

iy
i 

vb
. t

an
ıta

ca
ğı

, ö
n 

ha
zı

rlı
ğı

 y
ap

ılm
ış

, k
ıs

a 
ve

 b
as

it 
iç

er
ik

li 
gö

rs
el

 d
es

te
kl

i b
ir 

kı
sa

 b
ir 

su
nu

m
 y

ap
m

al
ar

ı 
is

te
ne

ce
kt

ir.
 

 

  
2.

 K
O

N
U

 
 

K
İT

A
P 

FU
A

R
IN

D
A

 

 

3.
 K

O
N

U
 

EL
 

SA
N

A
TL

A
R

I 
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خ.
ة إل

وح
اللّ

ت 
نح

مّ 
/ ت

 ..
 بـ.

ان
لفنّ

م ا
قا

 

لخ
ي إ

ض
لما

ي ا
/ ف

ن 
زّم

ر ال
رو

 بم
ل /

طوا
 / 

منذ
. 

ابو
خ.

ة إل
سط

 

ن 
لّ م

أق
– 

خ.
ن إل

ر م
أكث

 

ط 
ا طّ

لخ
ا

– 
ك 

كّا
لح

/ ا
طّ 

لخ
ن ا

حس
– 

ت 
حّّا

 الن
كّ /

لح
نّ ا

ف
– 

خ.
ت إل

نحّ
نّ ال

ف
 

O
K

U
M

A
 

1.
 B

aş
lık

ta
n 

ha
re

ke
tle

 
m

et
ni

n/
di

ya
lo

ğu
n 

iç
er

iğ
in

i 
ta

hm
in

 e
de

r. 
2.

 G
ör

se
l o

ku
m

a 
ya

pa
r. 

  Y
A

ZM
A

 
1.

 G
ör

se
lle

rd
en

 y
ol

a 
çı

ka
ra

k 
bi

r 
m

et
in

/d
iy

al
og

 o
lu

şt
ur

ur
. 

2.
 T

em
a 

ko
nu

la
rıy

la
 il

gi
li 

ya
zı

lı 
rö

po
rta

j y
ap

ar
. 

O
K

U
M

A
 


 2

. k
az

an
ım

la
 il

gi
li 

ol
ar

ak
 ö

ğr
en

ci
le

rin
 v

er
ile

n 
gö

rs
el

le
rd

en
 y

ol
a 

çı
ka

ra
k 

bi
r m

et
ni

/d
iy

al
oğ

u 
ku

rg
ul

am
as

ı s
ağ

la
na

ca
kt

ır.
 

   
Y

A
ZM

A
 


 1

. k
az

an
ım

la
 il

gi
li 

ol
ar

ak
 ö

ğr
en

ci
le

rin
 v

er
ile

n 
gö

rs
el

le
rd

en
 y

ol
a 

çı
ka

ra
k 

ku
rg

ul
ad

ık
la

rı 
bi

r 
m

et
ni

/d
iy

al
oğ

u 
ya

zm
al

ar
ı s

ağ
la

na
ca

kt
ır.

 


 2
. k

az
an

ım
la

 il
gi

li 
ko

nu
 iş

le
ni

rk
en

 il
k 

et
ap

ta
 

öğ
re

nc
ile

rd
en

 h
ay

al
i b

ir 
sa

na
tç

ıy
a,

 y
az

ar
a,

 o
yu

nc
uy

a 
vb

. s
or

m
ak

 is
te

di
kl

er
i s

or
ul

ar
ı y

az
m

al
ar

ı, 
so

nr
as

ın
da

 
ba

şk
as

ın
ın

 y
az

dı
ğı

 so
ru

la
ra

 c
ev

ap
 v

er
m

el
er

i 
is

te
ne

ce
kt

ir.
  

 ! T
em

a 
ko

nu
la

rı
nı

n 
iş

le
ni

şi
 b

oy
un

ca
 d

ah
a 

ön
ce

 ö
ğr

en
ile

n 
tü

m
 za

m
ir

le
re

 a
it 

m
az

i- 
m

uz
ar

i f
iil

 k
ul

la
nı

m
la

rı
nı

n 
sa

rm
al

 
ya

pı
ya

 u
yg

un
 o

la
ra

k 
te

kr
ar

ın
ın

 y
an

ı s
ır

a 
تم 

أن
– 

تنّ 
أن

 
za

m
ir

le
ri

ne
 a

it 
m

az
i- 

m
uz

ar
i f

iil
 k

ul
la

nı
m

la
rı

na
 y

er
 

ve
ri

le
ce

kt
ir

. 
! T

em
a 

ko
nu

la
rı

nı
n 

iş
le

ni
şi

 b
oy

un
ca

 ö
ğr

en
ile

n 
tü

m
 

sa
yı

la
rı

n 
(1

-1
9 

sa
ym

a-
 sı

ra
) k

ar
ış

ık
 o

la
ra

k 
te

kr
ar

ıy
la

 
bi

rl
ik

te
 1

0-
50

 a
ra

sı
 o

na
rl

ı s
ay

ıla
ra

 y
er

 v
er

ile
ce

kt
ir

. 
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. S

IN
IF

 2
. T

E
M

A
 

T
E

M
A

 
K

O
N

U
L

A
R

 
İÇ

E
R

İK
 V

E
 D

İL
 Y

A
PI

L
A

R
I 

D
İL

 B
E

C
E

R
İL

E
R

İ V
E

 
K

A
ZA

N
IM

L
A

R
 

A
Ç

IK
L

A
M

A
L

A
R

 

2. DEĞERLERİM 

1.
 K

O
N

U
 

 
D

O
ST

LU
K

 

 

كرً 
ش

/  ا
فوً 

ع
/  ا

رك
شك

أ
 

ف 
آس

 /
- 

سفة
آ

 
خ.

إل
 

خ.
. إل

.. 
ين

سبع
ل 

خ�
 / 

...
ة .

مائ
ن 

ر م
أكث

 

نّ 
/ ه

 ..
ذ .

 من
قاء

صد
م أ

/ ه
 ..

ذ .
 من

ان
ديق

ص
ن 

نح
خ.

. إل
.. 

منذ
ت 

يقا
صد

 

 ..
ي .

ا ف
لو

قاب
م 

ه
– 

وا 
ابل

ا ق
م

مام
أ

 
لن

قاب
نّ 

/ ه
 ..

.
 

 ..
.

–
    

خ.
. إل

.. 
في

ن 
ابل

ا ق
م

 

ب إل
ذه

يّا ن
ه

 ى
 س

تى
/ م

 ..
.

 -ـ 
 ..

ف.
سو

ي 
. ف

.. 
؟ /

عة
سّا

ال
 

خ.
إل

  

خ.
. إل

.. 
لى

ل إ
صو

الو
د 

 عن
...

 / 
...

ما 
عند

 

ك
ضل

ن ف
م

  /
ت

مح
 س

لو
  /

جو
أر

خ.
. إل

لـ..
ك ا

 

مذا
ل

...
نّ 

� 
؟ /

...
 

كّ 
�ن

– 
م 

ك نّ
�

– 
ها 

�نّ
– 

خ.
م إل

ه �نّ
 

ه  نّ
لك

– 
م 

ه كنّ
ل

– 
م 

ك نّ
لك

– 
خ.

نّ إل
نكّ

لك
 

/..
ى .

عل
وا 

عد
سا

م 
ه

 
وا 

عد
سا

ما 
لى

ع
ن 

طلب
نّ 

/ ه
 ..

.
دة 

اع
مس

ال
ى 

عل
 ..

.
– 

دة 
ساع

الم
ن 

طلب
ما 

لى
ع

 
 ..

.
خ.

إل
 

جة 
حا

. ب
..

إ
خ.

ع إل
جتم

الم
ي 

ن ف
عاو

 التّ
لى

 

B
u 

te
m

a 
so

nu
nd

a 
öğ

re
nc

ile
r;

 
D

İN
L

E
M

E
-A

N
L

A
M

A
 

1.
 D

in
le

di
kl

er
in

de
 fa

rk
lı 

so
ys

al
 so

ru
m

lu
lu

kl
ar

ı a
yı

rt 
ed

er
. 

2.
 D

in
le

nd
ik

le
rin

e 
ili

şk
in

 
ka

rş
ıla

şt
ırm

al
ar

 y
ap

ar
. 

3.
 İ

şi
tti

ği
 sa

yı
sa

l b
ilg

ile
ri 

an
la

m
la

nd
ırı

r. 
4.

 D
in

le
di

ği
 m

et
in

/ d
iy

al
og

da
 

ge
çe

n 
ye

r, 
za

m
an

, k
iş

i v
e 

ko
nu

yu
 b

el
irl

er
. 

 K
O

N
U

ŞM
A

 
1.

 D
in

le
di

kl
er

i/o
ku

du
kl

ar
ıy

la
 

ilg
ili

 so
ru

la
ra

 sö
zl

ü 
ce

va
pl

ar
 v

er
ir.

 
2.

 V
er

ile
n 

an
ah

ta
r s

öz
cü

kl
er

i 
ku

lla
na

ra
k 

bi
r d

iy
al

og
 

ba
şl

at
ır.

 
3.

 V
er

ile
n 

an
ah

ta
r s

öz
cü

kl
er

i 
ku

lla
na

ra
k 

ba
şl

at
ılm

ış
 b

ir 
di

ya
lo

ğu
 sü

rd
ür

ür
. 

4.
 K

on
uş

m
al

ar
ın

da
 g

ün
lü

k 
ile

tiş
im

 y
ap

ıla
rın

ı k
ul

la
nı

r. 

 D
İN

L
E

M
E

- A
N

L
A

M
A

 


 1.
 k

az
an

ım
la

 il
gi

li 
ko

nu
 iş

le
ni

rk
en

 te
m

ay
a 

öz
gü

 d
os

tlu
k,

 
ya

rd
ım

la
şm

a,
 so

sy
al

 so
ru

m
lu

lu
kl

ar
, d

ür
üs

tlü
k 

vb
. i

fa
de

le
re

 
di

kk
at

 ç
ek

ile
ce

kt
ir.

 


 2.
 k

az
an

ım
la

 il
gi

li 
ol

ar
ak

 d
ah

a 
ön

ce
ki

 d
üz

ey
le

rd
e 

öğ
re

ni
le

n 
ka

rş
ıla

şt
ırm

a 
ifa

de
le

rin
in

 y
an

ı s
ıra

 ..
ن.

لّ م
 أق

/ .
ن..

ر م
أكث

 
ka

vr
am

la
rı 

üz
er

in
de

 d
ur

ul
ac

ak
tır

. 


 3.
 k

az
an

ım
la

 il
gi

li 
ol

ar
ak

 ta
rih

, s
aa

t, 
sa

yı
 v

b.
 ö

nb
ilg

ile
rin

 y
an

ı 
sı

ra
 6

0-
10

0 
ar

as
ı s

ay
ıla

ra
 d

ik
ka

t ç
ek

ilm
el

id
ir.

 
  

K
O

N
U

ŞM
A

 


 2.
 

ve
 

3.
 

ka
za

nı
m

la
rla

 
ilg

ili
 

ko
nu

 
iş

le
ni

rk
en

 
öğ

re
nc

ile
rin

, 
ke

nd
ile

rin
e 

ve
ril

en
 k

on
uy

la
 i

lg
ili

 t
em

el
 k

av
ra

m
 v

e 
ifa

de
le

ri 
ku

lla
na

ra
k 

di
ya

lo
g 

ol
uş

tu
rm

al
ar

ı s
ağ

la
na

ca
kt

ır.
 


 4.

 k
az

an
ım

la
 il

gi
li 

ol
ar

ak
 ri

ca
 (

ن 
م

...
 الـ

وك
رج

/ أ
ت 

مح
 س

 لو
ك /

ضل
ف

), 
öz

ür
-te

şe
kk

ür
 (

ف 
آس

 /
ك 

كر
أش

 /
ا 

فوً
 ع

/ 
رًا

شك
- 

سفة
آ

), 
ih

tiy
aç

 v
e 

ge
re

kl
ili

k 
(

 
 لا

أن
ة 

اج
بح

 ..
.

إ
لى

 /
 

 ..
ن.

ب أ
يج

-
 

 ..
لا .

ن 
/ أ

 ..
ن.

يّ أ
عل

/ 
 ) 

vb
. 

gü
nl

ük
 il

et
iş

im
 y

ap
ıla

rın
ın

 k
ul

la
nı

m
ı s

ağ
la

na
ca

kt
ır.

 
     

     
2.

 K
O

N
U

 
 

Y
A

R
D

IM
LA

ŞM
A 
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3.
 K

O
N

U
 

 
D

Ü
R

Ü
ST

LÜ
K

 

ليّ 
ع

 
خ.

. إل
.. 

� 
أن

 / 
...

أن
 

كَ 
علي

– 
كِ 

علي
–  

يه 
عل

– 
ها 

علي
– 

لينا
ع

 
 ..

لـ .
ا

 
خ.

إل
 

بة 
كاذ

 / 
ب

كاذ
 / 

دقة
صا

َة 
عائ

ق /
صاد

ل 
رج

هو 
خ.

.إل
..

 

/ .
.. 

دق
صّا

ل ال
قو

ال
 

عل
الف

 
ق 

صّد
/ ال

 ..
ق .

صّاد
ال

...
خ.

إل
 

O
K

U
M

A
 

1.
 O

ku
du

kl
ar

ın
da

 te
m

ay
a 

öz
gü

 k
av

ra
m

la
rı 

ay
ırt

 e
de

r. 
2.

 O
ku

du
kl

ar
ın

da
 se

be
p-

so
nu

ç 
ili

şk
ile

rin
i b

el
irl

er
.  

3.
 O

ku
du

ğu
 m

et
ni

n/
di

ya
lo

ğu
n 

ku
rg

us
un

u 
be

lir
le

r. 
 Y

A
ZM

A
 

1.
 O

ku
du

kl
ar

ı/d
in

le
di

kl
er

iy
le

 
ilg

ili
 so

ru
la

ra
 y

az
ılı

 
ce

va
pl

ar
 v

er
ir.

 
2.

 G
ör

se
lle

rd
en

 v
e 

an
ah

ta
r 

sö
zc

ük
le

rd
en

 y
ol

a 
çı

ka
ra

k 
bi

r d
iy

al
og

/m
et

in
 o

lu
şt

ur
ur

. 
3.

 O
ku

du
ğu

 y
az

ılı
 b

ilg
iy

e 
ili

şk
in

 ta
bl

o 
ha

zı
rla

r. 

O
K

U
M

A
 


 1.

 k
az

an
ım

la
 il

gi
li 

ol
ar

ak
 te

m
ay

a 
öz

gü
 d

ür
üs

tlü
k,

 sa
da

ka
t, 

do
ğr

ul
uk

, y
ar

dı
m

se
ve

rli
k 

vb
. e

vr
en

se
l d

eğ
er

le
re

 y
er

 
ve

ril
ec

ek
tir

. 


 2.
 k

az
an

ım
la

 il
gi

li 
ko

nu
 iş

le
ni

rk
en

 
مذا

ل
...

نّ 
 لأ

؟ /
...

 y
ap

ıla
rı 

üz
er

in
de

 d
ur

ul
ac

ak
tır

. 


 3.
 k

az
an

ım
la

 il
gi

li 
ol

ar
ak

 ö
ğr

en
ci

le
r “

 n
e,

 n
er

ed
e,

 n
as

ıl,
 n

e 
za

m
an

, n
ed

en
, k

im
” 

vb
. s

or
ul

ar
la

 y
ön

le
nd

iri
le

re
k 

te
m

el
 k

ur
gu

 
öğ

el
er

in
i b

el
irl

em
el

er
i i

st
en

ec
ek

tir
. 

 
Y

A
ZM

A
 


 2.

 k
az

an
ım

la
 il

gi
li 

ko
nu

 iş
le

ni
rk

en
 ö

ğr
en

ci
le

rin
, k

on
uy

la
 il

gi
li 

ke
nd

ile
rin

e 
ve

ril
en

 te
m

el
 k

av
ra

m
 v

e 
ifa

de
le

ri 
ku

lla
na

ra
k 

gö
rs

el
le

rd
e 

gö
rd

ük
le

ri 
ol

ay
ı y

a 
da

 k
on

uy
u 

ya
zı

lı 
ol

ar
ak

 
an

la
tm

al
ar

ı i
st

en
ec

ek
tir

. Ö
ğr

en
ci

le
re

 v
er

ile
ce

k 
an

ah
ta

r s
öz

cü
k 

ve
 if

ad
el

er
, t

em
el

 k
ur

gu
 ö

ğe
le

rin
i (

 n
er

ed
e,

 n
e 

za
m

an
, n

as
ıl,

 
ne

de
n,

 k
im

 v
b.

) i
çe

re
ce

kt
ir.

 


 3.
 k

az
an

ım
la

 il
gi

li 
ol

ar
ak

 ö
ğr

en
ci

ni
n 

ok
ud

uğ
u 

m
et

in
/d

iy
al

og
da

 
ve

ril
en

 so
m

ut
 b

ilg
ile

ri 
ta

bl
ol

aş
tır

m
as

ı i
st

en
ec

ek
tir

. Ö
rn

ek
: 

ذا؟
لما

 
ن؟

أي
 

ى؟
مت

 
ن؟

م
 

...
ا .

�م
لأ

 
سرح

ب الم
م با

أما
 

عة 
لراب

عة ا
سّا

في ال ربعًا
لاّ 

إ
 

قان
صّدي

ال
 

...
ون 

تّعا
نّ ال

لأ
 

ركيا
في ت

 
سنة

ين 
شر

ذ ع
من

 
ون

واطن
الم

 
 ! T

em
a 

ko
nu

la
rı

nı
n 

iş
le

ni
şi

 b
oy

un
ca

 
 –هم 

هنّ 
 za

m
ir

le
ri

ne
 a

it 
m

az
i-

m
uz

ar
i f

iil
 k

ul
la

nı
m

la
rı

na
 y

er
 v

er
ile

ce
kt

ir
. 

! T
em

a 
ko

nu
la

rı
nı

n 
iş

le
ni

şi
 b

oy
un

ca
 ö

ğr
en

ile
n 

tü
m

 sa
yı

la
rı

n 
(1

-
19

 sa
ym

a-
 sı

ra
) k

ar
ış

ık
 o

la
ra

k 
te

kr
ar

ıy
la

 b
ir

lik
te

 6
0-

10
0 

ar
as

ı 
on

ar
lı 

sa
yı

la
ra

 y
er

 v
er

ile
ce

kt
ir

. 
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12
. S

IN
IF

 3
. T

E
M

A
 

T
E

M
A

 
K

O
N

U
L

A
R

 
İÇ

E
R

İK
 V

E
 D

İL
 Y

A
PI

L
A

R
I 

D
İL

 B
E

C
E

R
İL

E
R

İ V
E

 
K

A
ZA

N
IM

L
A

R
 

A
Ç

IK
L

A
M

A
L

A
R

 

3. DOĞA VE SPOR 

1.
 K

O
N

U
 

 
Ç

EV
R

EN
İN

 
Ö

N
EM

İ 
V

E 
H

A
Y

V
A

N
 

SE
V

G
İS

İ 

 هنا
... 

اك
 هن

/
 

سار
 الي

لى
 ع

ن /
يمي

ى ال
عل

 / 
...

 

من
ن 

كوّ
يت

 
 بـ 

ضرّ
/ م

 ..
 لـ.

مّة
مه

ار 
شج

ا�
 / 

...
 ..

.
خ.

.إل
لـ..

د 
مفي

 /
 

 كلّ 
حيانً 

  أ
م /

يو
ائمً 

/ د
ا  

  /
ا 

بدً أ
ادةً 

 ع
ا /

 
خ.

إل
 

 
ب

يج
 

لينا
ع

ال 
احف

لى
ظ ع

 
خ.

. إل
..

 

عل
ب 

يج
 - يّ 

ب
يج

 
لينا

ع
 

خ.
. إل

.. 
هنّ

علي
 /

 

دة 
ساع

 بم
/..

ق .
طري

ن 
 ع

/ .
.. 

ب
سب

/ ب
 ..

ل .
ض

بف
لخ

. إ
.. 

جل
ن أ

/ م
 ..

ة .
اط

وس
/ ب

...
 

مذا
ل

 / 
..؟

.
ك

لذل
 

 ..
نّ .

� 
/

 

كّ 
�ن

– �
م 

ك نّ
– 

ها 
�نّ

– 
خ.

م إل
ه �نّ

 

 ..
ى .

عل
ظًا 

حاف
ن 

ك
– 

 / 
...

ى 
عل

ظة 
حاف

ي 
كون

 ..
ر .

ذك
ا

- 
 ..

ل .
/ ق

 ..
ي .

كر
اذ

– 
خ.

. إل
.. 

لي
قو

 

 هنا
... 

اك
 هن

/
 

سار
 الي

لى
/ ع

ن 
يمي

ى ال
عل

 / 
...

 

ك؟ 
كذل

س 
ألي

- 
...

ى 
بل

 

ن 
زّم

ر ال
رو

 بم
...

 / 
...

طة 
سا

 بو
/..

ة .
عد

سا
بم خ.
إل

عدْ  
سا

– 
ب 

ذه
/ ا

ي 
عد

سا
– 

ذهب
ا

خ.
. إل

.. 
ي

 

دة 
ساع

 بم
/..

ق .
طري

ن 
 ع

/ .
.. 

ب
سب

/ ب
 ..

ل .
ض

بف
لخ

. إ
.. 

جل
ن أ

/ م
 ..

ة .
اط

وس
/ ب

...
 

B
u 

te
m

a 
so

nu
nd

a 
öğ

re
nc

ile
r;

 
D

İN
L

E
M

E
-A

N
L

A
M

A
 

1.
 D

in
le

di
ği

 k
on

uy
a 

uy
gu

n 
ba

şl
ık

 
be

lir
le

r. 
2.

 D
in

le
di

ği
 m

et
ni

n/
di

ya
lo

ğu
n 

an
a 

fik
rin

i b
el

irl
er

. 
3.

 D
in

le
di

ği
 m

et
in

/d
iy

al
og

da
ki

 se
be

p-
so

nu
ç 

ili
şk

is
in

i b
el

irl
er

. 
4.

 D
in

le
di

kl
er

in
de

 g
eç

en
 z

am
an

 v
e 

sı
kl

ık
 if

ad
el

er
in

i b
el

irl
er

. 
 K

O
N

U
ŞM

A
 

1.
 K

on
uy

la
 il

gi
li 

ka
vr

am
la

rı 
du

yd
uğ

u 
şe

kl
iy

le
 te

kr
ar

 e
de

r. 
2.

 K
on

uy
la

 il
gi

li 
ke

nd
i y

aş
an

tıs
ın

da
n 

ör
ne

kl
er

 v
er

ir.
 

3.
 A

nl
at

tık
la

rın
ı k

ar
şı

sı
nd

ak
in

e 
on

ay
la

tır
. 

4.
 D

er
s d

ış
ı k

ıs
a 

yö
ne

rg
el

er
 v

er
ir.

 
5.

 K
iş

is
el

 b
ec

er
i o

la
ra

k 
iy

i d
er

ec
ed

e 
ya

pt
ık

la
rı 

ve
 y

ap
am

ad
ık

la
rı 

ha
kk

ın
da

 
ko

nu
şu

r. 
            

 D
İN

L
E

M
E

- A
N

L
A

M
A

 


 
3.

 k
az

an
ım

la
 il

gi
li 

ol
ar

ak
نّ  

 لأ
ك /

لذل
 / 

مذا
g ل

ib
i s

eb
ep

 
ifa

de
le

rin
in

 y
an

ı s
ıra

 
 

ل 
ض

بف
يق

طر
ن 

 ع
/  

ب
سب

/ ب
 

بو
 / 

عدة
سا

 بم
/

ا
جل

ن أ
/ م

طة 
س

 v
b.

 so
nu

ç 
ifa

de
le

ri 
üz

er
in

de
 d

ur
ul

ac
ak

tır
. 


 

4.
 k

az
an

ım
la

 il
gi

li 
ol

ar
ak

 
 كلّ 

 ً يان
أح

  /
وم 

ي
ائمً 

/ د
ا  

  /
ا 

ابدً أ
 / 

عد 
ا ب

ومً
ي

رة 
خي

ا�
نة 

�و
ي ا

/ ف
وم 

v ي
b.

 sı
kl

ık
 b

ild
ire

n 
za

m
an

 if
ad

el
er

in
e 

di
kk

at
 ç

ek
ile

ce
kt

ir.
 

  
K

O
N

U
ŞM

A
 


 1

. 
ka

za
nı

m
la

 
ilg

ili
 

ol
ar

ak
 

te
m

a 
ko

nu
la

rıy
la

 
ilg

ili
 

ka
vr

am
la

ra
 (

so
ru

m
lu

 o
lm

a,
 k

or
um

a,
 d

oğ
ay

ı 
se

vm
e,

 s
po

r 
tü

rle
ri 

vb
.) 

di
kk

at
 ç

ek
ile

ce
kt

ir.
  


 2

. k
az

an
ım

la
 il

gi
li 

ko
nu

 iş
le

ni
rk

en
 ö

ğr
en

ci
le

rin
 s

ev
di

kl
er

i 
bi

r z
ih

in
 s

po
ru

, h
ay

va
n 

be
sl

em
e,

 d
oğ

al
 a

fe
tle

r v
b.

 il
e 

ilg
ili

 
de

ne
yi

m
le

rin
i 

pa
yl

aş
m

al
ar

ı 
is

te
ne

ce
kt

ir.
 

B
u 

dü
ze

y 
ka

za
nı

m
da

 ö
ğr

en
ci

le
r 

so
ru

la
rla

 y
ön

le
nd

iri
le

bi
lir

 y
a 

da
 

an
ah

ta
r 

sö
zc

ük
 

ve
 

ka
vr

am
la

rla
 

de
st

ek
le

ne
bi

lir
. 

A
kı

cı
, 

ha
ta

sı
z 

ve
 b

ağ
da

şı
k 

bi
r a

nl
at

ım
 b

ek
le

nm
em

el
id

ir
. 


 3

. 
ka

za
nı

m
la

 i
lg

ili
 o

la
ra

k 
؟ 

لك
كذ

س 
ألي

- 
...

ى 
بل

 y
ap

ıla
rın

ın
 

ku
lla

nı
m

ı s
ağ

la
na

ca
kt

ır.
 


 4

. 
ka

za
nı

m
la

 i
lg

ili
 k

on
u 

iş
le

ni
rk

en
 ö

ğr
en

ci
le

rin
 “

se
ç,

 
oy

na
, s

öy
le

” 
vb

. y
ön

er
ge

le
ri 

te
k 

sö
zc

ük
lü

 e
m

irl
er

 y
er

in
e 

ب 
الع

... 
عد

قوا
 ال

قل
 / 

عّبة
 الل

ري
خت

/ ا
 v

b.
 k

ıs
a 

cü
m

le
le

r 
iç

er
is

in
de

 
ku

lla
nm

al
ar

ı i
st

en
ec

ek
tir

. 


 5
. 

ka
za

nı
m

la
 i

lg
ili

 k
on

u 
iş

le
ni

rk
en

 ö
ğr

en
ci

le
rin

, 
te

m
a 

ko
nu

la
rıy

la
 i

lg
ili

 k
iş

is
el

 b
ec

er
ile
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